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TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS 

 
 Vuosi 2012 oli Suomen Painiliiton 106. toimintavuosi.  
 
 Liiton painopistealueita olivat huippu-urheilu, nuorisotoiminta, koulutustoiminta, järjestötoimin-

nan kehittäminen sekä aikuisliikunta. 
 

 Hallituksen alaisena toimi seitsemän valiokuntaa: 
 

 työvaliokunta 

 markkinointi- ja talousvaliokunta  

 lääkintä- ja antidopingvaliokunta   

 valmennus- ja koulutusvaliokunta  

 sääntö- ja kilpailuvaliokunta   

 alue- ja nuorisovaliokunta   

 tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunta 
  

Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä.  
 

Siteeraan katsauksessani puheenjohtaja Jukka Rauhalan kirjoitusta liiton tiedotuslehti Molskissa: 
 
”Olympiavuosi 2012 ja olympiadi 2009-2012 on painittu ja on yhteenvedon aika. 
 
Suomalaisen painin viimeiset neljä vuotta pitävät sisällään valtavan määrän tapahtumia, vapaaeh-
toiseen panokseen perustuvaa työtä ja onnistumisia. Tapahtumista kansainvälisimpiä ja laajimpia 
olivat olympiakarsinnat Vantaalla keväällä 2012, Opiskelijoiden MM-kisat syksyllä 2012 Kuortaneel-
la, sotilaiden MM-kisat kesällä 2010 Lahdessa ja veteraanien MM-kisat syksyllä 2009 Kouvolassa. 
Suomi ja suomalaiset painiseurat Painiliiton tuella pitivät hyvin pintansa. Järjestelyt toimivat laa-
dukkaasti ja Suomen erinomainen maine arvokisoja hyvin järjestävänä maana kirkastui entisestään. 
Voimme oikein hyvin perustein hakea jatkossa uusia arvokisoja Suomeen – tähtäimessä EM-painit 
2014 tai 2015.  
 
Painijamme keräsivät viime olympiadilla 2009-2012 yhteensä 23 arvokisamitalia - kruununa Kauha-
joen Karhun Jani Haapamäen Euroopan mestaruus ja Nurmon Jymyn Rami Hietaniemen MM-
pronssi. Erityisesti nuoret ja kadetit petrasivat selkeästi aikaisempaan nelivuotiskauteen verrattuna. 
Tästä parhaina esimerkkeinä ovat Lappajärven Veikkojen Petra Ollin junioreiden EM-kultamitalit ja 
MM-pronssit, Helsingin Tarmon Sasu Kaasisen junioreiden EM-kulta ja Järvenpään Voimailijoiden 
Elias Kuosmasen kadettipoikien MM-kulta ja EM-kulta sekä MM-pronssi. Arvokisamitaleja aikai-
semmalla olympiadilla 2005-2008 oli yhteensä 16. 
 
Arvokisamitalin onnistui voittamaan yhteensä 7 nuorten ja kadettisarjojen poikaa sekä 4 tyttöä. Ai-
kaisemmalla olympiadilla 2005-2008 vastaavat luvut olivat 2 ja 4.  Tästä voi ja on oikeutettua vetää 
johtopäätös, että lähtökohdat seuraavalle olympiadille 2013-2016 kohti Rion koitoksia ovat vah-
vemmalla ja laajemmalla pohjalla, kuin neljä vuotta aiemmin. Lisäksi useimmat vanhat tekijät Jani 
Haapamäen ja Rami Hietaniemen johdolla jatkavat ja pistävät nuoremmat yrittämään – kisa arvoki-
sojen edustuspaikoista tullee olemaan tiukka ja tasainen. Hyvä näin! 
 
Petra Olli teki myös suomalaista olympiahistoriaa voittamalla Suomeen ensimmäisen nuorten 
olympialaisten mitalin – historian lehtien havinassa. Ensimmäinen olympiamitali Suomeen tuli myös 
painista ja voittajana oli Verner Weckman Ateenan välikisoissa 1906.” 
 
Liiton talous on vakaalla pohjalla. Toimintavuoden tulokseksi muodostui n. 31.000 euron ylijäämä. 

 
Kiitän kaikkia niitä henkilöitä ja tahoja, jotka ovat osallistuneet toimintaamme ja vieneet 
lajiamme eteenpäin. 
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LIITON KOKOUKSET 
 
 Liiton varsinainen kevätkokous 

 
 Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 14.4.2012 Järvenpäässä. Kokouksen puheenjohtajana 

toimi Petri Toivola. Kokoukseen osallistui 22 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 
52. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 
 
Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 8.12.2012 Nastolassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi 
Markku Virtanen. Kokoukseen osallistui 39 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 
98.  
 
Hallitukseen valittiin 1.1.2013 alkaen kolmevuotiskaudeksi: 
 

 Timo Pahkala  93 ääntä  
 Tapio Savola  90 ääntä  
 Kerttu-Liisa Paakkari 63 ääntä  

 
Lisäksi ääniä saivat: 
Jarno Varteva  48 ääntä 

 
 Tilintarkastajiksi valittiin: 
 

Tatu Huhtala KHT 
Heikki Ilkka KHT 
Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  

 
 
HALLITUS 
 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2012 kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 
 Pj. Jukka Rauhala  Espoo  
 Vpj. Mauno Mäki-Töyli Ylistaro  
 Vpj. Kerttu-Liisa Paakkari Kouvola 

Marko Asell  Nokia 
 Ilkka Hakala  Lempäälä 

  Tero Luostarinen Tuusula  
  Pekka Moliis  Kajaani 
  Ilmo Pilli  Kouvola   
  Pasi Sarkkinen  Jyväskylä 
  Tapio Savola  Lappajärvi 
   

Hallitus kokoontui 10 kertaa. Hallituksen kokouksissa toimi sihteerinä toiminnanjohtaja Pertti Veh-
viläinen.   
 

 
HALLINTO 
 
 HENKILÖSTÖ 
 

Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä valmentajat toimintavuonna 2012 olivat seuraavat: 
 

 Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja  

 Merja Lintala, toimistopäällikkö  

 Janne Koivula, koulutussihteeri 

 Antti Pekkala, olympiakarsintaturnauksen pääsihteeri  

 Juha Virtanen, päävalmentaja (Kuortane)  
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 Juha Lappalainen, nuorten olympiavalmentaja (Pajulahti) 

 Ahto Raska, nuorten olympiavalmentaja (Helsinki) 

 Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja (Ilmajoki)  

 Ari Härkänen, nuorten olympiavalmentaja (Pääkaupunkiseutu) 1.1. – 1.10.2012 
 
LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 
 
Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2012 ovat kirjoittaneet liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala, toi-
minnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja varapuheenjohtajat Mauno Mäki-Töyli ja Kerttu-Liisa Paakkari 
kaksi yhdessä tai joku heistä yhdessä jonkun muun henkilön kanssa, jolle liitto on antanut nimen-
kirjoittamisoikeuden. 
 

 
VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 
 
TYÖVALIOKUNTA 
 
 Pj. Jukka Rauhala 
  Mauno Mäki-Töyli 
  Kerttu-Liisa Paakkari 
  Pasi Sarkkinen 
 Sihteeri Pertti Vehviläinen 
 

Valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita pääsääntöisesti puhelin- ja sähköpostineuvotteluin. Lisäksi 
valiokunta priorisoi ja ohjasi painin huippu-urheilun kehittämistyöryhmän valmistamia hankkeita. 
 
 

TALOUS- JA MARKKINOINTIVALIOKUNTA 
 
 Pj. Ilkka Hakala 
  Kerttu-Liisa Paakkari 
  Jukka Rauhala 
  Mauno Mäki-Töyli 
  Yrjö Tuokko 
 Sihteeri Pertti Vehviläinen 
   

Valiokunta käsitteli talous- ja markkinointiasioita puhelin- ja sähköpostineuvotteluissa. 
 
Valiokunnan tehtäviin kuului suunnitella sekä valmistaa liittoa ja seuroja tukevaa lajimarkkinointi-
materiaalia sekä etsiä uusia yhteistyökumppaneita ja -muotoja lajin tukemiseksi ja kehittämiseksi.  
 
Liiton suurimmat yhteistyökumppanit olivat Veikkaus ja Varma. Merkittävä osuus liiton varainhan-
kintaan saatiin toukokuussa Vantaalla järjestetystä Olympiakarsintaturnauksesta sekä tie-
dotuslehti Molskin ilmoitusmyynnistä. 
 

 
LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA 
 

Pj. Tapio Savola 
Pekka Rauhala 
Mika Lehto 
Anatoli Kusrati 
 

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tu-
levia asioita, kuten lääkinnällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidoping-asioihin liittyvää in-
formaatiota. Toimintatapana on puhelin- ja sähköpostityöskentely.  Dopingvalvontaan ja  
-testaukseen liittyviä muutoksia on tiedotettu edustusurheilijoille ja liiton valmennustehtävissä 
oleville myös ADT:n asiantuntijoiden toimesta maajoukkueleireillä. 
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Tohtori Mika Lehto kuului Suomen olympiajoukkueen lääkintähuollon henkilöstöön ja vastasi pai-
nimaajoukkueiden lääkintähuollosta sekä toimi painijoukkueen lääkärinä arvokilpailuissa sekä kil-
pailuihin valmistavilla leireillä.  
  
Valiokunnan kunniajäseniä ovat tohtorit Kauko Huikuri ja Kimmo Manninen.  
 
ANTIDOPINGOHJELMA 

 
 Arvoperusta 
 

Suomen Painiliitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen Antido-
pingtoimikunnan (ADT) dopingsäännöstöön ja sitä kautta Maailman Antidopingtoimiston (WADA) 
dopingsäännöstöön ja Kansainvälisen Painiliiton (FILA) dopingsäännöstöön sekä Euroopan Neuvos-
ton dopingin vastaisen yleissopimuksen, pohjoismaisen antidopingsopimuksen sekä Suomen alle-
kirjoittamien muiden kansainvälisten antidopingsopimusten sääntöihin. 

 
Suomen Painiliiton antidopingohjelma noudattaa Suomen Liikunnan ja Urheilun suositusten mu-
kaisia eettisesti kestävän huippu-urheilun arvoja. Liiton toiminta perustuu urheilun puhtauteen 
kielletyistä aineista sekä reiluun vastustajia kunnioittavaan kamppailuhenkeen. 

 
Tehtävä 
 
Liiton hallitus on muodostanut lääkintä- ja antidopingvaliokunnan. Valiokunta edustaa antidopin-
gasioissa liiton korkeinta asiantuntemusta. 
  
Valiokunnalla on neuvoa antava asema liiton organisaatiossa. Valiokunta toimii kansainvälisen lii-
ton ohjeiden mukaisesti ja noudattaa FILA:n, WADA:n ja ADT:n antidopingsäädöksiä. Valiokunta 
tarjoaa jatkuvan päivystyspalvelun antidopingiin liittyvissä asioissa. Valiokunnasta osallistutaan 
ADT:n järjestämiin lajiliittotilaisuuksiin. 
 
Antidopingohjelman tavoitteet ja ennaltaehkäisy 

 
Painiliiton antidopingohjelman tavoitteena on ennaltaehkäistä dopingongelmien syntyä ja pitää 
suomalainen paini puhtaana dopingista sekä edistää suomalaisten painijoiden terveyttä. 

 
Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti.  
Vastuuhenkilönä toimi liiton koulutussihteeri. 

 
 
VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA  
  
 Pj. Pasi Sarkkinen 
  Marko Asell 
  Juha Virtanen 

Juha Lappalainen 
Marko Yli-Hannuksela 

  Ari Härkänen 
Semi Nuorala 

  Pasi Huhtala 
Janne Koivula 

  
Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  
 
- Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja ke-

hittäminen 
- Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 
- Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen   
- Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen 
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- Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset 
arvokilpailujen joukkueista (VJR)   

- Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus- ja 
kilpailutoiminnan asiantuntijuus (VJR) 

 
Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR), johon kuuluivat 
pj. Pasi Sarkkinen (vpj. Marko Asell) sekä ammattivalmentajat (Virtanen, Lappalainen, Yli-
Hannuksela, Härkänen ja Raska). Johtoryhmä kokoontui lähinnä kilpailutapahtumien yhteydessä 
yhteensä neljä kertaa, mutta piti lähes viikoittain yhteyttä sähköpostien välityksellä. 
 
Valiokunta kokonaisuudessaan kokoontui vuoden 2012 aikana kaksi kertaa (Himos 4. – 5.6. ja 
Kuortane 7. – 8.10.). Kesän työseminaariin kutsuttiin myös ulkopuolisia asinatuntijoita miettimään 
valmennus- ja koulutusjärjestelmän tulevaisuutta ja kehitystarpeita. Yhdessä käytiin läpi kaikkien 
maajoukkueiden valmistautuminen Lontoon Olympialaisiin sekä nuorten kesän ja syksyn arvokisoi-
hin. Syksyn kokouksessa analysoitiin kriittisesti suomalaisen painin tilannetta ja edellytyksiä me-
nestyä kansainvälisessä kilpailussa.  
 
Liittojohtoinen valmennus ja valmentajakoulutus 
 
Juha Virtanen toimi vuonna 2012 Painiliiton päävalmentajana.  Hänen keskeisinä apuvalmentaji-
naan toimivat nuorten olympiavalmentajat Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela. Viimeksi 
mainituista Lappalainen vastasi kr.room. painin junioreiden liittovalmennuksesta ja Yli-Hannuksela 
kr.room. painin kadettien valmennuksesta. Yhdessä he vastasivat kr.room. painin osalta nuorille 
lahjakkuuksille tarkoitetun Himberg-teamin toiminnasta. Himberg-teamissa heidän apunaan toimi-
vat mm. Ari Härkänen ja Pasi Huhtala. 
 
Olympialaisten kevään karsintoihin valmistautuminen vaikutti Lappalaisen ja Yli-Hannukselan 
työnkuvaan siten, että he olivat tiiviimmin mukana miesten maajoukkueen valmennuksessa ja 
nuorten leiritystoiminnassa käytännön valmennuksen hoitivat edellä mainitut apuvalmentajat. 
 
Vapaapainin ja naisten vastuuvalmentajana kaikissa ikäluokissa toimi Ahto Raska. Lisäksi Raska vas-
tasi vapaapainin Helsingin harjoituskeskuksen päivittäisvalmennuksesta. Hänen apunaan eri ryh-
mien valmennus- ja kilpailutoiminnassa toimivat mm. Marko Sillanpää, Seppo Pykäläinen ja Pasi 
Kohtala. 
 
Valmentajien koulutuksen organisoimisesta ja toteutuksesta (ks. liittojohtoiset koulutukset) vastasi 
pääosin liiton koulutussihteeri Janne Koivula.  
 
Painin kotimainen maajoukkueleiritys ja valmentajakoulutus järjestetään lähes poikkeuksetta ur-
heiluopistoissa, joten yhteistoiminta Kuortaneen ja Pajulahden valmennuskeskusten kanssa jatkui 
toimintavuonna entiseen tapaan. Leirityksen ohella myös useat edustusurheilijat opiskelevat tai 
asuvat valmennuskeskusten vaikutuspiirissä. Kuortaneella päivittäisvalmennuksesta vastasi pää-
valmentaja Juha Virtanen ja Pajulahdessa nuorten olympiavalmentaja Juha Lappalainen. Marko Yli-
Hannuksela vastasi Ilmajoen harjoituskeskuksen päivittäisvalmennuksesta. Kilpa- ja huippu-
urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU) kanssa jatkettiin yhteistoimintaa mm. vastustaja-
analyysiohjelmassa. 
 
Paini jatkoi olympiadin viimeiselle vuodelle Suomen Olympiakomitean valitsemana järjestelmälaji-
na. Lajin mahdollisuuksiin saavuttaa menestystä liittojohtoisella valmennustoiminnalla luotettiin, 
mutta Lontoon kisojen epäonnistuminen oli tälle luottamukselle kova takaisku. Painin asema suo-
malaisena menestyslajina riippuu tulevaisuudessa siitä, kuinka huipulle tähtäävien urheilijoiden 
valmentautumista tuetaan entistä yksilöllisemmin ja kokonaisvaltaisemmin sekä kuinka tehokkaas-
ti lahjakkaita nuoria kyetään nostamaan kansainväliselle huipputasolle. Näissä asioissa onnistumi-
nen vaatii osaamisen kehittymistä ja resurssien entistä tehokkaampaa suuntaamista. 
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HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää verotonta urheilija-apurahaa saivat 
 

 iso apuraha: Jarkko Ala-Huikku, Jani Haapamäki ja Rami Hietaniemi 

 pieni apuraha: Ville Heino, Sasu Kaasinen ja Petra Olli 
 

Olympiakomitean tukiurheilijat: 
 
Järjestelmätuki  (kreikkalais-roomalainen paini): 
 Ala-Huikku Jarkko Haapamäki Jani  

  Hietaniemi Rami Moisio Valtteri 
  Hakala Antti  Välimäki Henri 
  Välimäki Tero  Lalli Taisto 

 
Haastajatuki Kreikkalais-roomalainen paini: 
  Kaasinen Sasu     Kallio Timo  
  Tarino Tuomas   Suominen Veli-Karri   

 
 Vapaapaini: 
 Heino Ville   Olli Petra  

 
 Miesten edustus / kr. room. paini (päävalmentaja Juha Virtasen raportti) 
 

Kilpailutuloksellisesti vuosi huippuryhmän osalta oli pettymys sillä vain yksi olympiapaikka karsin-
taturnauksista ja kaksi hävittyä ottelua olympialaisissa osoittivat, että vuoden tärkeimmillä hetkillä 
painijamme eivät olleet siinä iskussa mitä menestyminen vaatii.  Alkuvuosi huippuryhmän osalta 
tähtäsi kevään olympiakarsintoihin, joten EM-kilpailut olivat ns. väli- / harjoituskilpailut.   
 
Edustusryhmä leireili kevään aikana ennen olympiakarsintoja 43 vuorokautta. Karsintoihin asti sii-
nä oli mukana noin 20 painijaa, joilla kaikilla katsottiin olevan mahdollisuus olla jossain karsintakil-
pailussa.  Kotimaan leireillä oli omien painijoiden lisäksi mukana ulkomaalaisia vastustajia. Kaikilla 
leireillä oli mukana päävalmentajan lisäksi Lappalainen / Yli-Hannuksela sekä hieroja. Ulkomaan 
leireille porukka tiivistettiin leiristä riippuen noin kymmeneen. Ulkomaan leireillä hieroja oli osan 
ajasta paikalla. 
 
Tammikuun kotimaisten kv. leirien lisäksi olimme viikon Pietarissa helmikuun alussa. Ukrainassa 
olimme kahden viikon pätkät kaksi kertaa. Helmikuussa Kiovassa ja maaliskuussa Alushtassa.  Vii-
meistelytreenit pidettiin totutusti kotimaassa. 
 
Olympiakarsinnat 
 
Suomalaisten osalta jatkokarsinnat eivät tuoneet kuin yhden lisäpaikan. Karsintasysteemin takia 
(aikaerot, painonpudotus) oli järkevää käyttää useampaa urheilijaa niissä sarjoissa, joissa meillä on 
kansainvälisen tason kavereita. Näin tekivät myös useimmat Euroopan maat.   
 
Se, että ennen karsintoja ajattelimme, että Euroopan maat laittaisivat parhaat ”tykkinsä” ensim-
mäiseen karsintaturnaukseen, ei täysin pitänyt paikkaansa. Jokainen karsintakilpailu oli tasollisesti 
kuitenkin vaativa ja punnitusarvontakin näytteli tasaisissa sarjoissa omaa osaansa.     
 
Sofian karsinta 
 
Kettusen Matti täytti hienosti paikkansa ja saavutti ainoan maankohtaisen olympiapaikan Bulgari-
an Sofiasta. Sofia oli muutenkin suomalaisten osalta se paras turnaus, vaikka muita lisäpaikkoja ei 
tullutkaan. Niin Haapamäen Jani, Hiltusen Juha, Savolan Sarianne kuin Ollin Petra jäivät harmitta-
vasti yhden otteluvoiton päähän olympiapaikasta. Erityisen lähellä paikka Bulgariassa oli Haapa-
mäen Janilla.  
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Taiyuanin karsinta 
 
Kiinaan lähti siis eri joukkue kuin Bulgariaan. Osa maista kyllä jatkoi samoilla painijoilla myös tämän 
kilpailun ja saavuttivat jopa paikkoja. Kiinassa suomalaisista pirteimmin paini mielestäni Moision 
Valtteri. Kaksi hyvää otteluvoittoa eivät kuitenkaan riittäneet olympiapaikkaan, vaan olympiapai-
kat ottivat kisoissa Valtterin voittaneet Azerbaidzanin ja Unkarin painijat.  

 
Vantaan karsinta 
 
Kotimaan karsintakilpailuun lähdettiin luottavaisin mielin. Kuitenkaan lisäpaikkoja ei tullut. Lähim-
pänä paikkaa oli Petra Olli, joka näytti suomalaisille miespainijoille taistelun mallia. Olympiapaikas-
ta pääsi ottelemaan myös Haapamäen Jani jo toisen kerran parin viikon sisään. Nyt painissa ei ollut 
sitä räiskyvyyttä kuin pari viikkoa aikaisemmin Sofiassa, missä Ukrainan kaveri saikin poistua hä-
vinneenä matolta. Nyt asetelma vaihtui ja olympiapaikka jäi haaveeksi.   
 
Hyvää turnauksessa oli, että otteluvoittoja tuli. Raskaansarjan edustaja Oskari Riihioja näytti taiste-
lunhalunsa Aasian mestaria vastaan. Kuntopohja ei vaan riittänyt lyhyen valmistautumisjakson ta-
kia. Juha Hiltunen otti rutiinivoiton aina vaarallisesta norjalaisesta, mutta Kirgistanin olympiamita-
listi oli liikaa. Henri Välimäki voitti ensimmäisessä ottelussaan bulgarialaisen vuoden 2007 maail-
manmestarin, mutta hävisi seuraavan ottelun Pekingin olympialaisten pronssimitalistille.  Timo Kal-
lio voitti ensimmäisen matsinsa, mutta kokenut liettualainen arvokilpailumitalisti oli seuraavassa 
ottelussa liikaa. 
 
Suomen joukkueen koko jäi karsintojen jälkeen kahteen painijaan, vaikka useampaankin olisi ollut 
mahdollisuuksia.  ”Raadollinen karsintajärjestelmä” ei kuitenkaan anna yhtään virhettä anteeksi ja 
sen saivat kokea niin Suomen kuin monen muunkin maan painijat. Mielestäni olympiapaikoissa 
pääsimme minimitavoitteeseen.   
  
Valmistautuminen olympialaisiin 
 
Leiritystä olympialaisiin oli mietitty tarkkaan jo budjettia tehtäessä edellisenä syksynä. Tarkoituk-
sena oli rakentaa samanlainen kuvio kuin vuonna 2011, jota pidettiin hyvänä.  Ainoa mietityttävä ja 
muuttuva asia oli se, että miten maat saavat eri karsinnoista paikkoja. Tämä ratkaisi myös suurelta 
osin sen mihin kannattaisi lähteä leirille.  
 
Tuttuun tapaan lähdimme viikko viimeisen karsintaturnauksen jälkeen korkeanpaikan peruskunto-
leirille Sierra Nevadaan, missä oli olympiaedustajien lisäksi paikalla molemmille sopivat ”sparrarit”. 
Lisäksi paikalla oli ruotsalaisia painijoita. Niemen Pena tuli totuttuun tapaan toiseksi viikoksi li-
hashuoltajaksi. Leirillä tehtiin myös totutusti tulo- ja lähtöveriarvomittaukset.   Sarjassa 60 kg oli 
samalla päällä valintakaruselli, mikä ei kuitenkaan vaikuttanut mielestäni painijoiden toimintaan. 
Varmasti kuitenkin jonkinlaista henkistä taistelua molemmat painijat (Ala-Huikku ja Kettunen) kä-
vivät sisällään. Leiri ajoi tarkoituksensa. Saimme hyvän ”startin” kesään. 
 
Heinäkuussa menimme Puolan Spalaan kovaksi tarkoitetulle otteluleirille. Paikalla oli sopivia ”spar-
rareita” Puolasta, Norjasta, Egyptistä, Tunisiasta, Kirgistanista ja Unkarista. Ramille esimerkiksi oli-
vat paikalla Lontoon tulevat mitalistit. Leirillä saatiin hyviä otteluita. Ainoa muutos loppukesän 
suunnitelmissa tehtiin viimeisen kuukauden leiripaikkaan. Olisi ollut mahdollista lähteä pidemmäl-
le leirille samaan paikkaan, missä olimme maaliskuussa eli Ukrainan Alushtaan. Päätimme kuiten-
kin jäädä kotimaahan. Heinäkuun kotimaan viikon leireille saatiin hyviä kotimaisia vastustajia ja 
edellisten vuosien tapaan pojat halusivat hioa otteluiden lisäksi omaa tekniikkaansa, mikä on han-
kalaa kv. leirillä.  
 
Molemmille painijoille oli tehty kotiharjoitteluun leirien välille suunnitelmat, joita valvoivat henki-
lökohtaiset valmentajat. Painijoilla oli myös sopivia harjoitusvastustajia.  
 
Viimeistelyvaiheen lopulla tuli sitten kaiken vääntämisen ja valintakuohunnan jälkeen vielä uusi 
käänne sarjan 60 kg edustajaan. Matti loukkasi takareitensä yhdessä viimeistelyharjoituksessa, jo-
ten tilalle valittiin Jarkko.  
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Olympialaiset 
 
Molemmat urheilijat tippuivat kilpailuista pois hävittyään yhden ottelun. Sijoitukset molemmilla 
16. tietämillä. Tähän ei tietenkään voi olla muuta kuin pettynyt.  

  
Yhteenveto leireistä ja kilpailuista 

 
Maajoukkueen leiritystä oli vuonna 2012 yhteensä 100 leiripäivää. Huiput leireilivät kotimaassa pi-
dettyjen tehostamis- ja perusleirityksen lisäksi kansainvälisillä tehostamisleireillä (Venäjä, USA, Es-
panja, Viro) yhdessä muiden maiden huippupainijoiden kanssa yhteensä 51 leiripäivää. Leirit liitet-
tiin pääosin turnausmatkoihin ja niillä lisättiin ottelukovuutta ja haettiin tuntumaa kv. huipputason 
vastustajista. Kausikohtaisena painotuksena 2012 oli edelleen pitää enemmän leirejä kotimaassa 
ennen EM-kilpailuja. Olympialaisiin valmistauduttiin enemmän ulkomailla. Kuitenkin aina ennen 
pääkilpailuja pidettiin 2-3 leiriä kotimaisin voimin, missä viimeisteltiin kilpailu- ja ottelutaktiikoita 
sekä tekniikkaa. 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue leireili kotimaassa kokonaisuudessaan viisi kertaa.   
Osa leireistä oli kansainvälisiä yhteisleirejä. Kotimaassa järjestetyillä leireillä oli mukana myös 
omakustannusurheilijoita sekä Pajulahden ja Kuortaneen valmennuskeskuksissa opiskelevia paini-
joita.  Päävalmentajan avustajina leireillä toimivat nuorten olympiavalmentajat siten, että toinen 
oli aina mukana, Juha Lappalainen Pajulahdessa ja Marko Yli-Hannuksela Kuortaneella. 
 

Aika Paikka Vrk Valm. Urheilijat 

02.01. - 06.01. Kuortane 4 2 13 + 6 jun + omakust. 

15.01. - 20.01. Pajulahti 4 2 9 + 5 jun (kv. yhteisleiri) 

06.04. - 10.04. Kuortane 4 2 10 + 7 jun + omakustanne 

05.07. - 10.07. Pajulahti 4 2 10 + kv.sparrit 

16.07. - 20.07. Pajulahti 4 2 10 

 
Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue leireili ulkomailla viisi kertaa. Ulkomaan leirit olivat 
usean maan yhteisleirejä.  
 

Aika Paikka Pv/vrk Valm. Urheilijat 

11.02. - 16.02. Pietari (RUS)          5 2 10 

19.02. - 02.03 Kiova (UKR) 11 2 7 

19.03. - 28.03. Alushta (UKR) 9 2 8 

15.05. - 31.05. Sierra Nevada (ESP) 16 1 4 

10.06. - 18.06. Spala (POL) 8 1 3 

 
Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue osallistui yhteensä yhteentoista kansainvälisen Painilii-
ton kalenterikilpailuun, Euroopan ja Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin. Maaottelut käytiin Viroa 
sekä Ruotsia ja vastaan. 
 
Miesten kilpaileminen / kr. room. paini 

 
Aika Paikka Kisa Valm Urheilijat 

13.01. – 14.01.  Kouvola Herman Kare 2 7 

06.03. – 11.03 Belgrad (SRB) EM-kilpailut 2 5 

18.04. – 22.04 Sofia (BUL) OK-karsinta 2 4 

25.04. – 29.04. Taiyuan (CHN) OK-karsinta 2 4 

04.05. – 06.05. Vantaa OK-karsinta 2 5 

13.05. Aarhus (DEN) PM-kilpailut 2 18 

29.06. – 01.07. Dortmund (GER) Saksan GP 1 3 

05.08. – 12.08.  Lontoo (GBR) Olympialaiset 2 2 

02.10.- 07.10. Kuortane Opiskelijoiden MM 3 4 

26.10 – 27.10. Tallinna (EST) mo. EST-FIN+Palusalu 1 7 

23.11. Ilmajoki mo. FIN-SWE 2 7 

24.11.      Ilmajoki  Arvo Haavisto  2 7 

17.11. – 18.11.  Haaparanta (SWE) Haaparanta Cup  1 4 

 
Kansainvälisissä FILA:n turnauksissa sarjavoittoihin ylsivät: Niko Ohukainen 55 kg, Valtteri Moisio 
74 kg ja Antti Hakala 84 kg (Arvo Haavisto). Suomi voitti maaottelut Viroa vastaan pistein 4-3 ja 
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Ruotsia vastaan 5-2. Pohjoismaiden mestariksi Tanskan Aarhusissa painivat Jussi-Pekka Niemistö ja 
Veli-Karri Suominen. Suomi oli maiden välisissä pisteissä paras maa. Opiskelijoiden MM-kilpailuissa 
Pekka Rintamäki oli paras suomalainen ollen sarjassa 84 kg kolmas. 

 
JUNIORIT JA KADETIT KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI  
(Olympiavalmentaja Juha Lappalaisen raportti) 

 
Vuoden tärkeimmät kilpailut kadeteissa (17 v.) ja junioreissa (20 v.) olivat EM- ja MM-kilpailut. 
Kadettien EM-kilpailut järjestettiin Puolan Katowicessa. Kisat menivät suomalaisilta hyvin, Elias 
Kuosmanen täydensi palkintokaappiaan Euroopan mestaruudella sarjassa 85 kg. Rami Syrjä oli 
vielä komeasti 5. sarjassa 50 kg.  
 
Kadettien MM-kilpailut järjestettiin tässä ikäluokassa nyt toista kertaa ja paikkana oli Azerbaizanin 
Baku. Suomen Elias Kuosmanen oli jälleen vedossa ja otti viime vuoden kullan lisäksi nyt MM-
pronssia sarjassa 85 kg.  
 
Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin EM-kilpailuissa Kroatian Zagrebissa Petteri Martikainen 
oli 7., mutta muuten menestys oli suomalaisten osalta heikkoa. 
 
Junioreiden MM-kisat Pattayalla Thaimaassa olivat selkeä pettymys ja Mazyar Shirmohammadin 8. 
sija ei paljon lämmittänyt valmennusportaan mieltä. 
 
Juniorit ottivat osaa Unkarissa järjestettyyn Filan Matura-turnaukseen. Mazyar Shirmohammadi, 
Sebastian Huovinen ja Tuomas Lahti ottivat kisassa hienosti pronssia. Kovatasoisessa Saksan 
Brandenburg Cupissa ei tänä vuonna tullut menestystä. 
 
Osallistuimme kadettien ja junioreiden Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin isoilla joukkueilla. 
Kilpailut painittiin Tanskan Aarhusissa. Suomalaisista junioreista mestaruuden ottivat Petteri 
Martikainen 66 kg, Joona Larmila 84 kg, Tuomas Lahti 96 kg ja Juuso Huovinen 120 kg. Kadeteissa 
mestaruuden pokkasivat Kasperi Lehtonen 46 kg, Rami Syrjä 50 kg, Niko Erkkola 54 kg ja Miikka 
Majasaari 58 kg. Maiden välisessä pistekilpailussa Suomi oli yhteispisteissä 2.  
 
Junioreiden edustusleiritys / kr. room. paini 
 
Junioreiden leiritys tapahtui pääsääntöisesti yhdessä miesten maajoukkueen kanssa sekä Himberg-
Teamin leireillä. Lisäksi järjestettiin EM-, MM- ja PM-kilpailuihin valmistavia leirejä sekä 
yhteisleirejä kadettiryhmän kanssa. 
 
Kadettien edustusleiritys, Himberg-Team / kr. room. paini 
 

EM-/MM-valmistavat leirit 

13.05. - 17.05. Aarhus (DEN), juniorit/kadetit 
27.05. - 01.06. Frankfurt Oder (GER), juniorit 
10.06. - 13.06. Tikkurila, juniorit/kadetit 
05.07. - 08.07. Pajulahti, kadetit 
16.07. - 20.07. Pajulahti, juniorit 
06.08. - 09.08. Pajulahti, juniorit/kadetit 
20.08. - 24.08. Pajulahti, juniorit 

 
Himberg-Team leireillä on käynyt hyvin painijoita. Himberg-Teamin leireillä kävi keskimäärin 30 
painijaa. 2012 järjestettiin myös kaksi haastajaleiriä 11–15v. ikäryhmän painijoille.  
 

Himberg-teamin leirit 

06.01. - 08.01. Kuortane 
17.02. - 19.02. Pajulahti 
09.03. - 11.03. Pajulahti 
30.03. - 01.04. Pajulahti (+ haastajat) 
27.04. - 29.04. Kuortane 
07.09. - 09.09. Kuortane (+ haastajat) 
14.12. - 16.12. Pajulahti 
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    MIESTEN JA NAISTEN EDUSTUSLEIRITYS / VAPAAPAINI / SENIORIT JA JUNIORIT 
 (Olympiavalmentaja Ahto Raskan raportti) 
 

Aika Paikka Kohderyhmä Sukupuoli Vrk / pv Osanott. 

05.01. - 15.01. Bukarest (ROU) S N 11 4 

25.01. - 01.02. Sofia (BUL) S, J M/N 8 11 

20.02. - 24.02. Klippan (SWE) S N 5 3 

22.03. - 06.04. Wladislawowo (POL) S N 16 2 

29.04. - 02.05. Pajulahti S M/N 3 6 

26.05. - 27.05. Dormagen (GER) S, J N 2 4 

17.07. - 27.07. Klippan (SWE) J N 10 2 

24.08. - 26.08.            Isokyrö                                        S, J M/N  3 30 

 
Seniorit / vapaapaini 
 
Naispainijoillamme oli hyvä valmistautuminen olympiakarsintaturnauksiin. Heillä oli neljä 
kansainvälistä leiriä ennen kilpailuja. Myös ennen junioreiden MM-kilpailuja tytöt olivat 
kansainvälisellä leirillä Ruotsissa. Miehissä vapaapainija Jouni Rosenlöf harjoitteli Kanadassa, 
USA:ssa ja Kuubassa ennen olympiakarsintaturnauksia. Olympialaisten jälkeen harjoittelimme ja 
leireilimme Suomessa.  
 
Miesten ja naisten kilpailut / vapaapaini 
 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

20.01. - 22.01. Kuusankoski SM S M/N  

03.02. - 05.02. Sofia (BUL) Dan Kolov S M/N 6/3 
25.02. Västerås (SWE) Lilla Mälar cup S M  
06.03. - 11.03. Belgrad (SRB) EM S M/N 1/2 
23.03. - 25.03. Riika (LAT) V. Freidenfelds J M 3 
18.04. - 22.04. Sofia (BUL) OK-karsinta S M/N 1/2 
04.05. - 07.05. Vantaa  OK-karsinta S M/N 1/2 
21.04. Viljandi (EST) Küllo Koiv S, J M 10 
25.05. - 27.05. Ankara (TUR) Champion junior J M 1 
19.06. - 24.06. Zagreb (CRO) EM J M/N 3/1 
04.09. - 09.09. Pattaya (THA) MM J M/N       3/2 

02.10. - 06.10. Kuortane Opiskelijoiden MM S M/N 1/3 
02.11. - 03.11. Varkaus SM J M/N  
09.11. - 11.11. Viljandi (EST) Baltic Cup S M 8 

23.11. - 25.11. Helsinki Helsinki Open S, J M/N  

 
 Seniorit / vapaapaini 

 
Vuosi oli osittain hyvä ja huono. Huonoa oli ettemme saaneet painittua paikkaa Lontoon 
olympialaisiin. Hyvänä osana pidän joitakin hyviä otteluita ja tuloksia nuoriltamme 
olympiakarsintaturnauksista, junioreiden EM- ja MM-kilpailuista sekä FILAn turnauksista. 
 
Paras painijamme saavutuksiltaan oli Petra Olli (Dan Kolov-turnaus 3., seniorien EM-kilpailut 7., 
olympiakarsintaturnausten sijat 5 ja 3, junioreiden  EM-1. ja MM-3.). Sarianne Savolan saavutukset 
olivat myös hyviä (Dan Kolov-turnaus 2. ja kahdessa olympiakarsintaturnauksissa saavutetut 
viidennet sijat). Miesten paras saavutus oli Jouni Rosenlöfin viides sija Bulgarian 
olympiakarsintaturnauksessa. Paras miesjuniori oli  Petteri Martikainen. Hän selvityi viidenneksi 
junioreiden EM-kilpailuissa. 

  
Poikien ja tyttöjen edustusleiritys / vapaapaini / kadetit 
 
Aika             Paikka                Kohderyhmä  Sukupuoli  Vrk/pv  

07.01. - 08.01.  Järvenpää                     K M                2 

20.02. - 24.02.  Klippan (SWE)                   K N 4 

03.03. - 04.03. Kouvola         K M                2 

31.03. - 31.03.  Kouvola               K M 1 

27.04. - 29.04.  Kouvola              K M 3 

15.06. - 18.06.  Järvenpää             K M/N 4 

08.07. - 11.07.  Pajulahti                   J, K M/N 4 

28.04. - 30.04.         Helsingborg (SWE) K N 3 
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24.08. - 26.08.           Isokyrö                                        S, J M/N  3 

07.09. - 09.09. Kouvola J, K M/N 3 

11.10. - 14.10. Budapest (HUN) K M 4 

 
Kadetit / vapaapaini 

 
Pojilla oli erittäin hyvä leiritysyhteistyö ruotsalaisten kanssa vuoden aikana. Tytöillä olisi pitäyt olla 
enemmän leiritystä keväällä. Valitettavasti jouduin keskittymään olympiakarsinta-turnauksiin enkä 
pystynyt toteuttamaan leiritystä suunnittelemallani tavalla.  Painijamme osallistuivat kesällä 
kansainvälisille leireille Ruotsissa ja Unkarissa. Ensi vuonna suunnittelemme ja organisoimme 
paremmin myös alkuvuoden leiritykset. Valmentaja Tomi Lahti ja Kouvolan Painimiesten 
valmentajat auttoivat erinomaisesti poikien leirien järjestelyissä. Kesän aikana järjestimme tytöille 
myös muutamia erityisleirejä Kuortaneella.  

 
Kadettien kilpailut / vapaapaini 
 
Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

07.01. Helsinki FFC 1 K, J, S M/N  

20.01. - 22.01. Kuusankoski SM S M/N  

18.03. Vähäkyrö FFC 2 K, J, S M/N  

17.02. - 19.02. Klippan (SWE) Klippan Lady Open K N  

04.05. - 06.05.  Luckenwalde (GER) Brandenburg Cup K M  

21.04. Viljandi (EST) Küllo Koiv K M 12 

11.05. - 13.05. Aarhus (DEN) PM K N 8 

16.06. Järvenpää FFC 3 K;J,S M/N  

17.07. - 22.07. Katowice (POL) EM K M/N 4/3 

15.09. Hyvinkää FFC 3 K, J, S M/N  

28.09. Hallstahammar (SWE) SWE-FIN K,J,S M  

29.09. Hallstahammar (SWE) turnaus K,J,S M  

19.10. - 21.10. Vaajakoski KLL K M/N  

03.11. - 04.11. Västerås (SWE) Lilla Mälarcupen K, S N  

10.11. Kouvola Junior Kare K,S M/N  

23.11. - 24.11. Helsinki Helsinki Open K M/N  

08.12. - 09.12. Pajulahti SM K M/N  

 

Kadetit / vapaapaini/tytöt 
 

 Vuosi 2012 ei ollut kovin menestyksellinen tytöille. Emme saavuttaneet yhtään mitalia 
 arvokilpailuista. Kadettien EM-kilpailuissa Jenna Sihtola oli viides, Janika Vakkila ja Emilia 
 Haapoja sijoittuivat seitsemänsiksi.  

 
 Paras poikapainija viime vuonna oli  Joni Toppinen. Hän oli EM-kisoissa sijalla 10. 
 Kilpailuohjelma kadeteilla oli edellisvuosien mukainen. Kadetit eivät osallistuneet ikäluokkansa 
 MM-kisoihin. 

 
  
PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA 

 
 Olympialaiset 4. – 12.8.2012, Lontoo (GBR) 
 
 Kr.room. paini 
 60 kg: Jarkko Ala-Huikku, Ilmajoen Kisailijat 
 84 kg: Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 
 
 Valmentajat: Juha Virtanen ja Marko Yli-Hannuksela 
 Hieroja: Pentti Niemi 
 Lääkäri: Mika Lehto 
 Tuomarit: Jaakko Talvitie, Karri Toivola ja Pertti Vehviläinen 
 
 EM-kilpailut 6. – 11.3.2012, Belgrad (SRB) 

 
 Naispaini 
 48 kg: Sarianne Savola, Lappajärven Veikot 
 55 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 
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 Vapaapaini 
 74 kg: Rolle Rantala, Helsingin Paini-Miehet 
  
 Valmentaja: Ahto Raska 
 
 Kr.room. paini 
 55 kg: Ville Käki, Kotkan Paini-Miehet 
 60 kg: Esa Uimonen, Janakkalan Paini-Ilves 
 74 kg: Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 
 84 kg: Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 
 96 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 
 
 Valmentajat: Juha Virtanen, Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 
 Hieroja: Pentti Niemi 
 Johtaja: Jukka Rauhala 
 Tuomarit: Jaakko Talvitie, Karri Toivola ja Pertti Vehviläinen 
 
 Juniorien MM-kilpailut 4. – 9.9.2012, Pattaya (THA) 
 
 Kr.room. paini 
 55 kg: Mazyar Shirmohammadi, Helsingin Tarmo 
 60 kg: Jerry Pitkänen, Helsingin Tarmo 
 66 kg: Lari Hirvi, Lappeenrannan Työväen Urheilijat 
 74 kg: Jarno Ålander, Helsingin Tarmo 
 96 kg: Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
 
 Valmentajat: Juha Lappalainen ja Ari Härkänen 
 
 Tytöt 
 44 kg: Emilia Uusi-Ranta, Ilmajoen Kisailijat 
 55 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 
  
Vapaapaini 
 60 kg: Ronny Rännälä, Espoon Urheilijat 
 66 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 
 74 kg: Jere Kunnas, Helsingin Paini-Miehet 
 
 Valmentaja: Ahto Raska 
 Tuomari: Juha Kunttu 
  
 Junioreiden EM-kilpailut 19. – 24.6.2012, Zagreb (CRO) 
 
 Vapaapaini 
 60 kg: Ronny Rännälä, Espoon Urheilijat 
 66 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 
 74 kg: Jere Kunnas, Helsingin Paini-Miehet 
 
 Tytöt 
 55 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 
  
 Kr.room. paini 
 55 kg: Mazyar Shirmohammadi, Helsingin Tarmo 
 60 kg: Jerry Pitkänen, Helsingin Tarmo 
 66 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 
 74 kg: Jarno Ålander, Helsingin Tarmo 
 84 kg: Sebastian Huovinen, Helsingin Haka 
 96 kg: Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
 120 kg: Juuso Huovinen, Helsingin Haka 
 
 Valmentaja: Juha Lappalainen 
 Tuomari: Stevo Petrovic 
 
 Kadettien MM-kilpailut 21. – 26.8.2012, Baku (AZE) 
 
 Kr.room. paini 
 50 kg: Rami Syrjä, Seinäjoen Paini-Miehet 
 58 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 
 85 kg: Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat 
 
 Valmentaja: Marko Yli-Hannuksela 
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Kadettien EM-kilpailut 17. – 22.7.2012, Katowice (POL) 
 
 Vapaapaini 
 50 kg: Joni Toppinen, Järvenpään Voimailijat 
 58 kg: Eero Sillanpää, Kouvolan Painijat 
 63 kg: Mikko Lahtinen, Kouvolan Painijat 
 85 kg: Jere Heino, Porin Painimiehet 
 
 Tytöt 
 46 kg: Emilia Haapoja, Vaasan Voima-Veikot 
 49 kg: Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat 
 52 kg: Jenna Sihtola, Helsingin Paini-Miehet 
 
 Valmentaja: Ahto Raska 
 
 Kr.room. paini 
 46 kg: Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 
 50 kg: Rami Syrjä, Seinäjoen Paini-Miehet 
 58 kg: Juuso Latvala, Ilmajoen Kisailijat 
 63 kg: Tero Halmesmäki, Hyvinkään Painiklubi 
 76 kg: Olli Uotila, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
 85 kg: Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat 
 
 Valmentaja: Marko Yli-Hannuksela 
 Tuomari: Anni Aalto 
 
 Euroopan Olympiakarsintaturnaus 20. – 22.4.2012, Sofia (BUL) 
 
 Vapaapaini 
 66 kg: Jouni Rosenlöf, Helsingin Paini-Miehet 
  
 Valmentaja: Ahto Raska 
  
 Kr.room. paini 
 55 kg: Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu 
 60 kg: Matti Kettunen, Power Twisters Imatra 
 66 kg: Juha Hiltunen, Ilmajoen Kisailijat 
 74 kg: Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 
 
 Valmentajat: Juha Virtanen ja Marko Yli-Hannuksela 
 Hieroja: Pentti Niemi 
 
 Naispaini 
 48 kg: Sarianne Savola, Lappajärven Veikot 
 55 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 
 
 Valmentaja: Ahto Raska 
 Tuomari: Juha Kunttu 
 
 1. Maailman Olympiakarsintaturnaus 27. – 29.4.2012, Taiyuan (CHN) 
 
 Kr.room. paini 
 55 kg: Ville Käki, Kotkan Paini-Miehet 
 66 kg: Marko Tuomela, Vaasan Voima-Veikot 
 74 kg: Valtteri Moisio, Koovee Tampere 
  
 Valmentajat: Juha Virtanen ja Juha Lappalainen 
 Hieroja: Pentti Niemi 
 Tuomari: Stevo Petrovic 
 
 2. Maailman Olympiakarsintaturnaus 4. – 6.5.2012, Vantaa (FIN) 
 
 Vapaapaini 
 60 kg: Jarmo Hyytiäinen, Vieskan Voima 
 66 kg: Jouni Rosenlöf, Helsingin Paini-Miehet 
 74 kg: Rolle Rantala, Helsingin Paini-Miehet 
 
 Valmentaja: Ahto Raska 
  
 Kr.room. paini 
 55 kg: Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu 
 66 kg: Juha Hiltunen, Ilmajoen Kisailijat 
 74 kg: Henri Välimäki, Teuvan Rivakka 



TOIMINTAKERTOMUS 2012 

 

15 
 

 96 kg: Timo Kallio, Turun Voimamiehet 
 120 kg: Oskari Riihioja, Peräseinäjoen Toive 
 
 Valmentajat: Juha Virtanen, Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 
 Hieroja: Pentti Niemi 
 
 Naispaini 
 48 kg: Sarianne Savola, Lappajärven Veikot 
 55 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 
  
 Valmentaja: Ahto Raska 
 Tuomarit: Jaakko Talvitie, Juha Kunttu ja Stevo Petrovic 
 
 Opiskelijoiden MM-kilpailut 2. – 6.10.2012, Kuortane (FIN) 
 
 Vapaapaini 
 66 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 
 
 Naispaini 
 48 kg: Sarianne Savola, Lappajärven Veikot 
 51 kg: Tiina Ylinen, Ilmajoen Kisailijat 
 55 kg: Tiina Vainionpää, Haukiputaan Heitto 
 
 Valmentaja: Ahto Raska 
 
 Kr.room. paini 
 66 kg: Petteri Martikainen, Helsingin Tarmo 
 74 kg: Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 
 84 kg: Pekka Rintamäki, Ylistaron Kilpa-Veljet 
 96 kg: Antti Hakala, Alavuden Urheilijat 
 
 Valmentajat: Juha Virtanen, Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen 
 Tuomarit: Jaakko Talvitie, Stevo Petrovic, Juha Kunttu, Anni Aalto, Matti Mäki-Töyli,  
  Ilmo Pilli, Mikko Saranpää, Susanna Ylimäki ja Terho Kaaja 
 

 
 URHEILULUKIOT JA AMMATTIOPPILAITOKSET 

 
Kuortaneen urheilulukiossa painivalmentajana toimi päävalmentaja Juha Virtanen, Tampereella 
Sammon urheilulukiossa Pertti Ukkola, Helsingissä Mäkelänrinteen lukiossa Ahto Raska sekä Ari 
Härkänen ja Liikuntakeskus Pajulahdessa Juha Lappalainen. 
 
 
PUOLUSTUSVOIMAT 
 
Puolustusvoimien Urheilukoulusta kotiutuivat saapumiserästä 3/2011 Jere Kunnas (HPM) sekä pal-
velustaan jatkamaan loukkaantumisen jälkeen tullut Niko Rautio (EsU).  
 
Urheilukoulun 3/2012 saapumiserään hyväksyttiin Veli-Karri Suominen (VV), Arttu Koivulahti (IK), 
Jarno Ålander (HeTa), Lari Hirvi (LrTU), Tuomas Lahti (YTK), Verneri Värekoski (YTK), Kare Molander 
(LoVo) ja Jussi Halonen (YTK). 
  
Valmennus toteutettiin vapaapainijoiden osalta pääosin Helsingissä vapaapainivalmentajien Ahto 
Raskan ja Hannu Rantalan johtamana. Saapumiserä 3/2012 on harjoitellut päivittäisvalmennuksen 
Liikuntakeskus Pajulahdessa Juha Lappalaisen vastaamana. 
 
Urheilukoulu osallistui joukkueena Lappeenrannan Varuskunnan Urheilijoiden järjestämille Soti-
lasurheiluliiton kamppailupäiville. Kilpailuihin osallistui toista sataa painijaa (sotilaspaini, kr.room. 
paini, vapaapaini). Sotilaspainin suosio jatkuu edelleen kamppailupäivillä ja se oli suosituin laji kil-
pailuissa. Sotilaspainin joukkuekilpailuun osallistui 14 joukkuetta. 
 
Puolustusvoimien kamppailuryhmän lajijohtajana toimii Marko Korpela ja valmentajana Pasi Huh-
tala. Saapumiserän 3/2011 valmennusleirit keväällä pidettiin kotiseuroissa. Saapumiserän 3/2012 
valmennusleirit toteutettiin Liikuntakeskus Pajulahdessa. Pääosa leireistä pidettiin yhdessä maa-
joukkueen (seniorit, juniorit tai kadetit) kanssa.  
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Leirien ajankohdat 

05. - 08.07. 
16. - 20.07. 
06. - 09.08. 
20. - 24.08. 
10. - 14.09. 
15. - 19.10. 
12. - 16.11. 

 
 

SÄÄNTÖ- JA KILPAILUVALIOKUNTA 
  
 Ilmo Pilli  puheenjohtaja 
 Karri Toivola 
 Jaakko Talvitie 
 Lars Rantanen 
 Merja Lintala  
 Eero Tynninen 
 Juha Kunttu 
 Pertti Vehviläinen sihteeri  
 

Valiokunta kokoontui kaksi kertaa. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin lukuisia kertoja ja niis-
sä käsiteltiin mm. tuomarivalintoja, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpai-
lumatkalupia ulkomaille.    
 
SM-kilpailujen ja muiden arvokilpailujen yhteydessä on järjestetty kilpailuun nimetyn valvojan toi-
mesta liittojohtoisesti kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille koulutusta seuraavasti: 

  
Aika Paikka Kisa Osallistuja Valvoja 

14.01.12 Kouvola Herman Kare Fila 21 Karri Toivola 

21.01.12 Kouvola SM-seniorit, vp 12 Pertti Vehviläinen 

05.02.12 Turku SM-seniorit, kr 11 Jaakko Talvitie 

24.03.12 Ilmajoki SM-juniorit, kr 14 Jaakko Talvitie 

15.04.12 Järvenpää SM-pojat, kr 14 Karri Toivola 

20.05.12 Pajulahti KLL-kr 25 Juha Kunttu 

10.06.12 Vierumäki VR-turnaus Fila 14 Karri Toivola 

21.09.12 Lappeenranta SotUL:n kamppailupäivät 6 Ilmo Pilli 

21.10.12 Mäntsälä KLL-vp 18 Juha Kunttu 

05.11.12 Varkaus SM-juniorit, vp 9 Stevo Petrovic 

24.11.12 Helsinki Helsinki Open Fila 17 Karri Toivola 

24.11.12 Ilmajoki Arvo Haavisto Fila 11 Jaakko Talvitie 

04.12.12 Pajulahti SM-pojat ja tytöt vp 13 Juha Kunttu 

 
Valiokunnan päätöksen mukaisesti myös vuoden 2012 kaikissa Painiliiton kansallisissa kalenterikil-
pailuissa järjestettiin ennen kilpailuja tuomareille sääntökoulutustilaisuus. 
 
Kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikortin omaava 
tuomari. Yhteensä kalenterikilpailuita järjestettiin 82 ja sääntökoulutukseen osallistumiskertoja tuli 
yli tuhat. 
 
SM-paineissa järjestettiin myös ennen tuomaripalaveria huoltajakoulutusta, koska jatkossa kaikki-
en SM-paineissa toimivien valmentajien / huoltajien tulee olla käynyt em. koulutus. Listaa koulu-
tuksen suorittaneista päivitetään Painiliiton sivuilla. 
 
SUOMI CUP 2012 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2012 työryhmän puheenjohtajana toimi Pasi Sarkkinen 
ja sihteerinä Janne Koivula. Työryhmän muut jäsenet olivat Hannu Kiminkinen ja Seppo Yli-
Hannuksela. Vuoden 2012 lopulla työryhmään tulivat mukaan lisäksi urheilijajäseneksi Jarkko Ala-
Huikku sekä sihteeriksi Antti Pekkala. Työryhmä kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. 
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Suomi Cupissa käytiin vuoden aikana 13 osakilpailua, joista 10 oli kansallisia kakkostason kisoja ja 
kaksi ykköstason kisaa (Herman Kare ja Arvo Haavisto -turnaukset). Lisäksi pisteisiin laskettiin mu-
kaan kreikkalais-roomalaisen painin SM-kisat. Ykköstason turnauksissa sekä SM-kisoissa oli paini-
joiden mahdollista saavuttaa enemmän pisteitä kuin kakkostason kisoissa. 
 
Suomi Cupin 2012 osakilpailut: 
 
Päivämäärä Kilpailu Taso Järjestäjät 

14.01. Herman Kare -turnaus 1 Kouvolan Painijat 
28.01. Av. TUL:n mestaruuspainit 2 Porvoon Weikot 
04.-05.02. SM-painit SM Turun Voimamiehet 
11.02. Mannin matsit 2 Peräseinäjoen Toive 
03.03. Eero Tapio -turnaus 2 Haukiputaan Heitto 
17.03. Keski-Suomen OP-painit 2 Jyvässeudun Paini-Ässät ja Vaajakosken Kuohu 
01.07. Ruissalo-painit 2 Turun Toverit 
18.08. Kalle Mäkisen painit 2 Turun Voimamiehet 
01.09. Lohi-painit 2 Popinniemen Isku 
22.09. AU:n 80-vuotisjuhlapainit 2 Alavuden Urheilijat 
10.11. Kankuri Cup 2 Lapuan Virkiä 
24.11. Arvo  Haavisto -turnaus 1 Ilmajoen Kisailijat 
01.12. Janakkala Open 2 Janakkalan Paini-Ilves 

 
Suomi Cupin 2012 kokonaiskilpailun voitti Kuortaneen Kunnon Ville Pasanen ennen Viipurin Voi-
mailijoiden Veli-Karri Suomista. Kolmas ja juniorien kisan paras oli Vaasan Tovereiden Toufan Ah-
madi. Seurojen välisen kilpailun voitti Ilmajoen Kisailijat. Suomi Cupin 2012 osakilpailuihin otti osaa 
yhteensä 152 painijaa 50 seurasta. Suomen Painiliitto ja Painiveteraanikerho jakoivat palkintora-
haa yhteensä 15 000 € valmennusstipendeinä. 
 
KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA  
 
Vuoden 2012 aikana Kansainvälinen Painiliitto (FILA) nimesi tuomari-, valvoja- ja kouluttajan tehtä-
viin suomalaisia tuomareita seuraavasti: 
 

Vuosi 2012    

02.02. - 04.02. Karri Toivola Dave Schultz Colorado Springs, USA 

16.02. - 19.02. Karri Toivola Aasian mestaruuskilpailut Gumi, Korea 

18.02. Jaakko Talvitie Aarhus Open Aarhus, Tanska 

06.03. - 11.03.  Pertti Vehviläinen EM-kilpailut Belgrad, Serbia 

 Jaakko Talvitie EM-kilpailut Belgrad, Serbia  

 Karri Toivola EM-kilpailut Belgrad, Serbia  

23.03. - 25.03. Karri Toivola 
Pertti Vehviläinen 

Amerikan Olympiakarsintaturnaus Orlando, USA 
 

12.05. - 13.05. Pertti Vehviläinen   PM-kilpailut Aarhus, Tanska 

19.05. - 20.05. Karri Toivola World Cup Saransk, Venäjä 

13.05. - 15.07. Pertti Vehviläinen CSIT World Championship Kisakeskus, Suomi 

05.08. - 12.08. Karri Toivola Olympialaiset  Lontoo, Iso-Britannia* 

 Pertti Vehviläinen Olympialaiset   Lontoo, Iso-Britannia    

 Jaakko Talvitie Olympialaiset   Lontoo, Iso-Britannia    

26.09. - 29.09.   Pertti Vehviläinen Mukran Vakhtangadze   Batumi, Georgia 

09.11. - 10.11. Pertti Vehviläinen Oleg Karavaev Minsk, Valko-Venäjä 

 
* Lontoon kisat olivat Pertti Vehviläisen kuudennet, Karri Toivolan viidennet ja Jaakko Talvitien toi-
set Olympialaiset FILA:n valitsemina tuomareina. 
 
Karri Toivola osallistui marraskuussa kansainvälisen Painiliiton tuomarikomitean kokoukseen Bulga-
rian Sofiassa.   
 
Kansainvälinen Painiliitto määräsi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteritur-
nauksiin tuomarikouluttajia ja kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 
 
 
 
 



TOIMINTAKERTOMUS 2012 

 

18 
 

2012  

Herman Kare-turnaus, Kouvola Antonio Silvestri (GER) 
Olympiakarsintaturnaus, Vantaa Theodoros Hamakos (GRE) 

Ahmet Ayik (TUR) 
Iancho Kostadinov (BUL) 
Konstantin Mikhailov (UZB) 

Veikko Rantanen-turnaus, Vierumäki Samvel Harutyunyan (ARM) 
CSIT World Championship, Kisakeskus, Pohja Theodoros Hamakos (GRE) 

Pertti Vehviläinen 
Opiskelijoiden MM-kilpailut, Kuortane Edisher Machaidze (GEO) 
Arvo Haavisto-turnaus, Ilmajoki Regine LeGreut (FRA) 
Helsinki Open, Helsinki Andrzej Glaz (POL) 

 
Suomen Painiliiton sääntö- ja kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailui-
hin, maaotteluihin ja Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin sekä kansainvälisen Painiliiton kalenteri-
turnauksiin kansainvälisen liiton sääntöjen mukaisesti. 
 
Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2012 (FILA referees) 
 
Kouluttaja  Karri Toivola    

 
 Olympialuokka Pertti Vehviläinen  Jaakko Talvitie 

 
I-luokka Juha Kunttu  Stevo Petrovic 
 Anni Aalto  Matti Mäki-Töyli 
 
II-luokka Esa Ilo  Ilmo Pilli    
 Jari Koivusalo  Kirsi Kylmäniemi 

 
III-luokka Juha Ahokas  Joonas Hietala 
 Terho Kaaja  Jukka Koivulahti 
 Mika Lehto  Kai Liukko   
 Tapio Olmala  Mikko Saranpää 
 Timo Utriainen  Markku Varsanpää 
 Mika Voutilainen  Mika Vuori  

Antti Väntsi  Seppo Yli-Hannuksela                    
Susanna Ylimäki  Jali Kuronen 
 

Kansainväliseen II-luokkaan vuoden 2012 aikana nousi Susanna Ylimäki. 
  
 Kansainvälisen tuomari- ja ottelujärjestäjäkurssin hyväksytysti suorittivat Jali Kuronen 
 (FILA III-luokka), Esa Mäkinen (FILA PM) ja Jarkko Myllylä (FILA PM). 

 
Pairing Master / kv. ottelujärjestäjät  
 
 Lars Rantanen  Arto Karhu 
 Eero Tynninen  Esa Mäkinen  
 Jarkko Myllylä  

 
 FILA:n kunniatuomarit (4)  

 
  Erkki Lesell  Olavi Lahdensuo 

 Lassi Toivola  Seppo Nurminen 

 
Kansalliset lisenssituomarit luokittain 
 
 E-luokan tuomareita 29  
 I- luokan tuomareita             13  
  II-luokan tuomareita  24 
 III-luokan tuomareita 42 
 
 Kansalliset ottelujärjestäjät     12 
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FILA:n ei-olympialajien (Grappling & Pankration) kansainväliset tuomarit 
 
III-luokka         Jari Ilkka  Tero Mäkinen 

  Jerry Kvarnström  Jere Vesanto 
 Sami Koivumäki   
 
Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 170.  
 
 

ALUE- JA NUORISOVALIOKUNTA 
  

Luostarinen Tero, pj./sihteeri 
 
Alueryhmä:   Itkonen Minna (Itä-Suomi) 
   Kuronen Marja-Liisa (Lounais-Suomi) 
   Matilainen Kari (Uusimaa) 
   Pärkkä Hannu ja Matti Mäki-Töyli (Länsi-Suomi) 
   Salminen Teijo (Häme) 
   Tuomaala Sanna (Pohjois-Suomi) 
 
Nuorisoryhmä:  Pahkala Timo 
   Sillanpää Marko 
   Sundell Petrus 
   Vallin Harri 
   Kivelä Mika 
   Petrow Kari 
   Vainionpää Tiina 
   Ilkka Jari 
 
Alue- ja nuorisovaliokunta kokoontui kolme kertaa vuoden aikana.  
 
Yleistä 
Alue- ja nuorisovaliokunnan toiminnan painopiste vuonna 2012 suunnattiin alueiden valmennuk-
sen kehittämiseen. Yhteistyön lisääminen alueiden välille oli yksi valiokunnan tärkeimmistä tehtä-
vistä. 
 
Yhteistyössä liiton kanssa aluepäälliköt, aluevalmentajat sekä kouluttajat vastasivat koulutuksen, 
valmennuksen ja leirityksen järjestämisestä alueilla.  
 
Koulupaini       
Alueittain jatkettiin koulupainin markkinointia koululiikuntaan sopivaksi liikuntamuodoksi. Nassikka- 
ja temppukoulupainia sekä koulutuksia järjestettiin päiväkodeissa runsaasti. 
 
Naispaini 
Nais- ja tyttöpaini kuuluu kaikkien alueiden valmennus- ja leiritysohjelmaan, kuitenkin kaudella 
2012 oli edelleen havaittavissa tyttöpainin lievää hiipumista alueilla. 
  
Kuntopaini 
Seurat ovat olleet kehittämässä kuntopainia osaksi aikuisliikuntaa.  Useissa seuroissa kuntopaini on 
vakiintunut osaksi seuratoimintaa.  
 

 Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 
Paini on ollut yksi suosituimmista lajeista maahanmuuttajien keskuudessa. Painiseurat ovat otta-
neet erittäin hyvin vastaan uudet maahanmuuttajat joukkoonsa. Seuroille jaettiin materiaalia ja 
tietoa SLU:n reilun pelin säännöistä ja tarkoituksesta. 
 
Sinettiseura 
Sinettiseurojen auditoinneista vastasi koulutussihteeri Janne Koivula.   
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Sinettiseuratoimintaa esiteltiin liiton tiedotuslehti Molskissa. Kaudella saatiin painiin uusi sinetti-
seura pohjoiseen, Koskelankylän Riento. 

 
 Aluetoiminta 

Alueet ovat toimineet itsenäisesti liiton asettamien ”raamien” mukaisesti.  
Urheiluakatemioiden kehittäminen eripuolilla Suomea on jatkunut ja Uudellamaalla edellisellä 
kaudella startannut uusi aluevalmennuskeskus toimi läpi vuoden onnistuneesti. Loppuvuonna aloi-
tettiin kasaamaan vapaapainiin valmennuskeskusta Helsinkiin. Keskus aloitti heti vuoden 2013 
alussa. 
 
Kilpailutoiminta 
Aluejoukkuekilpailuja ei järjestetty, koska niille ajateltu aika ajoittui samaan aikaan kuin Olympia-
karsintaturnaus Vantaalla sekä Kuortaneen Opiskelijoiden MM-kisat veivät toisen suunnitellun va-
paan viikonlopun.  
 
Ei-olympialajit 
Toiminta on ollut melko vaatimatonta, toimintaan pitäisi satsata enemmän, jotta se voisi kilpailla jo 
Suomessa kauan toimineen ADCC-organisaation kanssa.  

 
 

POHJOIS-SUOMI 
 
Aluepäällikkö:   Sanna Tuomaala 
Aluevalmentaja:  Matti Pahikainen 
Tuomarikouluttajat:  Stevo Petrovic, Hannu Vainionpää 
Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Tuomo Kallijärvi 
 
Yleistä 
Seuroja oli alueella 11. Lisenssejä oli lunastettu yhteensä 375. 
 
Alueleirit 
Alueella ei järjestetty varsinaisia alueleirejä, mutta seurojen välistä yhteistyötä on kehitetty järjes-
tämällä yhteisiä harjoituksia. Alueelta kuitenkin seurat lähettivät painijoitaan yleisille leireille. 

 
Koulutus 
Painikouluohjaajakoulutus toteutettiin huhtikuussa Oulussa. Kouluttajana toimi Mika Kivelä. Osan-
ottajia oli 7, samalla järjestettiin myös huoltajakoulutus. 
 
Kilpailut 
Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjestettiin keväällä Limingassa järjestäjinä 
Koskelankylän Riento ja Limingan Niittomiehet. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjestsettiin 
syksyllä Limingassa järjestäjänä Limingan Niittomiehet. 
 
Alueella järjestettiin ja alueelta osallistuttiin vuoden aikana alueellisiin, kansallisiin ja kansainväli-
siin painikilpailuihin. SuomiCupin paras seura oli Oulun Pyrintö. 
 
Kalottialueen (Norja, Ruotsi, Venäjä ja Suomi) joukkuemestaruuskilpailut järjestettiin 12.5. Tupok-
sessa, järjestäjinä Koskelankylän Riento ja Limingan Niittomiehet. 

 
 
LÄNSI-SUOMI 
 
Aluepäällikkö:     Matti Mäki-Töyli 
Aluevalmentajat (kr.) miehet ja juniorit:  Marko Yli-Hannuksela, Pasi Huhtala 
Aluevalmentajat (vp.):   Kari Salmi, Pasi Kohtala 
Tuomarikouluttajat:   Jaakko Talvitie, Matti Mäki-Töyli 
Ottelujärjestäjäkouluttaja:   Ari Urpiola 
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Yleistä 
Vuosi 2012 oli alueen 16. toimintavuosi. Seuroja oli 33. Lisenssejä oli lunastettu 28 seurasta yh-
teensä 549. Toimintapisteitä yhteensä 1315. Eniten lisenssejä lunasti Ilmajoen Kisailijat 111. Toimi-
via tuomareita oli alueella yhteensä 36, kansainvälisiä 7 ja kansallisia 29. 
Aluekokous järjestettiin keväällä. Kokouksessa käsiteltiin mm. tulevan vuoden toimintasuunnitel-
ma, budjetti ja alueen toimihenkilövalinnat.  
  
Alueleirit 
Vuonna 2012 pidettiin yhteensä 12 alueleiriä (kuusi (6) kr.room. ja kuusi (6) vapaa). Leireihin osal-
listui keskimäärin 25 osanottajaa. Leirejä pidettiin Kuortanella, Kauhajoella, Ilmajoella, Vaasassa ja 
Seinäjoella. Leirien vetäjinä toimivat Seppo Yli-Hannuksela, Marko Yli-Hannuksela, Kari Salmi, Pasi 
Kohtala ja Pasi Huhtala sekä alueen seurojen valmentajat ja kutsutut vierailevat valmentajat. Yh-
teisharjoituksia pidettiin monilla saleilla parin viikon välein. Tyttöjen/naisten puolella pidettiin yh-
teisharjoitukset kerran kuukaudessa. Huoltajakoulutuksia pidettiin kaksi.  
 
Koulutus 
Tuomarikoulutus pidettiin jokaisen kilpailun yhteydessä, jolloin kouluttajana oli kilpailujen valvoja. 
Aktiivisille tuomareille järjestetään virkistystoimintaa ja koulutusta 1-2 kertaa vuodessa.  
 
Kilpailut 
Opiskelijoiden MM-kilpailut järjestettiin Kuortaneella 2. - 7.10. Kr.room painin aluemestaruuskilpai-
lut pidettiin helmikuussa Peräseinäjoella (PeTo), samalla Mannin Matsit oli Suomi Cupin osakilpailu. 
Syksyn aluekilpailut painittiin Vaasassa (VVV/VaaTo). Alueella pidettiin yhteensä 21 eritasoista pai-
nikilpailua ja sen lisäksi alueella järjestettiin aloittelijoille iltakilpailuja 10 kertaa. 

 
 
ITÄ-SUOMI  

       
Aluepäällikkö:  Minna Itkonen 
Aluevalmentaja (kr.) :  Mika Perälä 
Aluevalmentaja (vp.) : Seppo Pykäläinen 
Kadettien aluevalmentaja (vp.) :  Marko Sillanpää 
Tuomarikouluttaja:  Kirsi Kylmäniemi 
Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä 
Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen  
Kuukausipainivastaava:  Minna Itkonen 
 
Yleistä 
Itä-Suomen alueeseen kuului 23 seuraa, toimintapisteitä 891, lisenssejä 479, tuomareita 20 ja SM-
pisteitä 172. 
 
Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko. Toiminta on keskittynyt alueellisiin harjoittelu-
keskuksiin. Alueen eteläosassa Kotka, Kouvola, Lahti/Pajulahti, Lappeenranta ja Imatra sekä alueen 
pohjoisosassa Varkaus, Kuopio ja Joensuu. Aluevalmennuksen rungon ovat muodostaneet urhei-
luakatemian painijat.  
 
Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen tulevai-
suuden huippu-urheilijan tarpeita vastaaviksi. 
 
Aluekokoukset  
Aluekokoukset järjestettiin Lahdessa ja Simpeleellä.  
Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä alueen toi-
mihenkilöistä. 
 
Koulutus 
Tuomarikoulutusta järjestettiin 7.1.2012 Varkaudessa aktiivipainijoille ja huoltajille. Koulutukseen 
osallistui parisenkymmentä henkilöä. 
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Alueleirit 
Kreikkalais-roomalaisessa painissa järjestettiin kadeteille yksi alueleiri Lahdessa. 
Kadettien vapaapainileirien yhteydessä järjestettiin alueleirejä kreikkalais-roomalaisessa painissa 
ns. väliryhmälle, joka tarkoittaa alueen 8-13 vuotiaita painijoita. 
 
Kadettien painileirit 
 

Aika Paikka Osanottajia Valmentajat 

04.02. Kouvola, vp 17 Seppo Pykäläinen  
04.02. Kouvola, kr 20 Timo Pahkala, Antti Kansikas, Jani Syrjänen                                                                      
03.03. Kouvola, vp 23 Tomi Lahti, Seppo Pykäläinen 
03.03. Kouvola, kr 11 Timo Pahkala, Antti Kansikas 
31.03. Kouvola, vp 29 Tomi Lahti, Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää 
31.03. Kouvola, kr 29 Jani Syrjänen, Timo Pahkala, Antti Kansikas                                                                      
27. - 29.04. Kouvola, vp 42 Kim Frelin, Marcus Axelsson, Tomi Lahti, Seppo Pykäläinen,  

Marko Sillanpää 
28.04. Kouvola, kr 22 Antti Kansikas, Kari Ruth, Jyrki Kohtala                                                                      
12.05. Kouvola, vp 14 Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää 
12.05. Kouvola, kr 12 Jani Syrjänen, Antti Kansikas                                                                      
07.-08.09. Kouvola, vp 25 Tomi Lahti, Seppo Pykäläinen 
07.-08.09. Kouvola, vp 24 Marko Sillanpää, Jyrki Kohtala, Antti Kansikas, Kari Ruth 
29.09. Kouvola, vp 23 Marko Sillanpää, Jyrki Kohtala, Jani Syrjänen 
12. - 13.10. Kouvola, vp 23 Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää 
16. - 17.11. Kouvola, vp 24 Ahto Raska, Tomi Lahti 
16. - 17.11. Kouvola, vp 17 Jani Syrjänen, Jyrki Kohtala, Antti Kansikas 

 
 Kilpailutoiminta 

Alueella järjestettiin kaksi FILA:n kalenteriturnausta Herman Kare ja Veikko Rantanen-Vierumäki 
Cup. Kouvolassa (Kuusankoskella) järjestettiin naisten ja miesten vapaapainin SM-kilpailut sekä 
avoimet TUL:n mestaruuskilpailut vapaapainissa miehille, naisille, junioreille ja alle 13 v. ja alle 18 v. 
pojille sekä alle 18 v. tytöille. Lisäksi Varkaudessa järjestettiin junioreiden vapaapainin SM-kilpailut. 
Aluemestaruuskilpailut järjestettiin kreikkalais-roomalaisessa painissa Lahdessa ja vapaapainissa 
Simpeleellä. Kuukausipaineja järjestettiin alueella 9 kertaa.  Kilpailut oli tarkoitettu vasta-alkajille 
kilpailukokemuksien kartuttamiseksi.    
 
 
HÄME 

 
Aluepäällikkö                     Teijo Salminen                                    
Aluevalmentajat kr  Pekka Lähteenmäki 
Aluevalmentaja vp   Toivo Sillanpää 
Tuomarikouluttaja  Esa Ilo 
Ottelujärjestäjäkouluttaja  Lars Rantanen 
Valmentajakouluttaja  Pekka Lähteenmäki 

 
Yleistä 
Seuroja oli 10. Lisenssejä oli lunastettu 10 seurasta yhteensä 185, SM-pisteet 73, järjestetyt kilpai-
lut, pisteet 100. Toimintapisteet yhteensä 371.  

 Alueella on toiminut kesäaikana Tampereen kaupungin kanssa järjestetty temppukoulu. 
 

Alueleirit 
Kaudella alueleirejä järjestettiin sunnuntaisin. Leireihin osallistui n. 20 osanottajaa/harjoitus. Leiri-
en vetäjinä toimivat Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen. Kesän aikana järjestettiin yhteisharjoi-
tuksia sisätiloissa että ulkoharjoituksia.                                                      
Lounais-Suomen ja Hämeen yhteisiä alueleirejä järjestettiin keväällä kerran kuukaudessa, syyskau-
della kerran, vuoroin kummankin alueella.                                                                                                  
Vetäjinä Tampereella toimivat Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen, Lounais-Suomen alueella Harri 
Lehti, Marko Einola, Mika Kainulainen ja Fatos Durmishi. 
 
Yhteisharjoitukset                                                                 

                  Pertti Ukkola veti aamu- ja päiväharjoituksia painijoille.       
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Koulutus 
Tampereella Marko Asell veti aloitteleville sekä jo jonkin aikaa valmentajana toimineille valmenta-
jakoulutuksen, osallistujia 16. Raisiossa pidettiin Henn Pöllusten vetämä valmentajakoulutus, osal-
listujia 18. Raumalla järjestettiin yksi tuomarikurssi. Huoltajakoulutuksia 2. Koulutukset olivat yh-
dessä Lounais-Suomen kanssa.                

             
 Kilpailut 

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin yhteistyössä Lounais-Suomen alueen kanssa. 
Alueen seurat järjestivät kuluneella kaudella 3 kpl kreikkalais-roomalaisen painin ja 1 kpl vapaapai-
nin ikäkausikilpailut. 
Alueelta oli painijoita syyskuussa Tukholmassa (Spårvägsspel). 
Pohjoismainen Nuorisoturnaus painittiin Tukholmassa 

               
 

LOUNAIS-SUOMI 
  
Aluepäällikkö:   Marja-Liisa Kuronen 
Aluevalmentaja:  Petrus Sundell    
Lohkovalmentajat:  Harri Lehti, Mika Kainulainen 
Aluekouluttaja:   Petrus Sundell 
Tuomarikouluttaja:  Antti Väntsi  
 
Yleistä 
Vuonna 2012 oli alueen 15. toimintavuosi. Seuroja oli 11. Lisenssejä oli lunastettu 10 seurasta yh-
teensä 300, henkilöpisteet 11, SM-pisteet 103 ja järjestetyistä kilpailuista pisteet 160. Toimintapis-
teitä alueellamme oli 574. Edelleen TWM on toimintapisteissä selvästi paras seura, ja SM-pisteiden 
osalta PPM on edelleen kärjessä 40 SM-pisteellä. 
Etelä-Satakunnan Painimiehet eivät ole lunastaneet yhtään lisenssiä. Kokonaisuutena voi todeta, 
että lisenssimäärä kokonaisuudessaan on noussut 15, toimintapisteet nousseet 21 pisteellä ja las-
kua oli SM-pisteissä 10.llä.  

  Tuomaritilanne alueemme kisoissa on ollut hyvä, mutta oman alueen tuomareita on vähän. Edellis-
vuoteen verrattuna on tuomareita pyydetty paremmin (mutta vieläkin satunnaisesti) joukkueiden 
mukaan, koska ilmoittautumiset kilpailuihin ovat tapahtuneet pitkälti sovitulla tavalla, eli seuran 
yhdys henkilön kautta. 
 
Lounais-Suomen alueelta kuuluivat tuomarit Antti Väntsi ja Jali Kuronen Pohjoismaisen Nuorisotur-
nauksen sääntökomiteaan sekä komitean kokoonkutsuja M-L Kuronen. Komiteaan kuuluu Ruotsis-
ta, Norjasta, Tanskasta ja Suomesta vähintään yksi tuomari ja yksi joukkueenjohtaja. Komitean ta-
voitteena oli saada Nuorisoturnauksen säännöt ja menettelyt kirjalliseen muotoon. Tavoite täyttyi 
hienosäätöä vaille. 
 
Alueleirit 
Kadettien ja junioreiden alueleirit järjestettiin keskimäärin kevätkaudella kerran kuukaudessa ja 
syyskaudella kerran. Leirit on pidetty yhdessä Hämeen alueen kanssa. Vapaapainileirejä oli yksi ja 
miesten leirejä oli kaksi. Alueleirejä oli yhteensä viisi. Miesten leireillä oli keskimäärin 10 miestä per 
leiri ja kadettien ja junioreiden jokaisella leireillä oli keskimäärin 20 lounaissuomalaista painijaa. 
Juniori- ja kadettileirit olivat joka toinen kuukausi Tampereella ja joka toinen kerta joko Porissa tai 
Turussa. Tampereella leirit veti pääsääntöisesti Pekka Lähteenmäki. Turun ja Porin leirejä vetivät 
mm. Harri Lehti, Marko Einola, Mika Kainulainen ja Fatos Durmishi. 
 
Koulutus 
Alueen seurojen valmentajat osallistuivat nihkeästi Painiliiton ja valmentajakerhon järjestämille 
koulutuspäiville. Raisiossa pidettiin Henn Pöllusten vetämä valmentajakoulutus, jonne osallistui 18 
valmentajaa Lounais-Suomen ja Hämeen alueelta. Tuomarikursseja järjestettiin yksi Raumalla. 
Huoltajakoulutuksia pidettiin kaksi, joissa yhteensä oli osallistujia 32 huoltajaa. 
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Nassikkapaini 
Varsinais-Suomen alueella Ketolan Mauno kiersi pitämässä nassikkapainiohjausta yhteensä kevääl-
lä viidessä eri koulussa. Nassikkapainiohjaukseen oli osallistunut sekä oppilaita että opettajia. Syk-
syllä Manu veti Alfalla neljälle päiväkodille (kuusi eri ryhmää) nassikkapainia. 
  
Kilpailut 
Miesten kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut piti loisteliaasti TWM Turun Caribiassa. 
Aluemestaruuskilpailut pidettiin yhdessä Hämeen alueen kanssa. 
Suomi Cupin osakilpailuja alueellamme oli kaksi: Avoimet kansainväliset TuTo:n Ruissalopainit ja 
TWM.n Kalle Mäkisen muistopainit.   
 
Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Turun Toverit. Kisoissa oli 74 painijaa 
11 seurasta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut olivat Kankaanpäässä, KankU:n ikäkausipainien 
yhteydessä.  Osanottajia oli 11 seurasta 53 painijaa. 
Pohjoismaisen Nuorisoturnauksen järjesti tänä vuonna Tukholma. Team TurPo sijoittui turnaukses-
sa seitsemänneksi. Yksi joukkueemme painijoista ylsi sarjavoittoon ja kaksi hopealle. 
Matka tehtiin Hämeen joukkueen kanssa yhdessä. 
Alueemme teki painijoiden omalla tai seuran kustannuksella painimatkan Tukholmaan syyskuussa 
Spårvägsspeleniin, jossa painijoita alueeltamme oli noin 35. 
 
Varsinais-Suomen alueella pidettiin 8 kämppäpainit, joissa osallistujia oli keskimäärin 35 painijaa 
per kilpailu. 
 
Satakunta järjesti kahdet piirinmestaruuskilpailut: toukokuussa Raumalla (osallistujia 25) ja joulu-
kuussa Porissa jossa osallistujia oli huikeat 55. 
 
Aluekokoukset 
Aluekokouksia pidettiin kaksi, molempien aluemestaruuskilpailujen yhteydessä. Lisäksi pidettiin yk-
si aluepalaveri keväällä nuorisoturnauksen järjestelyihin liittyen. 
 
Yhteenveto 
Yhteistyö Hämeen alueen kanssa on tärkeää ja hedelmällistä, se mahdollistaa mm. leirien ja koulu-
tusten toteutumisen sekä yhdessä tehty Nuorisoturnaus -matka vähentää kustannuksia molemmil-
ta alueilta. 
Kokonaisuutena ja harmistuneena on todettava seurojen lisenssimäärien lasku ja tuomareiksi ha-
luavien vähyys. Salon Painiseuran lisenssit nostavat kokonaislisenssimäärää, mutta muuten lisens-
simäärät ovat laskeneet. Lisäksi vuonna 2012 kadettien leirien valmentajia on ollut hankala saada 
ja siksi myös leirejä on ollut vähemmän. 
Alueen seurojen yhteistoiminta varsinkin Varsinais-Suomen piirin alueella on ollut tiivistä ja hyvää.  
Miesten harjoitukset pyörivät Varsinais-Suomessa ns. yhteisharjoituksina, miehiä käy harjoituksissa 
TWM:stä, TuTo:sta, RVM:stä ja AuPs:sta. Miesten harjoitukset pyörivät Ari Heikiön vetämänä. 
Piirinmestaruuskilpailuja ei tänä vuonnakaan järjestetty Varsinais-Suomessa.  

 
 
UUSIMAA 
 
Aluepäällikkö:  Kari Matilainen 
Aluevalmentajat: vp: Jarmo Tapola, kr: Ville Lehmusvirta 
Tuomarikouluttaja: Juha Kunttu 
Ottelujärjestäjäkouluttaja: Eero Tynninen 
Valmentajakouluttaja: Janne Koivula 

 
Yleistä 
Vuosi 2012 oli alueen 15.toimintavuosi. Seuroja oli 21. Lisenssejä oli lunastettu 21 seurassa yh-
teensä 802 ja toimintapisteitä 1573.  
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Alueleirit 
Alueleirejä pidettiin vapaapainissa. Kreikkalais-roomalaisessa painissa leiritys keskittyi valmennus-
keskukseen. Leireihin osallistui keskimäärin 15 painijaa. Leirien vetäjinä toimivat: aluevalmentajat. 
Leirit pidettiin pääsääntöisesti Liikuntamyllyssä, Maunulassa ja Espoossa. 
 
Yhteisharjoitukset 
Junioreiden yhteisharjoituksia järjestettiin Liikuntamyllyssä keskiviikkoisin vetäjänä Ilpo Seppälä. 
Vapaapainin yhteisharjoituksia järjestettiin keskiviikkoisin Maunulan väestösuojassa vetäjänä Han-
nu Rantala. 
 
Koulutus 
Nassikkaohjaaja- ja painivalmentajakurssia ei järjestetty alueellisesti vuonna 2012. 
 
Painituomari- ja ottelujärjestäjäkurssia ei järjestetty vuonna 2012. 
 
Kilpailut 
Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjestivät yhteistyössä Helsingin Haka ja 
Viipurin Voimailijat. Osanottajia oli 104 painijaa 15 seurasta. 
 
Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjesti Vantaan Sampo. Osanottajia oli 63 painijaa 14 seuras-
ta.  
 
Lisäksi alueella järjestettiin kadettien kr.room. SM-kilpailut. Järjestäjänä toimi Järvenpään Voimaili-
jat. Osanottajia oli 145 painijaa 43 seurasta. 
 
Ylä-Tikkurilan Kipinä järjesti toisen maailmanlaajuisen olympiakarsintaturnauksen, missä oli viimei-
set olympiapaikat jaossa. Kilpailu oli suurin painitapahtuma mikä on koskaan Suomessa järjestetty.  
 
Alueella järjestettiin myös lukuisia ikäkausikilpailuja ja yksi FILA:n kalenteriturnaus, vapaapainin 
”Helsinki Open”. 

 
Valmennuskeskus 
2012 jatkoi syksyllä 2011 aloittanut kreikkalais-roomalaisen painin valmennuskeskus. Kreikkalais-
roomalaisen painin leiritys- ja harjoittelu keskittyi toimintavuonna pitkälti valmennuskeskuksen 
ympärille.  Valmentajana jatkoi Ari Härkänen. 
 
Valmennuskeskukselle on suuri kysyntä Etelä-Suomessa. Alueen junioripainijat pystyvät panosta-
maan painiin täysipainoisesti opiskelujen ohessa lähtemättä kotiseuduiltaan maakuntiin. Ryhmä 
kasattiin syksyn 2011 aikana ja vuonna 2012 harjoituksissa kävi säännöllisesti 10-18 painijaa. Har-
joituksia painijoilla oli valmennuskeskuksessa keskimäärin 8 kertaa viikossa. Valmennuskeskukses-
sa harjoitellaan määrätietoisesti kohti arvokisamenestyksiä. Näin saadaan tulevaisuuden painijat 
tulemaan Uudeltamaalta. Valmennuskeskukseen pääsee toki alueen ulkopuolisetkin painijat, jotka 
opiskelevat / työskentelevät Uudenmaan alueella. Yhdessä tekemällä pidetään Suomi painin huip-
pumaiden joukossa.  

 
 
LIITTOJOHTOINEN KOULUTUS: 
 
Suomen Painiliiton huoltajakouluttajat: 
Janne Koivula 
Matti Mäki-Töyli 
Vesa-Pekka Tuomaala 
Marja-Liisa Kuronen 
Jaakko Talvitie 
 
Huoltajakoulutuksen on käynyt 384 henkilöä: 
http://www.painiliitto.net/2013/valmennus/splhu.shtml  
 
 

http://www.painiliitto.net/2013/valmennus/splhu.shtml
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Suomen Painiliiton Terve Urheilija -kouluttajat: 
Mika Kivelä 
Marko Sillanpää 
Kimmo Kiikkala 
 
Koulupainikiertue 
 
Vieskan Voiman vuonna 2011 aloittama koulupainin koulutuskiertue jatkui Juhani Rintakummun 
organisoimana huipentuen koulupainiturnaukseen, johon osallistui yli sataa koululaista. 

 
Liiton toimeksiantamana yhteistyökumppanimme liikunnanohjaaja Jouni Bergdahl 
(www.nassikkapaini.fi) kävi ohjaamassa nassikkapaini- ja koulupainiharjoituksia Helsingin päiväko-
deissa ja seuroissa seuraavasti: 
 
Nassikkapaini 
Päiväkoti Ajanjakso Osallistujat 
Päiväkoti Kontula Kevät 2012 15 
Päiväkoti Roihuvuori Kevät 2012 20 
 
Nassikkapaini 
KoJo Kevät/syksy 2012 15 
 
Koulupaini 
Jokerit 
F-03 Kevät 2012 kerran viikossa harjoitus 30 
F-02 Kevät 2012 kerran viikossa harjoitus 30 
E-01 Kevät 2012 kerran viikossa harjoitus 30 
E-00 Kevät- ja syyslukukausi 2012 kerran viikossa harjoitus 30 
D-99 Kevät 2012 kerran viikossa harjoitus 30 
C-98 Kevät- ja syyslukukausi 2012 kerran viikossa harjoitus 40 
C-97 kesä 2012 kerran viikossa harjoitus 40 
B-junnut Kesäharjoittelu 25 
A-junnut Kesäharjoittelu 30 
 
 Yhteensä                                                                                                320 
 
 
 

TIEDOTUS- JA HUOMIONOSOITUSVALIOKUNTA    
 
Vuoden 2012 tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan ovat muodostaneet: 
 
Mauno Mäki-Töyli, puheenjohtaja 
Hannu Kiminkinen, sihteeri 
Erkki Hölsö 
Jussi Ketonen 
Vesa Ojala 
Ilmo Pilli  
Juhani Rintakumpu 
Arto Savolainen 
 
Valiokunta kokoontui 23.11.2012 Ilmajoella.  
 
Tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sähköpostikokouksia toteutettiin neljä: 
6.1., 13. - 15.2., 1. - 17.8. ja 24. - 27.10.2012 
 
2012 luovutetut huomionosoitukset 
 
Kultainen reliefi  
Hannu Kiminkinen TUL:n painijaosto 
 
Pronssinen reliefi 
Hannu Hietanen Turun Voimamiehet  Mauri Linde Turun Voimamiehet 
Henn Põlluste Viron Painiliitto 
 

http://www.nassikkapaini.fi/
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Teräsmiesmerkki 
Rami Hietaniemi Nurmon Jymy  Tomi Rajamäki Koovee Tampere 
Michael Lyyski Laihian Luja 
 
Hopeinen ansiomerkki kullatuin seppelein 
Rami Hietaniemi Nurmon Jymy 
 
Kultainen ansiomerkki  
Mika Vuori Porvoon Weikot  Jouko Salomäki Nurmon Jymy 
Pentti Aho Karkkilan Urheilijat 
 
Hopeinen ansiomerkki 
Juha Jokinen Porvoon Weikot  Kaj Rautomaa Porvoon Weikot 
Antti Vuori Porvoon Weikot  Jouni Ihaksi Pilkanmaan Pilke 
Taija Ihaksi Pilkanmaan Pilke  Mikael Peltola Pilkanmaan Pilke 
Jari Peltola Pilkanmaan Pilke  Pirkko Peltola Pilkanmaan Pilke 
Marja-Liisa Kuronen Turun Toverit  Ari Heikiö Turun Voimamiehet 
Juha Kangasalusta Turun Voimamiehet  Riku Pynttäri Järvenpään Voimailijat 
Aki Tarino Järvenpään Voimailijat  Tero Luostarinen Järvenpään Voimailijat  
Juha Mikkonen Alavuden Urheilijat  Timo Mäntylä Alavuden Urheilijat 
Hannu Putula Alavuden Urheilijat  Raija Koski Ilmajoen Kisailijat 
 
Pronssinen ansiomerkki 
Monica Byström Porvoon Weikot  Toni Kauhanen Porvoon Weikot 
Tomi Rajamäki Porvoon Weikot  Juha Siltala Pilkanmaan Pilke 
Petrus Sundell Turun Voimamiehet   Marko Ceder Järvenpään Voimailijat 
Auli Keskinen Järvenpään Voimailijat  Mauri Keskinen Järvenpään Voimailijat  
Tomi Lahti Järvenpään Voimailijat  Jukka Ruhanen Järvenpään Voimailijat 
Minna Ruhanen Järvenpään Voimailijat  Jari Erkkola Ilmajoen Kisailijat 
Esa Latvala Ilmajoen Kisailijat  Erkki Matalamäki Ilmajoen Kisailijat 
Mikko Viitasaari Ilmajoen Kisailijat   
 
Pöytäviiri  
Porvoon Weikot   Esko Tuovila Kuortaneen Kunto  
Hannu Rantala Helsingin Paini-Miehet   Jouni Ilomäki Espoon Urheilijat  
Mikko Huhtala Lapuan Virkiä   Tapio Ketola Rauman Voimailijat  
Jussi Ruismäki Kuortaneen Kunto   Asko Takala Koovee Tampere 
Pekka Moliis Kajaanin Juntta  Jari Koivusalo Kajaanin Juntta 
Jorma Salimäki Kuortaneen Kunto  Alavuden Urheilijat 
Erkki Alajärvi    Varkauden Tarmo 
Toivo Sillanpää Koovee Tampere  Ilmari Maunula Nurmon Jymy  
Matti Övermark Lappajärven Veikot   Esko Taskinen Kemin Into 

 
 
Tiedotustoiminta 
 
Otteita 2012 Suomen Painiliiton tiedotusstrategiasta 
 
Tavoitteet 
 
Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmis-
ta, tapahtumista, saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohderyh-
mille, oikealla hetkellä, oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyttäen.   
 
Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  
- Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 
- jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 
 
Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 
- tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 
- suomalaiset urheilujärjestöt 
- kansainväliset painiliitot 
- Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 
 
Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty 
- kotisivut 
- sähköposti 
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- Molski lehti 
- esitteet 
 
Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 
Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala. 
 
Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä tiedotus- ja 
huomionosoitusvaliokunnalla.  
 
Liiton tiedotuspäällikkönä on toiminut tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sihteeri Hannu Ki-
minkinen. 
 
Arviointi  
Tiedotusstrategian toteutumista arvioidaan kahden vuoden välein.  
 
Painiliiton tiedottamisvälineet 
Suomen Painiliitto ry:n tiedotustoimintaa on hoidettu Molski-lehden välityksellä, internetin ko-
tisivuilla, sähköpostitse ja kirjeitse. 
 
Suomen Painiliitoon tiedotusvastaava on ollut liiton espoolainen puheenjohtaja Jukka Rauhala.  
 
Painiliiton tiedotuspäällikkönä on omien toimiensa ohessa toiminut varkautelainen Hannu Kiminki-
nen. 
 
Molski-lehti 
Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2012 aikana neljä (4) kertaa. Ykkösnume-
ron paino- ja taittopaikkana oli helsinkiläinen Reprotalo Oy. Yritysmyynnin seurauksena vastaavat 
työt siirtyivät vantaalaisen Nykypaino Oy:n hoidettavaksi.  
 
Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut Kari Ojanen. 
 
Molskin painatusmäärä v. 2012 oli 2500 kpl. Postin välityksellä niitä lähetettiin noin 2100 osoittee-
seen. 
 
Lehden toimitus on pohjautunut tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkisen koordinoimaan vahvaan tiimi-
työhön. Molski-lehden vuoden 2012 toimitus- ja avustajakuntaan kuului viisikymmentäkahdeksan 
(58) eri henkilöä. 
 
Molskin nro 1 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussihteerinä Han-
nu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen, Merja Lintala, Mari Mäki-
nen ja Juhani Rintakumpu. Lehden avustajina toimivat Martti Hallasuo, Johanna Hautala, Emma 
Ihaksi, Mauno Ketola, Janne Koivula, Reijo Majasaari, Kari Mäkinen, Marjaana Nevamäki, Suvi Maa-
rit Nevamäki, Kari Ojanen, Antti Pekkala, Mika Peltola ja Pertti Vehviläinen. 
 
Molskin nro 2 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussihteerinä Han-
nu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen ja Merja Lintala. Lehden 
avustajina toimivat Tero Aho, Terho Anttolainen, Esko Halmesmäki, Päivi Helakallio-Ranta, Dina Ka-
roly, Janne Koivula, Sirkku Lehtinen, Reijo Majasaari, Edvin Mattila, Kari Mäkinen, Semi Nuorala, 
Kari Ojanen, Antti Pekkala, Juha Pitkänen, Hannu Pärkkä, Hannu Ranta, Ahto Raska, Pasi Sarkkinen, 
Marko Sillanpää, Petri Teräväinen, Pertti Vehviläinen ja Juha Virtanen. 
 
Molskin nro 3 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussihteerinä Han-
nu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen ja Merja Lintala. Lehden 
avustajina toimivat Simo Akrenius, Markku Elsilä, Jarkko Hautala, Sauli Heinonen, Paula Kariniemi, 
Janne Koivula, Kirsi Kylmäniemi, MatBear Oy, Kerttu Laukkanen, Tero Luostarinen, Reijo Majasaari, 
Edvin Mattila, Kari Mäkinen, Pentti Niemi, Kari Ojanen, Anna-Maija Piippo, Ilmo Pilli, Antti Pekkala, 
Anastasia Ranta, Hannu Ranta, Jukka Ruhanen, Pertti Vehviläinen, Juha Virtanen ja Marko Yli-
Hannuksela. 
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Molskin nro 4 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussihteerinä Han-
nu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen ja Merja Lintala. Lehden 
avustajina toimivat Teemu Japisson, Aate Juolan omaiset, Juha Lappalainen, Hanna Lassila, Reijo 
Majasaari, Urho Manninen, Kari Mäkinen, Kari Ojanen, Antti Pekkala, Hannu Ranta, Ansa Räätäri, 
Juhani Rintakumpu, Pasi Sarkkinen, Ilpo Seppälä, Suomen Puolustusvoimat ja Pertti Vehviläinen. 
 
Painiliiton kotisivut 
Sivuja päivittivät Merja Lintala ja Antti Pekkala. Tulosten osalta kisatietoa nettisivuille sijoitti Eero 
Tynninen. 
 
Painiliiton kotisivujen osoite on www.painiliitto.net. 
 
Sähköpostitiedotus 
Sähköpostilla välitettiin vuoden aikana runsaasti painitietoa. Sähköpostilla toimitettiin painiväelle 
ja tiedottajille lähinnä kilpailukutsuja ja kisojen tuloksia. Sähköpostijakelun piirissä oli 111 tiedotta-
jaa ja 589 painin toimijaa. Sähköpostitiedotusta hoiti tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkinen. 
 
Vuoden aikana Hannu Kiminkisen toimesta sähköpostilla toimitettiin painiväelle viisisataakahdek-
sankymmentäkolme (583) eri tiedotetta. Suurin osa näistä tiedotteista välitettiin myös toimittajille. 
 
Muu tiedotus 
Kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä 
vuosikokouksista.  
 
Painiliiton hallituksen ja tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan toimesta on tiedotustoiminnan 
saralla pyritty toimimaan siten, että painin esillä olo eri lehdissä ja TV- ja radiokanavilla entisestään 
paranisi.  
 
Vuoden 2012 ansioiden perusteella palkittaviksi nimettiin: 
(palkitsemiset suoritettiin pääsääntöisesti 26.1.2013 Seinäjoen Ylistarossa) 
 
Vuoden painija  Matti Kettunen Power Twisters Imatra 
Vuoden naispainija Petra Olli Lappajärven Veikot 
Vuoden nuorisopainija Elias Kuosmanen Järvenpään Voimailijat 
 
Vuoden seuravalmentja Harri Vallin Vaasan Toverit 
Vuoden tuomari  Pertti Vehviläinen Tampereen Voimailijat  
Tulisielu kiertopalkinto Hannu Rantala Helsingin Paini-Miehet 
 
Vuoden pisteseura Ilmajoen Kisailijat 
Vuoden lisenssiseura Helsingin Paini-Miehet 
 
Tiedotustoiminta llkka lehden urheilutoimitus 
   Antti Vainio, Ilkka lehden urheilutoimittaja 
   SportCam Oy:n Vesa-Matti Savinen 
 
Vuoden seurateko Ylä-Tikkurilan Kipinä, olympiakarsintaturnauksen järjestäminen 

 Vuoden painiteko Suomen Opiskelijoiden Liikuntaliitto ja Kuortaneen Urheiluopisto 
   - opiskelijoiden MM-painien järjestäminen 

 
 

http://www.painiliitto.net/
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EDUSTUKSET, JÄSENYYDET JA SOPIMUKSET 
 
 FILA:n edustus 
 

Kansainvälisen Painiliiton (FILA) vuoden 2012 yleiskokous pidettiin elokuussa Lontoon Olympialais-
ten yhteydessä. Suomen Painiliittoa kokouksessa edustivat puheenjohtaja Jukka Rauhala, toimin-
nanjohtaja Pertti Vehviläinen ja toimistopäällikkö Merja Lintala.  
 
FILA:n kalenterikokous pidettiin junioreiden MM-kilpailujen yhteydessä Thaimaan Pattayalla syys-
kuussa. Kokouksessa Suomea edusti Olympiakarsintaturnauksen pääsihteeri Antti Pekkala.  
 
Yrjö Tuokko toimi vuoden 2012 FILA:n markkinointivaliokunnassa ja Karri Toivola tuomarivaliokun-
nassa. 
 
CELA:n edustus 
 
Euroopan komitean (CELA) vuosikokous järjestettiin maaliskuussa Serbian Belgradissa EM-
kilpailujen yhteydessä. Suomen Painiliittoa kokouksessa edusti Olympiakarsintaturnauksen pääsih-
teeri Antti Pekkala.  
 
CSIT:n edustus 
 
Kansainvälisen työläisurheiluliiton (CSIT) painikomitean presidenttinä toimi Hannu Kiminkinen. 
 
Pohjoismainen Painiliitto 
 
Pohjoismaiden Painiliiton kokous järjestettiin toukokuussa PM-kilpailujen yhteydessä Aarhusissa. 
Kokouksessa Suomen edustajina olivat toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja PM-joukkueen johta-
ja Ilpo Seppälä.  
 
Suomen Olympiakomitea 

 
Puheenjohtaja Jukka Rauhala toimi Olympiakomitean hallituksessa ja varapuheenjohtaja Mauno 
Mäki-Töyli Olympiakomitean valtuustossa varamiehenään Ilpo Seppälä. 
 
Suomen Liikunta ja Urheilu  
 
SLU:n kevätkokouksessa liiton edustajana oli toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja syyskokoukses-
sa Antti Pekkala. 

 
Painiliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 
valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on jäsenseuroille 
maksuton. 
 
Painiliitto on mukana SLU:n Teosto ja Gramex-sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja 
alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloitukset-
ta. 
 
Nuori Suomi ry 
 
Liiton yhteyshenkilönä on toiminut koulutussihteeri Janne Koivula. Nuori Suomi ry:n syyskokouk-
sessa liiton edustajana oli Antti Pekkala. 
 
Arvo Himbergin Painisäätiö 

 
Arvo Himbergin Painisäätiön puheenjohtajana toimii Arvo-Erik Himberg. Varsinaisina jäseninä sää-
tiöön kuuluivat Petter Himberg, Tauno Palotie, Seppo Kylmänen, Pekka Soininen, Karri Toivola, 
Jukka Rauhala, Pertti Vehviläinen ja Arto Savolainen. Säätiön asiamiehenä toimi Arto Savolainen. 
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Suomen Painiveteraanikerho 
 
Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Arto Savolainen.  
 
Suomen Valmentajat ry 
 
Suomen painivalmentajakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon 
puheenjohtajana toimi Sauli Heinonen. 
 
Painituomarikerhot 
 
Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Matti Mäki-Töyli Ylistaron Kilpa-Veljistä.  
 
Helsingin painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Juha Kunttu Vantaan Samposta. 
 
Itä-Suomen painituomarikerho 
Puheenjohtajana toimi Kai Aalto Kotkan Voima-Veikoista. 
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PAININ EI-OLYMPIALAJIT 
 

Kansainvälinen kilpailutoiminta FILA:n ei-olympialajeissa suomalaisten osalta sisälsi vuonna 2012 
maajoukkueen lähettämisen kesäkuun lopulla Brysselissä järjestettyihin EM-kilpailuihin. EM-
kilpailuissa joukkueen johtajana toimi Sauli Heilimö ja menestyksestä vastasi Pankration Finlandia 
edustanut paimiolainen Pekka Kytösaho. Pekka saavutti combat grapplingin sarjassa  84 kg EM-
pronssia. 
 
Kansainväliseen tuomaritoimintaan Suomi osallistui Ruotsin lähes sadan seuran kokoisen Lukko-
painiliiton järjestämissä mestaruuskilpailuissa. Suomalaiset Tero Mäkinen ja Jari Ilkka pyydettiin FI-
LA:n toimesta avustamaan ranskalaista päätuomaria Ruotsin grapplingin no-gi luokan mestaruus-
kilpailuissa. Suomalaiset toimivat kilpailuiden ajan vastuullisina mattotuomareina. 
 
Vuoden 2012 heinäkuussa järjestettiin Kisakeskuksen urheiluopistossa kansainvälisen Painiliiton 
(FILA) kalenteriiin sisältyneet Suomen ensimmäiset beachwrestling eli rantapainin kilpailut.  Kisat 
olivat osana kansainvälisen työläisurheiluliiton (CSIT) Maailman mestaruuskilpailuja. Kilpailujen 
johtajana toimi Hannu Kiminkinen, FILA:n teknisenä valvojana Theodoros Hamakos ja tuomarival-
vojana Pertti Vehviläinen. Kisat olivat järjestelyiltään erinomaiset ja saivat kiitosta kansainväliseltä 
Painiliitolta. 
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PAININ OLYMPIAKARSINTATURNAUS VANTAALLA 

Kansainvälinen Painiliitto (FILA) myönsi Suomelle toisen maailmanlaajuisen Olympiakarsintaturna-
uksen. Kilpailut painittiin kolmena päivänä kaikissa painin olympiamuodoissa (kreikkalais-
roomalainen ja vapaapaini 7 sarjaa sekä naisten paini 4 sarjaa). Kilpailut käytiin Vantaalla 4. - 
6.5.2012. Maiden määrässä mitattuna kilpailut olivat suurimmat Suomessa koskaan järjestetyt 
painin arvokilpailut. Kilpailijoita osallistui 72 maasta yhteensä 423 painijaa. Kun lukumäärään lisä-
tään valmentajat, huoltajat, joukkueen johto ja viralliset tiedotusvälineiden edustajat, oli akkredi-
toituja henkilöitä yli 1 000. Kaikkien sarjojen kaksi parasta painijaa hankki maalleen suoran paikan 
Lontoon 2012 Olympialaisiin. 

 
Kisapaikkana oli Tikkurilan Urheilupuisto Vantaalla. Kilpailupaikkana toimi Urheilupuiston jäähalli ja 
sen harjoitushallissa järjestettiin punnitukset sekä urheilijoiden lämmittely ja harjoittelu. Ruokailut 
järjestettiin viereisessä Trio Sports Centerissä. Akkreditointi oli keskitetty Vantaan lentokenttäho-
telleihin, joissa myös joukkueiden majoitus tapahtui. 

 
Opetusministeriön taloudellinen tuki kilpailujen järjestelyille oli merkittävä, sillä sen avulla Painiliit-
to pystyi palkkaamaan kisoille päätoimisen pääsihteerin.  

 
Kilpailut käytiin kolmessa päivässä neljällä painimatolla, jokaisena päivänä painittiin kuusi paino-
luokkaa. Kilpailuissa noudatettiin Kansainvälisen Painiliiton (FILA) teknisiä ohjeita ja sääntöjä.  

 
Kilpailun käytännön järjestämisestä vastasi vantaalainen painiseura Ylä-Tikkurilan Kipinä yhdessä 
Suomen Painiliiton kanssa. Kisajärjestäjillä oli kirjallinen sopimus keskenään kilpailujen järjestämi-
sen vastuista ja velvoitteista. Suomen Painiliitolla oli kirjallinen sopimus kilpailujen järjestämisestä 
Kansainvälisen Painiliiton (FILA) kanssa.  

 
Kisojen järjestelytoimikunta koostui YTK:n ja Painiliiton henkilöistä. Järjestelytoimikunnan puheen-
johtaja oli Ylä-Tikkurilan Kipinän puheenjohtaja Tuija Lintunen ja kilpailujen päätoimisena pääsih-
teerinä toimi Antti Pekkala. Merkittävä osuus kisojen järjestelyjen onnistumisessa oli myös Työvä-
en Urheiluliitto TUL:lla. Organisaatioon kuului yli 300 vapaaehtoista työntekijää. Ylintä päätäntä-
valtaa käytti 10 hengen johtoryhmä.  

 
Selkeänä tavoitteena oli järjestää mahdollisimman hyvät kilpailut, jotta meillä on mahdollisuus 
saada Suomeen järjestettäväksi tulevaisuudessakin lajin arvokilpailuja sekä saada lajillemme näky-
vyyttä ja sitä kautta uusia harrastajia. Kilpailujen järjestelyt onnistuivat erinomaisesti. Yleiset järjes-
telyt kuten kilpailupaikka ja nopeat yhteydet kisapaikan, hotellien ja lentokentän välillä saivat suu-
ret kiitokset Kansainvälisen Painiliiton puheenjohtaja Raphaël Martinettin lisäksi kilpailuihin osallis-
tuneilta joukkueilta. 

 
Myös taloudellisesti tapahtuma onnistui positiivisesti. Joukkueiden maksamalla vuorokausihinnalla 
ja yhteystyökumppaneiden tuella saatiin katettua kulut. Lisäksi kilpailujen lipunmyynti onnistui 
odotusten mukaisesti. Olympiakarsintaturnauksen kirjanpito tehtiin sopimuksen mukaisesti erilli-
senä osana Ylä-Tikkurilan Kipinän kirjanpitoa.  

 
Urheilulliset tavoitteet kilpailuissa eivät täyttyneet, sillä yhtään tavoiteltua lisäpaikkaa Lontoon 
Olympialaisiin ei onnistuttu hankkimaan. Petra Olli ja Jani Haapamäki pääsivät lähimmäksi, mutta 
kokivat ratkaisevissa otteluissaan tappiot. 
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OPISKELIJOIDEN PAININ MM-KILPAILUT 2012 
 
Kansainvälisen Opiskelijoiden Liikuntaliiton (FISU) sekä kansainvälinen Painiliiton (FILA) Suomelle 
myöntämät Opiskelijoiden painin MM-kilpailut järjestettiin Kuortaneen Urheiluopistolla  
2. – 6.10.2012. 
 
Suomen Painiliitto, Opiskelijoiden Liikuntaliitto ja Kuortaneen Urheiluopisto tekivät kilpailujen jär-
jestämisestä yhteistyösopimuksen. Kuortaneen Urheiluopisto vastasi kilpailujen käytännön järjes-
telyistä yhdessä Kuortaneen Kunnon sekä muiden alueen painiseurojen kanssa. Kuortaneen Urhei-
luopiston vastuulla oli myös tapahtuman taloudellinen onnistuminen. Suomen Painiliitto antoi laji-
kohtaisen asiantuntemuksensa kisaorganisaation käyttöön ja vastasi siitä, että kisojen lajitekninen 
toteutus oli kansainvälisen arvoturnauksen edellyttämällä tasolla.  
 
Kisojen järjestelyt onnistuivat erinomaisesti ja kisajärjestelyt saivat laajasti kiitosta osallistuneilta 
urheilijoilta ja Kansainvälisen Painiliiton sekä Kansainvälisen Opiskelijoiden liikuntaliiton FISU:n 
edustajilta. Kuortaneen Urheiluopisto osoittautui erinomaiseksi ympäristöksi kansainvälisen kisan 
järjestämiseen, sillä niin kilpailu-, harjoittelu- ja lämmittelypaikat sekä punnitustilaisuudet kuin ma-
joitukset ja ruokailutkin olivat kaikki kävelymatkan päässä toisistaan. 
 
Kisoihin osallistui kaiken kaikkiaan 242 painijaa 24 maasta joukossa lukuisia aikuisten ja juniorien 
arvokisavoittajia ja -mitalisteja. Suomen Painiliiton tavoitteena oli valita kotikisoihin mahdollisim-
man kilpailukykyinen ja suuri joukkue. Tämä ei täysin onnistunut, sillä lopulta vapaapainissa Suo-
mea edusti vain yksi painija. Parhaiten suomalaisista onnistui Pekka Rintamäki, joka sijoittui sarjas-
saan hienosti kolmanneksi. 
 
Kilpailujen järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimi Kimmo Yli-Jaskari ja kilpailujen pääsihtee-
rinä Maarit Laitinen Kuortaneen Urheiluopistolta. Järjestelytoimikunta koottiin pääosin Kuorta-
neen Urheiluopiston, Opiskelijoiden Liikuntaliitto OLL:n sekä Painiliiton edustajista. Painiliiton 
edustajina järjestelytoimikunnassa toimivat Pertti Vehviläinen, Juha Virtanen ja Antti Pekkala. 
 
Kisojen päätöspäivänä järjestettiin myös entisten arvokisamitalistien sekä päävalmentajien muis-
tamistilaisuus. Mukana oli 28 palkittua henkilöä ja tilaisuus sai myös ansaittua näkyvyyttä. 
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JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT 
 

Toimintavuoden 2012 päättyessä liittoon kuului 103 jäsenseuraa. Toimintapisteitä saivat 93 seu-
raa. Valioluokan seuroja oli 9, I-luokan seuroja oli 13, II-luokan seuroja oli 26 ja III-luokan seuroja 
oli 55. 
 

 
HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2012 

 
Seurojen ilmoitusten mukaisesti painin harrastajamäärä seuratoiminnassa on  
12 051 henkilöä (v. 2011/12 920) jakautuen seuraavasti: 
 
-         aloittelijat (nassikat)  pojat  2 792  tytöt  327  
-         alle 17 v (kadetit)        pojat  1 936  tytöt  128 
-         17- 20v (juniorit)         pojat  151  tytöt  16 
-         seniorit                   miehet  266  naiset  6 
-         veteraanit/kuntopainijat   miehet  648  naiset  42 
-         valmentajat/ohjaajat        641 
-         johtokunnan vast. jäsenet   741 
-         muut                        4 357 

 
 

Vuoden 2012 lopussa oli liitossa 4 052 (v. 2011/4 505) rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavas-
ti: 
 

 harrastajalisenssit pojat  1 323 tytöt  132 

 alle 8 v. pojat  534  tytöt   29 

 9 - 12 v. pojat             688 tytöt                 65 

 13 – 15 v. pojat  253 tytöt  23 

 16 – 20 v. pojat  176 tytöt  20 

 yli 20 v-lisenssit miehet  109 naiset  6 

 lukkopainilisenssit miehet              1 naiset                  1 

 veteraanilisenssit (>35 v.)  miehet  23 naiset 0 

 kannattajalisenssit miehet  2 naiset  0  

 tuomarilisenssit miehet  145 naiset  10 

 valmentajalisenssit miehet  480  naiset  32 
 
 
  http://www.painiliitto.net/2012/lisenssit/spllj.shtml 
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TOIMINTAPISTEET 2012 
 

  
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pisteet Pisteet  

VALIOLUOKAN SEURAT 
      1.  Ilmajoen Kisailijat IK  111 7 80 119 317 

2. Helsingin Paini-Miehet HPM  124 2 40 74 240 

3.  Järvenpään Voimailijat JäVo  53 7 60 98 218 

4.  Turun Voimamiehet TWM  103 3 40 34 180 

5.  Ylä-Tikkurilan Kipinä YTK  66 2 40 66 174 

6.  Kouvolan Painijat KoPa  58 7 40 53 158 

7.  Popinniemen Isku PopI  95 1 40 11 147 

8.  Vaasan Voima-Veikot VVV  49 2 30 44 125 

9.  Turun Toverit TuTo  55 3 60 3 121 

        I-LUOKAN SEURAT 
      10. Porin Painimiehet PPM  55 0 20 40 115 

11. Tampereen Voimailijat TaVo  47 5 40 19 111 

 
Kemin Into KI  69 2 20 20 111 

13. Keravan Urheilijat KeU  108 0 0 2 110 

14. Lahden Ahkera LA  57 1 20 30 108 

15. Haukiputaan Heitto HaHe  49 5 20 30 104 

16. Janakkalan Paini-Ilves JPI  63 4 20 15 102 

17. Helsingin Tarmo HeTa  39 3 0 55 97 

18. Ylistaron Kilpa-Veljet YKV  28 1 40 27 96 

19. Seinäjoen Paini-Miehet SPM  37 6 20 31 94 

20. Tampereen Painiseura TaPs  45 4 40 4 93 

21. Hyvinkään Painiklubi HyPk  38 7 20 25 90 

22. Koovee Tampere Koovee  43 0 0 44 87 

23. Viipurin Voimailijat VV  44 6 30 6 86 

        II-LUOKAN SEURAT 
      24. Alavuden Urheilijat AU  30 2 20 21 73 

25. Vantaan Sampo VaSa  28 5 40 0 73 

26. Lapuan Virkiä Virkiä  38 4 20 9 71 

27. Karkkilan Urheilijat KarkU  54 1 0 16 71 

28. Helsingin Haka Haka  37 2 10 21 70 

29. Oulun Pyrintö OP  29 2 20 18 69 

30. Kirkkonummen Urheilijat KirkU  39 3 20 4 66 

31. Pilkanmaan Pilke Pilke  18 3 40 3 64 

32. Vaajakosken Kuohu VaaKu  36 2 10 16 64 

33. Limingan Niittomiehet LNM  32 0 30 0 62 

34. Lappeenrannan Työväen Urheilijat LrTU  44 2 0 14 60 

35. Vieskan Voima ViVo  19 2 20 15 56 

36. Simpeleen Vesa SimVe  9 1 20 25 55 

37. Auranmaan Painiseura AuPs  24 1 20 9 54 

38. Lapin Lukko LaLu  30 1 20 1 52 

39. Laihian Luja LaihLu  29 2 20 0 51 

40. Vaasan Toverit VaaTo  15 1 10 22 48 

41. Voikkaan Urheilu-Veikot VUV  15 0 20 13 48 

42. Kotkan Paini-Miehet KPM  37 0 0 10 47 

43. Kauhajoen Karhu KaKa  11 3 20 13 47 

44. Vähänkyrön Viesti VäVi  12 1 20 12 45 

45. Lapin Veikot LapinV  12 3 20 9 44 

46. Heinolan Isku HI  16 1 20 7 44 

47. Kankaanpään Urheilijat KankU  11 1 20 11 43 

48. Espoon Urheilijat EsU  17 0 0 23 40 

49. Kajaanin Juntta KaJu  16 4 20 0 40 

        III-LUOKAN SEURAT 
      50. Voikkaan Viesti VoVi  15 1 20 2 38 

51. Loviisan Riento LoRi  16 0 20 0 36 

52. Porvoon Weikot PoWe  15 1 20 0 36 

53. Suolahden Urho SuolU  15 0 20 0 35 
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54. Peräseinäjoen Toive PeTo  6 3 20 6 35 

55. Jyvässeudun Paini-Ässät JyPÄ  24 0 10 0 34 

56. Lappajärven Veikot LaVe  14 0 0 20 34 

57. Varkauden Tarmo VarTa  9 0 20 4 33 

58. Nurmon Jymy NJ  15 1 0 14 30 

59. Mäntän Valo MäVa  9 1 20 0 30 

60. Koskelankylän Riento KoskRi  14 1 10 3 28 

61. Joensuun Voimailukerho JVK  26 1 0 0 27 

62. Kuopion Kisa-Veikot KKV  24 0 0 0 24 

63. Viialan Pyry ViPy  15 2 0 6 23 

64. Salon Painiseura SaPs  22 0 0 0 22 

65. Nokian Pyry PYRY  20 1 0 0 21 

66. Riihimäen Voima-Veljet RVV  20 1 0 0 21 

67. Saloisten Salama SalSa  18 1 0 2 21 

68. Läyliäisten Luja LäLu  20 1 0 0 21 

69. Rauman Voimailijat RV  11 2 0 4 17 

70. Lohjan Voimailijat LoVo  15 1 0 0 16 

71. Vuoksenniskan Vesa VuVe  15 0 0 0 15 

72. Muhoksen Voitto MuVo  15 0 0 0 15 

73. Muuramen Yritys MuurY  9 0 0 5 14 

74. Raision Voimamiehet RVM  10 1 0 2 13 

75. Kuortaneen Kunto KuKu  5 3 0 5 13 

76. Perhon Kiri PeKi  11 0 0 0 11 

77. Kuuslahden Nuorisoseura KuusNs  11 0 0 0 11 

78. Harjun Woima Jyväskylä HWJ  7 1 0 2 10 

79. Jalasjärven Jalas JalJa  10 0 0 0 10 

80. Teuvan Rivakka TeRi  6 2 0 0 8 

81. Liperin Taimi LiTai  8 0 0 0 8 

82. Äänekosken Huoma ÄH  8 0 0 0 8 

83. Myllykosken Kilpa-Veikot MyKV  5 2 0 0 7 

84. Hämeenkyrön Voimamiehet HVm  6 0 0 0 6 

85. Sorsakosken Terä SorTe  4 1 0 0 5 

86. Korson Veto KoVe  4 0 0 0 4 

87. UU Uusikaupunki UU  4 0 0 0 4 

88. Mynämäen Toverit MynTo  3 0 0 0 3 

89. Rovaniemen Painijat RoP  3 0 0 0 3 

90. Jämsänkosken Jyry JäJy  2 0 0 0 2 

91. Nummelan Voimailijat NuVo  2 0 0 0 2 

92. Inhan Taimi InTai  0 2 0 0 2 

93. Alahärmän Kisa AK  2 0 0 0 2 

94. Keuruun Toverit KeuTo  0 0 0 0 0 

95. Tainionkosken Tähti TaTä  0 0 0 0 0 

96. Kurun Ryhti KuRy  0 0 0 0 0 

97. Viitasaaren Viesti ViitVi  0 0 0 0 0 

98. Fighter-Defense Academy Finland FDAF  0 0 0 0 0 

99. Kälviän Tarmo KäTa  0 0 0 0 0 

100. Eteläsatakunnan Painimiehet EPM  0 0 0 0 0 

101. Lappilan Nousu Nousu  0 0 0 0 0 

102. Kotkan Voima-Veikot KVV  0 0 0 0 0 

103. Porin Judoseura Fudoshin PJF  0 0 0 0 0 
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KILPAILUTOIMINTA 
 
TAPAHTUMAKALENTERI 2012 
 
Tammikuu    

2-6 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 

6 Loppiaispainit Vähäkyrö (VäVi) 

6 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo) 

6-8 Himberg-teamin leiri, kr Kuortane 

7 Finlandia Freestyle Cup 1/4 Helsinki (HPM) 

7-8 Tekniikkaleiri Vaasa (VVV) 

7-8 Vapaapainileiri Järvenpää (JäVo) 

13-14 Herman Kare-turnaus (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu Kouvola (KoPa) 

14 Valopainit Mänttä (MäVa) 

15-20 Maajoukkueleiri, kr Pajulahti 

20-21 SM-kilpailut, vp Kouvola (Pilke) 

21 Ikäkausikilpailut Laihia (LaihLu) 

27-29 TUL:n mestaruuspainit, kr - miesten kilpailu Suomi Cupin osakilpailu Porvoo (PoWe) 

28 Kv. Painikilpailut Oulu (OP) 

28 Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 

28 Etelä-Pohjanmaan piirinmestaruuskilpailut Ylistaro (YKV) 

   

Helmikuu   

3-5 SM-kilpailut, kr - Suomi Cupin osakilpailu Turku (TWM) 

3-5 Dan Kolov & Nikola Petrov, vp (FILA) Sofia (BUL) 

11 Lounais-Suomen ja Hämeen aluemestaruuskilpailut Turku (TuTo) 

11 Mannin matsit (Suomi Cupin osakilpailu) ja Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut Peräseinäjoki (PeTo) 

11 Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut Liminka (LNM & KoskRi) 

11 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut Helsinki (Haka & VV) 

11 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut Lahti (LA) 

17-19 Klippan Lady Open (FILA) Klippan (SWE) 

17-19 Himberg-teamin leiri, kr Pajulahti 

18 Taisto Kangasniemen muistopainit Tampere (TaPs) 

18 OP-painit Kotka (PopI) 

25 Myhi-painit Ilmajoki (IK) 

   

Maaliskuu   

3 Kultahelmi-painit Vantaa (YTK) 

3 Eero Tapio-turnaus - Suomi Cupin osakilpailu Haukipudas (HaHe) 

3 Ikäkausikilpailut  Aura (AuPs) 

3 Vapaapainileiri  Kouvola 

6-11 EM-kilpailut, vp+np+kr  Belgrad (SRB) 

9-11 2nd Austrian Junior Open  

9-11 Himberg-teamin leiri, kr Pajulahti 

10 Rampan muistopainit  Kemi (KI) 

10 Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM) 

10 Ikäkausikilpailut  Tampere (TaVo) 

17 OP-painit - Suomi Cupin osakilpailu Vaajakoski (VaaKu & JyPÄ) 

17 Nanski-turnaus Vähäkyrö (VVV) 

18 Finlandia Freestyle Cup Vähäkyrö (VVV) 

23-24 Junioreiden SM-kilpailut, kr Ilmajoki (IK) 

30-01.04. Himberg-teamin leiri, kr + haastajat Pajulahti 

31 Vapaapainileiri  Kouvola 

   

Huhtikuu   

6-10 Olympiakarsintaturnauksiin valmistava leiri Kuortane 

7 Kv Pääsiäispainit Turku (TuTo) 

13-15 Kadettien SM-kilpailut, kr Järvenpää (JäVo) 

15 XIV Petsan hiihdot Sodankylä, Luosto (LapinV) 

18-22 Euroopan OK-karsintaturnaus Sofia (BUL) 

21 Ikäkausikilpailut Klaukkala (VaSa) 

25-29 1. maailman OK-karsintaturnaus Taiyuan (CHN) 

27-29 Himberg-teamin leiri, kr Kuortane 

27-29 Vapaapainileiri  Kouvola 

28 KaJu:n ikäkausipainit Kajaani (KaJu) 
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Toukokuu   

4-6 2. maailman OK-karsintaturnaus Vantaa (YTK) 

11-13 PM-kilpailut Aarhus (DEN) 

12 Kultavieska Cup Ylivieska (ViVo) 

12 KirkU:n ikäkausipainti Kirkkonummi (KirkU) 

19-20 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Pajulahti 

26 20. Ollin painit Kouvola (Pilke) 

   

Kesäkuu   

8-10 Veikko Rantanen - Vierumäki Cup Heinola (HI) 

10-13 EM-/MM-valmistava leiri, kad+jun Tikkurila 

15-18 JäVo:n kesäleiri, kr+vp Järvenpää (JäVo) 

16 Finlandia Freestyle Cup 3/4 Järvenpää (JäVo) 

19-24 Junioreiden EM-kilpailut Zagreb (CRO) 

30-01.06. Ruissalon kesäpainit - Suomi Cupin osakilpailu Turku (TuTo) 

   

Heinäkuu   

5-8 EM-valmistava leiri, kadetit, kr Pajulahti 

7-10 RH Cup ja leiri Nummijärvi, Kauhajoki (KaKa) 

8-11 Vapaapainileiri Pajulahti 

13-16 CSIT:n kilpailut Kisakeskus, Pohja 

13-17 Nuorten kesäleiri Kisakeskus, Pohja 

14-15 SPVK:n kesäpäivät Varalan urheiluopisto, Tampere 

16-20 MM-valmistava leiri, juniorit, kr Pajulahti 

17-22 Kadettien SM-kilpailut Katowice (POL) 

25-29 XVII Helsinki Power Week Helsinki (VV) 

29 VI Raimo "Sumo" Karlssonin muistopainit Helsinki (VV) 

   

Elokuu   

4-12 XXX Kesäolympialaiset Lontoo (GBR) 

6-9 MM-valmistava leiri, kadetit ja juniorit, kr Pajulahti 

6-9 Pajulahden painikesis Pajulahti 

18 Kv Kalle Mäkisen painit - Suomi Cupin osakilpailu Turku (TWM) 

20-24 MM-valmistava leiri, juniorit, kr Pajulahti 

21-26 Kadettien MM-kilpailut Baku (AZE) 

24-26 Vapaapainin tekniikkaleiri Isokyrö (VVV) 

   

Syyskuu   

1 Kv Lohipianit - Suomi Cupin osakilpailu Kotka (PopI) 

4-9 Junioreiden MM-kilpailut Pattaya (THA) 

7-9 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa) 

7-9 Himberg-teamin leiri + haastajat, kr Kuortane 

8 Ikäkausikilpailut, vp Tampere (TaVo) 

15 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit Suolahti (SuolU) 

15 Finlandia Freestyle Cup 4/4 Hyvinkää (HyPk) 

18-21 Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät Lappeenranta 

18-23 Veteraanien MM-kilpailut Budaörs (HUN) 

22 VUV ikäkausipainit Kuusankoski (VUV) 

22 AU:n 80v stipendipainit - Suomi Cupin osakilpailu Alavus (AU) 

22 Ikäkausikilpailut Tampere (TaPs) 

28 Ruotsi-Suomi vapaapainimaottelu, vp Halstahammar (SWE) 

29 OP-turnaus Ilmajoki (IK) 

   

Lokakuu   

2-7 Opiskelijoiden MM-kisat Kuortane 

6 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Simpele (SimVe) 

6 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, vp Nurmijärvi (VaSa) 

12-13 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa) 

13 Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Liminka (LNM) 

13-14 Paini- ja judovalmentajien valmennustiedon päivittämispäivät Pajulahti 

13 Loviisan Riennon ikäkausikilpailut Loviisa (LoRi) 

13 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Vaasa (VVV ja VaaTo) 

13 Hämeen ja Lounais-Suomen aluemestaruuskilpailut sekä ikäkausikilpailut Kankaanpää (KankU) 

20-21 KLL:n mestaruuskilpailut, vp Vaajakoski 

26 Viro-Suomi maaottelu, kr Tallinna (EST) 

26-27 Kristjan Palusalu-turnaus Tallinna (EST) 

27-28 TUL:n avoimet mestaruuskilpailut, vp Kouvola (VoVi) 
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Marraskuu 

3 Pertsan kultapainit  Sodankylä (LapinV) 

3-4 Junioreiden SM-kilpailut, vp Varkaus (VarTa) 

3-4 Lilla Mälarcupen Västerås (SWE) 

9 Viro-Suomi maaottelu, vp Viljandi (EST) 

9-11 Poliisien EM-kilpailut Praha (CZE) 

10 Junior Kare  Kouvola (KoPa) 

10 Kankuri Cup Lapua (Virkiä) 

16-17 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa) 

16-18 Haaparanta Cup Haaparanta (SWE) 

17 V Luoman Oy Cup Ylistaro (YKV) 

23 Suomi-Ruotsi maaottelu, kr Ilmajoki (IK) 

23-24 Arvo Haavisto-turnaus (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu Ilmajoki (IK) 

23-24 Lukkopainin opiskelijoiden SM-kilpailut Nääshalli, Tampere 

23-25 Helsinki Open (FILA)  Helsinki (HPM) 

   

Joulukuu   

1 Janakkala OPen - Suomi Cupin osakilpailu Janakkala (JPI) 

1 26. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu) 

7-9 Kadettien SM-kilpailut, vp Pajulahti 

8 Liiton sääntömäräinen syyskokous Pajulahti 

14-16 Himberg-teamin leiri Pajulahti 

27-30 Kinkun sulatusleiri Kisakeskus, Pohja 
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TULOKSET 
 
XXX Olympialaiset 5. – 12.8.2012, Lontoo (GBR) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
55 kg: 1) Hamid Soryan Reihanpour IRI, 2) Rovshan Bayramov AZE, 3) Mingiyan Semenov RUS ja Peter Modos HUN, 5) Gyu-Jin Choi KOR ja 
Håkan Nyblom DEN 
60 kg: 1) Omid Noroozi IRI, 2) Revaz Lashkhi GEO, 3) Zaur Kuramagomedov RUS ja Ryutaro Matsumoto JPN, 5) Hasan Aliyev AZE ja Almat Kebis-
payev KAZ, 16) Jarkko Ala-Huikku FIN 
66 kg: 1) Hyeonwoo Kim KOR, 2) Tamas Lörincz HUN, 3) Manuchar Tskhadaia GEO ja Steeve Guenot FRA, 5) Frank Staebler GER ja Pedro Mulens 
Herreira CUB 
74 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Arsen Julfalakyan ARM, 3) Aleksandr Kazakevic LTU ja Emin Ahmadov AZE, 5) Aliaksandr Kikinou BLR ja Mark 
Madsen DEN 
84 kg: 1) Alan Khugaev RUS, 2) Karam Gaber EGY, 3) Danyal Gajiyev KAZ ja Damian Janikowski POL, 5) Mélonin Noumonvi FRA ja Vladimir Ge-
geshidze GEO, 15) Rami Hietaniemi FIN 
96 kg: 1) Ghasem Gholamreza Rezaei IRI, 2) Rustam Totrov RUS, 3) Artur Aleksanyan ARM ja Jimmy Lidberg SWE, 5) Yunior Estrada Falcon CUB 
ja Tsimafei Dzeinichenka BLR 
120 kg: 1) Mijain Lopez Nunez CUB, 2) Heiki Nabi EST, 3) Riza Kayaalp TUR ja Johan Euren SWE, 5) Guram Phershelidze GEO ja Ioseb Chugoshvili 
BLR 
 
Naispaini: 
48 kg: 1) Hitomi Obara JPN, 2) Mariya Stadnyk AZE, 3) Carol Huynh CAN ja Clarissa Chun USA, 5) Isabelle Sambou SEN ja Irini Merleni UKR 
55 kg: 1) Saori Yoshida JPN, 2) Tonya Verbeek CAN, 3) Jackeline Renteria Castillo COL ja Yuliya Ratkevich AZE, 5) Tetyana Lazareva UKR ja Vale-
riya Zolobova RUS 
63 kg: 1) Kaori Icho JPN, 2) Ruixue Jing CHN, 3) Bettsetseg Soronzonbold MGL ja Lyubov Volosova RUS, 5) Martine Dugrenier CAN ja Monika 
Michalik POL 
72 kg: 1) Natalia Vorobieva RUS, 2) Stanka Zlateva BUL, 3) Guzel Manyurova KAZ ja Maider Unda ESP, 5) Jiao Wang CHN ja Vasilisa Marzalyuk 
BLR 
 
Vapaapaini: 
55 kg: 1) Dyamal Otarsultanov RUS, 2) Vladimir Khinchegashvili GEO, 3) Shinichi Yumoto JPN ja Kyong-Il Yang PRK, 5) Daulet Niyazbekov KAZ ja 
Radoslav Velikov Marinov BUL 
60 kg: 1) Togrul Asgarov AZE, 2) Besik Kudukhov RUS, 3) Coleman Scott USA ja Yogeshwar Dutt IND, 5) Jong Myong Ri PRK ja Kenichi Yumoto JPN 
66 kg: 1) Tatsuhiro Yonemitsu JPN, 2) Sushil Kumar IND, 3) Akzhurek Tanatarov KAZ ja Livan Lopez Azcuy CUB, 5) Ramazan Shahin TUR ja Yabrail 
Hasanov AZE 
74 kg: 1) Jordan Burroughs USA, 2) Sadegh Goudarzi IRI, 3) Soslan Tigiev UZB ja Denis Tsargush RUS, 5) Matthew Gentry CAN ja Gabor Hatos 
HUN 
84 kg: 1) Sharif Sharifov AZE, 2) Jaime Yusept Espinal PUR, 3) Dato Marsagishvili GEO ja Ehsan Lashgari IRI, 5) Ibrahim Bolukbasi TUR ja Soslan 
Gattsiev BLR 
96 kg: 1) Jakob Varner USA, 2) Valeri Andriitsev UKR, 3) Khetag Gazumov AZE ja Georgi Gogshelidze GEO, 5) Reza Yazdani IRI ja Kurban Kurganov 
UZB 
120 kg: 1) Artur Taimazov UZB, 2) David Modzmanashvili GEO, 3) Beylal Makhov RUS ja Komeil Ghasemi IRI, 5) Daulet Shabanbay KAZ ja Tervel 
Dlagnev USA 
 
Euroopan mestaruuskilpailut 6. – 11.3.2012, Belgrad (SRB) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
55 kg: 1) Elchin Aliev AZE, 2) Peter Modos HUN, 3) Aleksandar Kostadinov BUL ja Fatih Ucuncu TUR, 5) Dmitri Kharko UKR ja Mingiyan Semenov 
RUS, 16) Ville Käki FIN 
60 kg: 1) Istvan Levai SVK, 2) Ivo Angelov BUL, 3) Davor Stefanek SRB ja Aslan Abdullin RUS, 5) Kamran Mammadov AZE ja Maksim Kazharski 
BLR, 20) Esa Uimonen FIN 
66 kg: 1) Frank Staebler GER, 2) Georgian Carpen ROU, 3) Mathias Guenther SWE ja Islambek Albiev RUS, 5) Aleksandar Maksimovic SRB ja 
Yaroslav Kardash BLR 
74 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Manukhar Tskhadaia GEO, 3) Aleksandr Kazakevich LTU ja Arsen Julfalakyan ARM, 5) Christophe Guenot FRA ja 
Dmitri Pyshkov UKR, 24) Veli-Karri Suominen FIN 
84 kg: 1) Hristo Marinov BUL, 2) Damian Janikowski POL, 3) Zhan Belenyuk UKR ja Viktor Lörincz HUN, 5) Laimutis Adomaitis LTU ja Eerik Aps 
EST, 24) Rami Hietaniemi FIN 
96 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Mindaugas Ezerskis LTU, 3) Sergey Rutenko UKR ja Shalva Gadabadze AZE, 5) Oliver Hassler GER ja Damian 
Fedorowicz POL, 14) Timo Kallio FIN 
120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Khasan Baroev RUS, 3) Yuri Patrikeev ARM ja Evgeni Orlov UKR, 5) Mihaly Deak-Bardos HUN ja Mesut Hashimza-
de AZE 
 
Naispaini: 
48 kg: 1) Lyudmila Balushka UKR, 2) Estera Dobre ROU, 3) Jaqueline Schellin GER ja Marina Vilmova RUS, 5) Henriette Slattum NOR ja Mercedes 
Denes HUN, 10) Sarianne Savola FIN 
51 kg: 1) Iwona Matkowska POL, 2) Aleksandra Kohut UKR, 3) Alexandra Engelhardt GER ja Ekaterina Krasnova RUS, 5) Patimat Bagomedova 
AZE ja Burcu Kebic TUR 
55 kg: 1) Natalya Synyshyn UKR, 2) Sofia Mattsson SWE, 3) Maria Gurova RUS ja Ana Maria Paval ROU, 5) Maria Prevolaraki GRE ja Roksana 
Zasina POL, 7) Petra Olli FIN 
59 kg: 1) Anna Vasilenko UKR, 2) Anastasija Grigorjeva LAT, 3) Sona Ahmadli AZE ja Ludmila Cristea MDA, 5) Nadeshda Mikhalkova BLR ja Anna 
Polovneva RUS 
63 kg: 1) Yulia Ostapchuk UKR, 2) Natalja Smirnova RUS, 3) Monika Michalik POL ja Elif Yesilirmak TUR, 5) Johanna Mattsson SWE ja Elina Vaseva 
BUL 
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67 kg: 1) Henna Johansson SWE, 2) Alla Cherkasova UKR, 3) Nadeshda Sementsova AZE ja Dzhanan Manolova BUL, 5) Yulia Bartnovskaya RUS ja 
Kristine Odrine Orbova LAT 
72 kg: 1) Maja Erlandsen NOR, 2) Katerina Burmistrova UKR, 3) Natalya Vorobieva RUS ja Maider Unda ESP, 5) Natalya Palamarchuk AZE ja 
Jenny Fransson SWE 
 
Vapaapaini: 
55 kg: 1) Dyamal Otarsultanov RUS, 2) Besarion Gochashvili GEO, 3) Radoslav Velikov Marinov ja Ahmet Peker TUR, 5) Mihran Jaburyan ARM ja 
Alexandru Chirtoaca MDA 
60 kg: 1) Togrul Asgarov AZE, 2) Anatoli Guidea BUL, 3) Malkhaz Zarkua GEO ja Rasul Murtazaliev RUS, 5) George Bucur ROU ja Evgeni Khavilov 
UKR 
66 kg: 1) Alan Gogaev RUS, 2) Leonid Bazan BUL, 3) David Safaryan ARM ja Gergö Wöller HUN, 5) Otar Tushishvili GEO ja Yakup Gor TUR 
74 kg: 1) Denis Tsargush RUS, 2) David Khutishvili GEO, 3) Gabor Hatos HUN ja Aleksander Gostiev AZE, 5) Oleg Bilotserkisvski UKR ja Soener 
Demirtas TUR, 14) Rolle Rantala FIN 
84 kg: 1) Dato Marsagishvili GEO, 2) Michail Petrov Ganev BUL, 3) Anzor Urishev RUS ja Stefan Gheorghita ROU, 5) Armands Zvirbulis LAT ja 
Serdar Boeke TUR 
96 kg: 1) Abdusalam Gadisov RUS, 2) Valeri Andriitsev UKR, 3) Serhat Balci TUR ja Ivan Yankouski BLR, 5) Nauruz Temrezov AZE ja Radoslaw 
Baran POL 
120 kg: 1) Taha Akguel TUR, 2) Daniel Ligeti HUN, 3) Igor Dziatko BLR ja David Modzmanashvili GEO, 5) Dimitar Kumchev BUL ja Nick Matuhin 
GER 
 
Junioreiden MM-kilpailut 4. – 9.9.2012, Pattaya (THA) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
50 kg: 1) Murad Bazarov AZE, 2) Artur Labazanov RUS, 3) Ali Soto Macias MEX ja Tolgahan Karatas TUR, 5) Vasyl Symonenko UKR ja Andriy 
Tsaryuk ISR 
55 kg: 1) Eldaniz Azizli AZE, 2) Victor Ciobanu MDA, 3) Shinobu Ota JPN ja Nikolay Vichev BUL, 5) Seung-Hak Kim KOR ja Serif Kilic TUR, 8) Mazy-
ar Shirmohammadi FIN 
60 kg: 1) Zaur Kabaloev RUS, 2) Ramin Taherisartang IRI, 3) Enes Basar TUR ja Jesse Thielke USA, 5) Ramunas Dagys LTU ja Jakub Serkowski POL, 
22) Jerry Pitkänen FIN 
66 kg: 1) Ceyxhun Aliyev AZE, 2) Magomed Chukhalov RUS, 3) Mehdi Zeidvand IRI ja Dominik Etlinger CRO, 5) David Feher HUN ja Ion Luchita 
MDA, 23) Lari Hirvi FIN 
74 kg: 1) Kazbek Kilou BLR, 2) Tornike Dzamashvili GEO, 3) Karapet Chalyan ARM ja Payam Bouyeri Payani IRI, 5) Azamat Kustubayev KAZ ja 
Ismail Kocaslan TUR, 18) Jarno Ålander FIN 
84 kg: 1) Baris Gungor TUR, 2) Arkadiy Blyumin UKR, 3) Fei Peng CHN ja Samba Diong FRA, 5) Ylyas Esenov TKM ja Ildris Tatiev RUS 
96 kg: 1) Vilius Laurinaitis LTU, 2) Peter Öhler GER, 3) Iakobi Kayaia GEO ja Marthin Hamlet Nielsen NOR, 5) Mikael Nyberg SWE ja Samir Vo-
loshanin UKR, 9) Tuomas Lahti FIN 
120 kg: 1) Balint Lam HUN, 2) Shota Gogisvanidze GEO, 3) Zaur Mexraliyen AZE ja Yannan Zhang CHN, 5) Miloslav Metodiev BUL ja Ji-Eung Park 
KOR 
 
Naispaini: 
44 kg: 1) Rie Matsumoto JPN, 2) Ilona Semkiv UKR, 3) Indu Chaudhary IND ja Erin Golston USA, 5) Aidana Utegulova KAZ ja Evin Demirhan TUR, 
12) Emilia Uusi-Ranta FIN 
48 kg: 1) Yuki Irie JPN, 2) Thi Hang Vu VIE, 3) Mercedesz Denes HUN ja Nadezda Fedorova RUS, 5) Emilia Alina Vuc ROU ja Sara Jezierzanska POL 
51 kg: 1) Davaachimeg Erkhembayar MGL, 2) Merve Kenger TUR, 3) Lilya Horishina UKR ja Chunling Yang CHN, 5) Nina Hemmer GER ja Fredrika 
Petersson SWE 
55 kg: 1) Kanako Murata JPN, 2) Xuechun Zhong CHN, 3) Zalina Sidakova BLR ja Petra Olli FIN, 5) Tetyana Kit UKR ja Virginia Jimenez Fernandez 
VEN 
59 kg: 1) Chiho Hamada JPN, 2) Hafize Sahin TUR, 3) Jiamin Feng CHN ja Oksana Herhel UKR, 5) Pooja Dhanda IND ja Tserenchimed Sukhee MGL 
63 kg: 1) Anastasiya Huchok BLR, 2) Maria Lyulkova RUS, 3) Allison Ragan USA ja Yekaterina Larionova KAZ, 5) Braxton Stone CAN ja Tetyana 
Lavrenchuk UKR 
67 kg: 1) Dorothy Yeats CAN, 2) Svetlana Babushkina RUS, 3) Sara Dosho JPN ja Daria Osocka POL, 5) Jennifer Page USA ja Oyuntuya Otgonbat 
MGL 
72 kg: 1) Feng Zhou CHN, 2) Cynthia Vescan FRA, 3) Gamze Durukan TUR ja Halina Leuchanka BLR, 5) Justina Di Stasio CAN ja Ileana Macovei 
ROU 
 
Vapaapaini: 
50 kg: 1) Magomed Magomedaliev RUS, 2) Ruslan Surkhaev AZE, 3) Pardeep IND ja Alireza Hatami IRI, 5) Gevorg Arzumanyan ARM ja Muammer 
Sancak TUR 
55 kg: 1) Bekhbayar Erdenebat MGL, 2) Lasha Talakhasdze GEO, 3) Fumitaka Morishita JPN ja Manuel Wolfer GER, 5) Artak Hovhannisyan ja 
Balimram Basantl Yadav IND 
60 kg: 1) Behnan Ehsanpoor IRI, 2) Zayirbeg Muzarov RUS, 3) Meirzhan Ashirov KAZ ja Volodya Frangulyan ARM, 5) Akhmednabi Gvarzatilov AZE 
ja Gor Oganessyan UKR, 24) Ronny Rännälä FIN 
66 kg: 1) Magomed Kurbanaliev RUS, 2) Konstantine Khabalashvili GEO, 3) Mustafa Kaya TUR ja Davit Apoyan ARM, 5) Georg Marchl AUT ja 
Georgios Savvoulidis GRE, 15) Petteri Martikainen FIN 
74 kg: 1) Zaur Makiev RUS, 2) Ahmed Dudarov GER, 3) Jumber Kvelashvili GEO ja Nyambayar Baatar MGL, 5) Eljan Usubzadev AZE ja Grigor 
Grigoryan ARM, 32) Jere Kunnas FIN 
84 kg: 1) Mahammasjavad Ebrahimizivlaei IRI, 2) Pat Downey USA, 3) Evgheni Eremiev MDA ja Shamil Kudiyamagomedov RUS, 5) Vahe Tamra-
zyan ARM ja Magomedhadshi Khatiev AZE 
96 kg: 1) Mehran Mirzaeishafe IRI, 2) Gadzhi Sharipov AZE, 3) Ali Boceoglu TUR ja Yermukambet Inkar KAZ, 5) Robin Ferdinand GER ja Philipp 
Hutter SUI 
120 kg: 1) Magomedgazhi Nurasulov RUS, 2) Muradin Kushkhov UKR, 3) Geno Petriashvili GEO ja Ali Magomedabirov AZE, 5) Sunny Dhinsa CAN 
ja Bakhtiar Sultanbek KAZ 
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Kadettien MM-kilpailut 21. – 26.8.2012, Baku (AZE) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
42 kg: 1) Artur Politaiev UKR, 2) Genadi Chitadze GEO, 3) Meirambek Nadirbayev KAZ ja Sanan Suleymanov AZE, 5) Sergen Ay TUR ja Rajesh 
Rajesh IND 
46 kg: 1) Mikayil Rahmanov AZE, 2) Ramasz Zoidze GEO, 3) Arif Mirzaev RUS ja Balbai Dordokov KGZ, 5) Meitei Inakhunba IND ja Daniel Boyc-
huck USA 
50 kg: 1) Elnur Hasanov AZE, 2) Reza Khedri IRI, 3) Mirzobek Rakhmatov UZB ja Artem Pashchenko RUS, 5) Uson Kadyrkulov KGZ ja Yevgen 
Udynskyy UKR, 15) Rami Syrjä FIN 
54 kg: 1) Karim Jafarov AZE, 2) Bakuri Gogoli GEO, 3) Rustam Teiishov KGZ ja Aznaur Otevov RUS, 5) Ion Lefter MDA ja Omer Gisi TUR 
58 kg: 1) Murad Mammadov AZE, 2) Azamat Takhoev RUS, 3) Ahmet Ucar TUR ja Bek Konurbajev KGZ, 5) Vyacheslav Fateyev KAZ ja Reuven 
Zimkind ISR, 19) Matias Lipasti FIN 
63 kg: 1) Ruhin Mikayilov AZE, 2) Gela Bolkvadze GEO, 3) Ghanbari Parham IRI ja Ensar Karabacak TUR, 5) Filip Sacic CRO ja Ruslan Ahamalyieu 
BLR 
69 kg: 1) Mansur Gubaev RUS, 2) Mahdi Fallahhamidabadi IRI, 3) Atabek Azisbekov KGZ ja Khussein Akiyev KAZ, 5) Giorgi Chkhartishvili GEO ja 
Yaroslav Filchakov UKR 
76 kg: 1) Islam Abbasov AZE, 2) Mairbek Adygeunov RUS, 3) Kristoffer Berg SWE ja Nika Gavasheli GEO, 5) Shteryo Shterev BUL ja Khussein 
Mutsolgov KAZ 
85 kg: 1) Hasan Kilinc TUR, 2) Zamir Magomedov AZE, 3) Elias Kuosmanen FIN ja Magomed Aliev RUS, 5) Kevin Mejia Castillo HON ja Danyal 
Akbariafrouzi IRI 
100 kg: 1) Emre Muyan TUR, 2) Beka Kandelaki GEO, 3) Muhammed Sever GER ja Zsolt Torok HUN, 5) Borys Reznichenko UKR ja David Cech SVK 
 
Junioreiden EM-kilpailut 19. – 24.6.2012, Zagreb (CRO) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
50 kg: 1) Tolgahan Karatas TUR, 2) Arthur Labazanov RUS, 3) Andriy Tsaryuk ISR ja Murad Bazarov AZE, 5) Davit Sanikiani GEO ja Alexandru 
Botez ROU 
55 kg: 1) Gevorg Gharibyan ARM, 2) Sakit Guliyev AZE, 3) Yacin Ozay FRA ja Victor Ciobanu MDA, 5) Jamal Ahamau BLR ja Ibrahim Fallacara GER, 
9) Mazyar Shirmohammadi FIN 
60 kg: 1) Arthur Suleymanov RUS, 2) Andrei Pikuza BLR, 3) Ramunas Dagys LTU ja Maxim Mamulat MDA, 5) Phiruz Tsulukidze GEO ja Vazgen 
Khachatryan ARM, 11) Jerry Pitkänen FIN 
66 kg: 1) Dominik Etlinger CRO, 2) Ceyxhun Aliyev AZE, 3) Michal Kosla POL ja Dmytro Pynkov UKR, 5) Mustafa Kasyol TUR ja Abuyazid Mantsi-
gov RUS, 7) Petteri Martikainen FIN 
74 kg: 1) Islam Charaev RUS, 2) Kazbek Kilou BLR, 3) Arkadiusz Kulynycz POL ja Shamil Ertuganov AZE, 5) Pascal Eisele GER ja Dogan Goktas TUR, 
23) Jarno Ålander FIN 
84 kg: 1) Sosruko Kodzokov RUS, 2) Nikolay Dobrev BUL, 3) Roberti Kobliashvili GEO ja Fuad Aliyev AZE, 5) Daniel Gastl AUT ja Vaghinak Minasy-
an ARM, 19) Sebastian Huovinen FIN 
96 kg: 1) Musa Evloev RUS, 2) Felix Baldauf NOR, 3) Suleyman Demirci TUR ja Iakobi Kajaia GEO, 5) Hajimurad Chopsiyev AZE ja Gabriel Fix GER, 
18) Tuomas Lahti FIN 
120 kg: 1) Christian John GER, 2) Levan Arabuli GEO, 3) Balint Lam HUN ja Ali Nail Arslan TUR, 5) Miloslav Metodiev BUL ja Muntas Knystautas 
LTU, 16) Juuso Huovinen FIN 
 
Naispaini: 
44 kg: 1) Josefin Frederiksen SWE, 2) Evin Demirhan TUR, 3) Madalina Lingurar ROU ja Emilia Budeanu MDA, 5) Jane Schmieder GER ja Tabatha 
Grunewald FRA 
48 kg: 1) Kamala Aliyeva AZE, 2) Doina Roscovanu MDA, 3) Milana Dadasheva RUS ja Busra Kenger TUR, 5) Katharina Baumgartner GER ja Elitsa 
Yankova BUL 
51 kg: 1) Nina Hemmer GER, 2) Patimat Bagomedova AZE, 3) Elena Turcan MDA ja Simona Pricob ROU, 5) Paula Kozlov POL ja Pepa Dimitrova 
BUL 
55 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Karolina Krawczyk POL, 3) Yarina Dubovska AZE ja Zalina Sidakova BLR, 5) Nicoleta Ciuhurezu ROU ja Valentina Brik 
RUS 
59 kg: 1) Mimi Hristova BUL, 2) Hafize Sahin TUR, 3) Lisa Holgersson SWE ja Krystsina Tsan BLR, 5) Martina Riegler AUT ja Oksana Herhel UKR 
63 kg: 1) Maria Lulkova RUS, 2) Maryia Mamashuk BLR, 3) Laura Gavriliuc ROU ja Tetyana Lavrenchuk UKR, 5) Klaudia Sandor HUN ja Dajana 
Ivanova BUL 
67 kg: 1) Svetlana Babushkina RUS, 2) Karyna Stankova UKR, 3) Daria Osocka POL ja Dzhanan Manolova BUL, 5) Halina Leuchanka BLR ja Kiymet 
Kocyigit TUR 
72 kg: 1) Epp Mae EST, 2) Cynthia Vescan FRA, 3) Denisa Macovei ROU ja Yuliya Lavreniuk UKR, 5) Dalma Caneva ITA ja Gamze Durukan TUR 
 
Vapaapaini: 
50 kg: 1) Aldar Balzhinimaev RUS, 2) Marc Luithle GER, 3) Mahsad Hasanau BLR ja Armen Arakeliyan UKR, 5) Octavian Erhan ROU ja Vadim 
Sacultan MDA 
55 kg: 1) Galib Aliyev AZE, 2) Artak Hovhannisyan ARM, 3) Said Gazimagomedov RUS ja Raul Donu ROU, 5) Vitalii Rudenko UKR ja Susuri Elvis 
KOS 
60 kg: 1) Akhmednabi Gvarzatilov AZE, 2) Selahattin Kilicsallayan TUR, 3) Bulat Batoev RUS ja Volodya Frangulyan ARM, 5) Maxim Perpelita MDA 
ja Jozsef Molnar HUN, 12) Ronny Rännälä FIN 
66 kg: 1) Mustafa Kaya TUR, 2) Davit Apoyan AZE, 3) Kevin Henkel GER ja Ivan Petriv UKR, 5) Petteri Martikainen FIN ja Konstantine Kha-
balashvili GEO 
74 kg: 1) Atsamaz Sanakoev RUS, 2) Abdulkadir Ozmen TUR, 3) Jumber Kvelashvili GEO ja Eljan Usubzadev AZE, 5) Sebastian Uta ROU ja Sergii 
Odynak UKR, 9) Jere Kunnas FIN 
84 kg: 1) Aliaksandr Hushtyn BLR, 2) Albert Tsipinov RUS, 3) Parviz Akhundov AZE ja Evgheni Eremiev MDA, 5) Michael Bodnar SVK ja Sandro 
Aminashvili GEO 
96 kg: 1) Magomedkamil Guseynov RUS, 2) Dzmitry Harbunou BLR, 3) Ali Bonceoglu TUR ja Said Gamidov AZE, 5) Stefano Trapani ITA ja Omar 
Gusoshvili GEO 
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120 kg: 1) Ali Magomedabirov AZE, 2) Vitaliy Gagiev RUS, 3) Viktor Svetlitskin GRE ja Hamza Ozkaradeniz TUR, 5) Jonas Rudavicius LTU ja Mura-
dyn Kushkhov UKR 
 
Kadettien EM-kilpailut 17. – 22.7.2012, Katowice (POL) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
42 kg: 1) Vahe Sargsyan ARM, 2) Artur Politaiev UKR, 3) Sanan Suleymanov AZE ja Kristupas Sleiva LTU, 5) Artur Tatarinov GER ja Temur Shavad-
ze GEO 
46 kg: 1) Ramaz Zoidze GEO, 2) Mikayil Rahmanov AZE, 3) Batuhan Bozkurt TUR ja Vladyslav Korostelyov UKR, 5) Sebastian Hadj SRB ja Artur 
Simonyan ARM, 10) Mikko Peltokangas FIN 
50 kg: 1) Iraklil Shavadze GEO, 2) Gegham Torgomyan ARM, 3) Rasul Magomedov RUS ja Alexandru Biciu MDA, 5) Ahmet Inicili TUR ja Rami 
Syrjä FIN 
54 kg: 1) Aznaur Otevov RUS, 2) Karim Jafarov AZE, 3) Taron Dumoyan ARM ja Christopher Kraemer GER, 5) Erik Torba HUN ja Giorgi Khutchua 
GEO 
58 kg: 1) Karen Aslanyan ARM, 2) Murad Mammadov AZE, 3) Mihut Mihai ROU ja Ahmet Ucar TUR, 5) Justas Petravicius LTU ja Temuri Kvat-
chadze GEO, 9) Juuso Latvala FIN 
63 kg: 1) Ensar Karabacak TUR, 2) Muhammed Yeter GER, 3) Tigran Abrahamyan ARM ja Ruhin Mikayilov AZE, 5) Vladislavs Lebedevs LAT ja 
Murtazi Chabrava GER, 12) Tero Halmesmäki FIN 
69 kg: 1) Yunus Emre Basar TUR, 2) Armen Hakobyan ARM, 3) Dawid Klimek POL ja Ismail Saidkhasanov RUS, 5) Nukri Shavadze GEO ja Siarhei 
Maliauski BLR 
76 kg: 1) Islam Abbasov AZE, 2) Fatih Cengiz TUR, 3) Shteryo Shterev BUL ja Nika Gavasheli GEO, 5) Dominik Dobes CZE ja Harutyun Mikayelyan 
ARM, 15) Olli Uotila FIN 
85 kg: 1) Elias Kuosmanen FIN, 2) Patryk Boniecki POL, 3) Julian Neumaier GER ja Evgeni Genchev BUL, 5) Ivan Obryzanov UKR ja Romas Fridri-
kas LTU 
100 kg: 1) Sergey Semenov RUS, 2) David Cech SVK, 3) Marius Knystautas LTU ja Muhammed Sever GER, 5) Adambek Shidikov AZE ja Zviadi 
Pataridze GEO 
 
Tytöt: 
38 kg: 1) Tetyana Polova UKR, 2) Annika Wendle GER, 3) Iana Butyrina RUS ja Marina Marinska BUL, 5) Dominika Jupowicz POL ja Aybike Manci 
TUR 
40 kg: 1) Olena Kremzer UKR, 2) Nadezhda Sokolova RUS, 3) Anna Myca POL ja Sahila Alakbarova AZE, 5) Fatsima Sidakova BLR ja Fatma Piraz 
TUR 
43 kg: 1) Ksenia Nezgovorova RUS, 2) Miglena Selishka BUL, 3) Anastasiya Ostapuk UKR ja Evin Demirhan TUR, 5) Dominika Szynkowska POL ja 
Silje Kippernes NOR 
46 kg: 1) Kateryna Mashkevych UKR, 2) Anastasia Stepanova RUS, 3) Arzu Aliyeva AZE ja Ayse Vatansever TUR, 5) Georgiana Burduf ROU ja 
Zsanett Egyed HUN, 7) Emilia Haapoja FIN 
49 kg: 1) Viktoriya Chirkova RUS, 2) Doina Roscovanu MDA, 3) Noemi Szenttamasi HUN ja Rayisa Varvapova UKR, 5) Selenay Dokgoz TUR ja 
Joanna Styslo POL, 7) Janika Vakkila FIN 
52 kg: 1) Maria Kotsareva RUS, 2) Almaz Ismayilova AZE, 3) Luisa Niemesch GER ja Nuray Karadag TUR, 5) Natalia Kubaty POL ja Jenna Sihtola 
FIN 
56 kg: 1) Ekaterina Myagkova RUS, 2) Sviatlava Lamashevich BLR, 3) Grace Bullen NOR ja Anastasiya Kravchenko UKR, 5) Katarzyna Madrowska 
POL ja Alyona Kolesnik AZE 
60 kg: 1) Signe Fedje Store NOR, 2) Elin Nilsson SWE, 3) Danute Domikaityte LTU ja Tatiana Kashirina RUS, 5) Sandra Kazmierowska POL ja Sofiya 
Bodnar UKR 
65 kg: 1) Elis Manolova BUL, 2) Ragneta Gurbanzade AZE, 3) Sabrina Seidl AUT ja Ganna Uroda UKR, 5) Luzie Manzke GER ja Liubov Ovcharova 
RUS 
70 kg: 1) Maria Eroshkina RUS, 2) Francy Radelt GER, 3) Moa Nygren SWE ja Eva Maria Nemeth HUN, 5) Agata Tatar POL ja Gulsah Gel TUR 
 
Vapaapaini: 
42 kg: 1) Alexander Rassadin RUS, 2) Joshgun Mammadov AZE, 3) Mkhitar Grigoryan ARM ja Patryk Olenczyn POL, 5) Daniel Dranga MDA ja 
Ridvan Ozbey TUR 
46 kg: 1) Abdulgav Shakhbanov RUS, 2) Mikyay Naim BUL, 3) Hmayak Aghajanyan ARM ja Ionut Erhan MDA, 5) Vincenzo Succoia ITA ja Arif 
Huseynov AZE 
50 kg: 1) Ruslan Surkhayev AZE, 2) Muhammet Kucukyildirim TUR, 3) Artysh Arzyl RUS ja Andriy Yatsenko UKR, 5) Roman Walter GER ja Theoha-
ris Kalanidis GRE, 10) Joni Toppinen FIN 
54 kg: 1) Arman Khachatryan ARM, 2) Alexander Petcov MDA, 3) Elchin Valiyev AZE ja Imam Tesaev RUS, 5) Marcin Majka POL ja Niklas Dorn 
GER 
58 kg: 1) Ibragim Ilyasov RUS, 2) Jahid Hasanzade AZE, 3) Dzianis Maksimau BLR ja Ilman Mukhtarov FRA, 5) Selim Kozan TUR ja Presiyan Mihov 
BUL, 14) Eero Sillanpää FIN 
63 kg: 1) Anvarbek Dalgatov AZE, 2) Evelin Rusev BUL, 3) Denys Penyuk UKR ja Tarzan Maisuradze GEO, 5) Alberts Jurcenko LAT ja Abdoullah 
Omarov BEL, 21) Mikko Lahtinen FIN 
69 kg: 1) Sergii Dramaretskyi UKR, 2) Engin Ismail BUL, 3) Shamil Sadullayev AZE ja Omari Gurjidze GEO, 5) Dmitri Filippov MDA ja Aron Caneva 
ITA 
76 kg: 1) Islam Tegaev RUS, 2) Magomedgadzhi Mukhutov AZE, 3) Razmik Poghosyan ARM ja Ruslan Ruchko UKR, 5) Andre Flick GER ja Mustafa 
Turkaya TUR 
85 kg: 1) Sultan Rabadanov RUS, 2) Chermen Bagayev AZE, 3) Erik Thiele GER ja Bilgin Yumerov BUL, 5) Irakli Mtsituri GEO ja Aleksander Wojta-
chnio POL, 16) Jere Heino FIN 
100 kg: 1) Yunus Emre Dede TUR, 2) Eduard Kadalaev RUS, 3) Beka Kakhetelidze GEO ja Holger Fingerle GER, 5) Athanasios Kapathanasidis GRE 
ja Iaroslav Ponomarenko UKR 
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Veteraanien MM-kilpailut (kr ja vp) 18. – 23.9.2012 Budapest (HUN) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini 
A: 
76 kg: 1) Jimmy Samuelsson SWE, 2) Ferenc Magnucz HUN, 3) Malik Zholamanov KAZ ja Dragon Markovic BIH, 5) A. Svendsen NOR ja Siarhei 
Dudko BLR, 8) Tero Lipsonen FIN, 11) Jani Ala-Luhtala FIN 
130 kg: 1) Aleksei Kirakosyan GEO, 2) Sami Ilvesoksa FIN, 3) Mustafa Lagap TUR ja Askar Zhandarov KAZ, 5) Ionel-Iulian Bojaga ROU ja Gyula 
Papp HUN 
 
B: 
63 kg: 1) Thomas Berger GER, 2) Gabor Matyas HUN, 3) Tero Katajisto FIN ja Olaksandr Solovei UKR, 5) S. Zhumagulov KAZ ja Antal Bubori HUN 
85 kg: 1) Michael Lyyski FIN, 2) Martin Dalsbotten NOR, 3) Karoly Sipeki HUN ja Mariusz Wisniewski POL, 5) Roy Andersen NOR ja Kevin Pine 
USA 
97 kg: 1) Boris Medvedev RUS, 2) Jussi Ketonen FIN, 3) Grigory Mikhaylov RUS, 4) Telman Murtuzov RUS, 5) Gabor Lemak HUN 
 
C: 
76 kg: 1) Igor Ilin RUS, 2) Bahram Seifkhani IRI, 3) A. Moskovskiy RUS ja Janos Tokodi HUN, 5) Nurzhan Assilbekov KAZ ja Steve Horton USA, 11) 
Petri Kaunisto FIN 
97 kg: 1) Milos Govedarica GER, 2) Murat Suleimanov KAZ, 3) Attila Vadocz HUN ja Volodymyr Ohlobin UKR, 5) Jorma Niemi FIN, 6) Marcell 
Szabo HUN 
 
D: 
63 kg: 1) Mykhaylo Nylypyuk UKR, 2) Tilo Frisch GER, 3) Khir Lah Fatahi IRI ja Rafik Khamidullin RUS, 5) Sultan Tuarshev RUS ja Arto Haukijärvi 
FIN 
 
F: 
69 kg: 1) Imre Jaszkai HUN, 2) Igor Korolkov UKR, 3) Mykola Lozhkin UKR ja Veikko Timo FIN, 5) Galip Tarhan IRI, 6) Istvan Ladanyi HUN 
 
G: 
69 kg: 1) Mykola Chuchenko UKR, 2) Istvan Csatlos HUN, 3) Daniel Minaev RUS, 4) Jorma Pasanen FIN 
 
Vapaapaini 
F: 
69 kg: 1) Ismail Kosukoglu TUR, 2) Igor Korolkov UKR, 3) Veikko Timo FIN ja Imre Jaszkai HUN, 5) Shuji Umeda JPN ja Laszlo Danyi HUN 
 
G: 
69 kg: 1) Viktor Tonkikh RUS, 2) Evgeny Minaev RUS, 3) Istvan Csatlos HUN, 4) Jorma Pasanen FIN 
 
Euroopan Olympiakarsintaturnaus 20. – 22.4.2012 Sofia (BUL) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
55 kg: 1) Håkan Nyblom DEN, 2) Aleksandar Kostadinov BUL, 3) Anar Zeinalov EST ja Roman Amoyan ARM, 5) Anders Rönningen NOR ja Jani 
Haapamäki FIN 
60 kg: 1) Kamran Mammadov AZE, 2) Matti Kettunen FIN, 3) Istvan Kozak HUN ja Phiruz Tsulukidze GEO, 5) Dzmitry Alenski BLR ja Vladimiros 
Matias GRE 
66 kg: 1) Steeve Guenot FRA, 2) Edgaras Venckaitis LTU, 3) Emilyan Todorov BUL ja Vitaliy Rahimov AZE, 5) Sasun Ghambaryan ARM ja Juha 
Hiltunen FIN 
74 kg: 1) Zurabi Datunashvili GEO, 2) Mark Madsen DEN, 3) Iliyan Georgiev BUL ja Peter Bacsi HUN, 5) Ionel Puscasu ROU ja Yauhen Bachko BLR, 
21) Veli-Karri Suominen FIN 
84 kg: 1) Vasyl Rachyba UKR, 2) Amer Hrustanovic AUT, 3) Theodoros Tounousidis GRE ja Ara Abrahamian SWE, 5) Hristo Marinov BUL ja Hrach 
Hovhannisyan ARM 
96 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Ardo Arusaar EST, 3) Dimitriy Timchenko UKR ja Shalva Gadabadze AZE, 5) Georgios Koutsioumpas GRE 
120 kg: 1) Yuri Patrikeev ARM, 2) Evgeni Orlov UKR, 3) Xenofon Koutsioumpas GRE ja Ioseb Chugoshvili BLR, 5) Sergo Gogisvanidze GEO ja Ralf 
Boehringer GER 
 
Naispaini: 
48 kg: 1) Iwona Matkowska POL, 2) Alexandra Engelhardt GER, 3) Nadezda Fedorova RUS ja Liliana Costa dos Santos POR, 5) Estera Dobre ROU 
ja Sarianne Savola FIN 
55 kg: 1) Yuliya Ratkevich AZE, 2) Maria Prevolaraki GRE, 3) Anna Gomis FRA ja Ludmila Cristea MDA, 5) Petra Olli FIN ja Anastasija Grigorjeva 
LAT 
63 kg: 1) Yuliya Ostapchuk UKR, 2) Lubov Volosova RUS, 3) Monika Michalik POL ja Hanna Johansson SWE, 5) Elif Yesilirmak TUR ja Agoro Papa-
vasileiou GRE 
72 kg: 1) Anna Fransson SWE, 2) Kateryna Burmistrova UKR, 3) Agnieszka Wieszczek POL ja Maider Unda ESP, 5) Marina Gastl AUT ja Dina 
Ivanova AZE 
 
Vapaapaini: 
55 kg: 1) Vladimer Khinchegashvili GEO, 2) Ahmet Peker TUR, 3) Francisco Sanchez Parra ESP ja Andrei Dukov ROU, 5) Marcel Ewald GER ja 
Vitalii Gurskii UKR 
60 kg: 1) Toghrul Asgarov AZE, 2) Anatolie Guidea BUL, 3) Selahattin Kilicsallayan TUR ja Vasyl Fedoryshyn UKR, 5) Jozsef Molnar HUN ja Alex-
andr Kontoyev BLR 
66 kg: 1) Ali Shabanau BLR, 2) Devid Safaryan ARM, 3) Dejan Mitrov MKD ja Yan Ceaban ROU, 5) Jouni Rosenlöf FIN ja Martin Daum GER 
74 kg: 1) Adam Saytiev RUS, 2) Kiril Terziev BUL, 3) Gabor Hatos HUN ja Roman Dermenji MDA, 5) Oleg Bilotserkivskyi UKR ja Murad Gaidarov 
BLR 
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84 kg: 1) Gadzhimurad Nurmagomedov ARM, 2) Ibrahim Bolukbasi TUR, 3) Egzon Shala ALB ja Maciej Balawender POL, 5) Marco Riesen SUI ja 
Gheorghita Stefan ROU 
96 kg: 1) Abdusalam Gadisov RUS, 2) George Gogshelidze GEO, 3) Alen Zasieiev UKR ja Nicolai Ceban MDA, 5) Kamil Skaskiewicz POL ja Robin 
Ferdinand GER 
120 kg: 1) Daniel Ligeti HUN, 2) Taha Akgul TUR, 3) Rares Chintoan ROU ja Bartlomiej Bartnicki POL, 5) Ruslan Basiev ARM ja Oleksandr Khotsi-
anivskyi UKR 
 
Maailman Olympiakarsintaturnaus 27. – 29.4.2012 Taiyuan (CHN) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
55 kg: 1) Kyu-Jong Choi KOR, 2) Ayhan Karakus TUR, 3) Elmurat Tasmuradov UZB, 4) Kanybek Zholchubekov KGZ, 5) Ceyhun Zaidov GER ja 
Thomas Rönningen NOR, 11) Ville Käki FIN 
60 kg: 1) Lenur Temirov UKR, 2) Tarik Belmadani FRA, 3) Rahman Bilici TUR, 4) Istvan Kozak HUN, 5) Tonimir Sokol CRO ja Stig Andre Berge NOR 
66 kg: 1) Tamas Lörincz HUN, 2) Pascal Strebel SUI, 3) Aleksandar Maksimovic SRB, 4) Armen Vardanyan UKR, 5) Ivan Duque Arango COL ja Aram 
Julfalakyan ARM, 21) Marko Tuomela FIN 
74 kg: 1) Emin Ahmadov AZE, 2) Aliaksandr Kikiniou BLR, 3) Peter Bacsi HUN, 4) Edgar Babayan POL, 5) Alexsandr Kazakevic LTU ja Volodimir 
Shatskykh UKR, 9) Valtteri Moisio FIN 
84 kg: 1) Habibollah Akhlaghi IRI, 2) Nenad Zugaj CRO, 3) Melonin Noumonvi FRA, 4) Andrian Mocanu MDA, 5) Pedro Garcia Perez ESP ja Vladi-
mer Gegeshidze GEO 
96 kg: 1) Shalva Gadabadze AZE, 2) Daigoro Timoncini ITA, 3) Soso Jabidze GEO, 4) Balazs Kiss HUN, 5) Mindaugas Ezerskis LTU ja David Vala CZE 
120 kg: 1) Heiki Nabi EST, 2) Ioseb Chugoshvili BLR, 3) Johan Euren SWE, 4) Aleksandr Anuchin RUS, 5) Guram Pherselidze GEO ja Mesud Hashin-
zade AZE 
 
Maailman Olympiakarsintaturnaus 4. – 6.5.2012 Vantaa (FIN) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
55 kg: 1) Vyugar Ragymov UKR, 2) Arsen Eraliev KGZ, 3) Joakim Fagerlund SWE ja Virgil Munteanu ROU, 5) Jani Haapamäki FIN ja Ceyhun Zaidov 
GER 
60 kg: 1) Revaz Lashkhi GEO, 2) Stig Andre Berge NOR, 3) Ruslan Tiumenbaev KGZ ja Davor Stefanek SRB, 5) Dilshod Aripov UZB ja Frunze Haru-
tyunyan SWE 
66 kg: 1) Atakan Yuksel TUR, 2) Hovhannes Varderesyan ARM, 3) Alan Dzakaiev UKR ja Kanatbek Begaliev KGZ, 5) Islam-Beka Albiev RUS ja Pan 
Zheng CHN, 11) Juha Hiltunen FIN 
74 kg: 1) Alexsandr Kazakevic LTU, 2) Christophe Guenot FRA, 3) Bingxuan Wang CHN ja Dmytro Pyshkov UKR, 5) Ilya Shafran ISR ja Edgar Ba-
bayan POL, 8) Henri Välimäki FIN 
84 kg: 1) Hristo Marinov BUL, 2) Vladimer Gegeshidze GEO, 3) Dean van Zyl RSA ja Andrian Mocanu MDA, 5) Ara Abrahamian SWE ja Janarbek 
Kenjeev KGZ 
96 kg: 1) Alin Alexuc-Ciurariu ROU, 2) David Vala CZE, 3) Davi Jose Albino BRA ja Sergii Rutenko UKR, 5) Robert Avanesyan ISR ja Mindaugas 
Ezerskis LTU, 10) Timo Kallio FIN 
120 kg: 1) Khasan Baroev RUS, 2) Guram Pherselidze GEO, 3) Ivan Ivanov BUL ja Nemanja Pavlovic SRB, 5) Murodjon Tuychiev TJK ja Messoud 
Hashimzada AZE, 10) Oskari Riihioja FIN 
 
Naispaini: 
48 kg: 1) Irini Merleni UKR, 2) Mayelis Caripa Castillo VEN, 3) Mikhrniso Nurmatova KGZ ja Estera Dobre ROU, 5) Sarianne Savola FIN ja Henriet-
te Slattum NOR 
55 kg: 1) Jackeline Renteria Castillo COL, 2) Joice Souza da Silva BRA, 3) Petra Olli FIN ja Senlian Yang CHN, 5) Valentina Minguzzi ITA ja Nadine 
Tokar SUI 
63 kg: 1) Monika Michalik POL, 2) Anastasija Grigorjeva LAT, 3) Aline Focken GER ja Agoro Papavasileiou GRE, 5) Andrea Simon ROU ja Sandra 
Roa Velandia COL 
72 kg: 1) Maider Unda ESP, 2) Cinthya Vescan FRA, 3) Marina Gastl AUT ja Epp Mae EST, 5) Aline Da Silva Ferreira BRA ja Kitti Godo HUN 
 
Vapaapaini: 
55 kg: 1) Naranbaatar Bayaraa MGL, 2) Nikolay Noev TJK, 3) Ramil Rejepov TKM ja Uladzislau Andreyeu BLR, 5) Francisco Sanchez Parra ESP ja 
Alexandru Chirtoaca MDA 
60 kg: 1) Vasyl Fedoryshyn UKR, 2) Tim Schleicher GER, 3) Krzysztof Bienkowski POL ja Ulan Nadyrbek Uulu KGZ, 5) Artur Arakelyan ARM ja 
Alexandr Kontoyev BLR, 23) Jarmo Hyytiäinen FIN 
66 kg: 1) Zalimkhan Yusupov TJK, 2) Ramazan Sahin TUR, 3) Adam Sobieraj POL ja Gergö Wöller HUN, 5) Innokentii Innokentev KGZ ja Andreas 
Triantafyllidis GRE, 18) Jouni Rosenlöf FIN 
74 kg: 1) Narsingh Yadav IND, 2) Olegk Motsalin GRE, 3) Batuhan Demircin TUR ja Dan Palinkas SVK, 5) Szabolcs Laszlo ROU ja Dmytro Rochniak 
UKR, 22) Rolle Rantala FIN 
84 kg: 1) Yusup Abdusalomov TJK, 2) Uitumen Orgodol MGL, 3) Gwan-Uk Kim KOR ja Maciej Balawender POL, 5) Feng Zhang CHN ja Sergei 
Kolesnicov ISR 
96 kg: 1) Nicolai Ceban MDA, 2) Takao Isokawa JPN, 3) Israel Silva Rios MEX ja William Harth GER, 5) Andrian Recorean ROU ja Imants Lagodskis 
LAT 
120 kg: 1) Oleksandr Khotsianivskyi UKR, 2) Rares Chintoan ROU, 3) Koung-Jin Nam KOR ja Adem Digovich RSA, 5) Ioannis Arzoumanidis GRE ja 
Ragnar Kaasik EST 
 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailut 13.5.2012 Aarhus (DEN) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
55 kg: 1) Anders Rönningen NOR, 2) Emil Sundberg SWE, 3) Toufan Ahmadi FIN 
60 kg: 1) Jussi-Pekka Niemistö FIN, 2) Tobias Fonnesbek DEN, 3) Ville Pasanen FIN, 4) Niklas Amnemo SWE, 5) Antti Lindgren FIN ja Emil 
Birkshøj DEN, 8) Mazyar Shirmohammadi FIN 
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66 kg: 1) Vahab Daneshvar SWE, 2) Frederik Bjerrehuus DEN, 3) Lari Hirvi FIN, 4) Anders Ekstrøm DEN, 5) Rafael Toijanen FIN ja Oskari Lehto-
nen FIN, 7) Jerry Pitkänen FIN 
74 kg: 1) Veli-Karri Suominen FIN, 2) Jussi Talvitie FIN, 3) Kristoffer Häger NOR, 4) Lasse Skifter DEN, 5) Hannu-Pekka Kattelmäki FIN ja Kristof-
fer Nilsson SWE, 8) Mikko Jokinen FIN 
84 kg: 1) Kristoffer Johansson SWE, 2) Jarno Ålander FIN, 3) Sebastian Huovinen FIN, 4) Christian Roed DEN, 5) Fredrik Morsund NOR, 6) Joona 
Larmila FIN 
96 kg: 1) Mikael Nyberg SWE, 2) Felix Baldauf NOR, 3) Miltos Miltiadous SWE 
120 kg: 1) Sebastian Lönnborn SWE, 2) Oskari Riihioja FIN, 3) Juuso Huovinen FIN 
 
Junioreiden PM-kilpailut 12. – 13.5.2012 Aarhus (DEN) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
55 kg: 1) Isak Selder SWE, 2) Toufan Ahmadi FIN, 3) Pål Eirik Gundersen NOR, 4) Daniel Terkildsen SWE, 5) Max Tømmerdal NOR 
60 kg: 1) Petter Karlsen NOR, 2) Mattias Hagdahl SWE, 3) Mazyar Shirmohammadi FIN, 4) Simon Erlandsson SWE, 5) Lauri Mähönen FIN ja 
Antti Lindgren FIN 
66 kg: 1) Petteri Martikainen FIN, 2) Pontus Bergström SWE, 3) Lari Hirvi FIN, 4) Mads Halvorsen NOR, 5) Daniel Soini SWE ja Oskari Lehtonen 
FIN, 11) Jerry Pitkänen FIN 
74 kg: 1) Bogdan Kournoi SWE, 2) Marcus Räihä SWE, 3) Jonas Plato SWE, 4) Kim Svebakken NOR, 5) Mikko Jokinen FIN ja Ahmed Iskandarani 
DEN, 7) Jussi Talvitie FIN, 8) Aber Amiri FIN, 9) Henri Selenius FIN 
84 kg: 1) Joona Larmila FIN, 2) Jim Bøjstrup DEN, 3) Anders Malmström NOR, 4) Jarno Ålander FIN, 5) Carl Jersgren SWE ja Daniel Møllerup 
NOR, 8) Sebastian Huovinen FIN 
96 kg: 1) Tuomas Lahti FIN, 2) Mikael Nyberg SWE, 3) Felix Baldauf NOR, 4) Ronni Volthers DEN 
120 kg: 1) Juuso Huovinen FIN, 2) Oskar Persson SWE 
 
Kadettien PM-kilpailut 12. – 13.5.2012 Aarhus (DEN) 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
42 kg: 1) Sebastian Aak NOR, 2) Kasper Ravn DEN 
46 kg: 1) Kasperi Lehtonen FIN, 2) Jooseppi Kettunen FIN, 3) Mikko Peltokangas FIN, 4) Albin Mann SWE, 5) Mikkel Lassen DEN ja Niklas Nilsen 
NOR 
50 kg: 1) Rami Syrjä FIN, 2) Toni Ojala FIN, 3) Jimi Haapaniemi FIN, 4) Jami Torjama FIN, 5) Martin Persson SWE ja Adrian Ødegård NOR 
54 kg: 1) Niko Erkkola FIN, 2) Ardit Fasljija SWE, 3) Morten Thoresen NOR, 4) Mikkel Wind DEN, 5) Oskar Johansson SWE ja Alexander Jonsson 
SWE 
58 kg: 1) Miikka Majasaari FIN, 2) Juuso Latvala FIN, 3) Arttu Kalliolevo FIN, 4) Elias Pettersson SWE, 5) Alexander Bjerbon SWE ja Matias 
Lipasti FIN 
63 kg: 1) Simon Ebbesson SWE, 2) Tero Halmesmäki FIN, 3) Albin Karppinen SWE, 4) Sakke Purolainen FIN, 5) Tobias Bekk Johansen NOR, 6) 
Christian Christensen DEN 
69 kg: 1) Erik Drewes SWE, 2) Johan Haaber DEN, 3) Pontus Hägg SWE, 4) Roni Purolainen FIN, 5) Rabia Al-Karwani DEN ja Knut Sigurd Kure 
NOR, 9) Vili Ropponen FIN 
76 kg: 1) Zakarias Berg SWE, 2) Rajbek Bisultanov DEN, 3) Anton Ternemyr SWE, 4) Lukas Baldauf NOR, 5) Kahled Cedra NOR ja Mark Kjæp DEN 
85 kg: 1) Mathias Bak DEN, 2) Phillip Andreassen NOR, 3) Dennis Sabroe DEN 
100 kg: 1) Oscar Marvik NOR, 2) Mattias Viitanen SWE, 3) Antti Heinonen FIN 
 
Tytöt: 
38 kg: 1) Ramona Eriksen NOR, 2) Valma Salomäki FIN 
43 kg: 1) Rebecca Landqvist SWE, 2) Annimaria Aho FIN 
46 kg: 1) Silje Kippernes NOR, 2) Emilia Haapoja FIN, 3) Emmy Mared SWE 
49 kg: 1) Cornelia Kronwall SWE, 2) Sandra Sarkkinen SWE, 3) Mila Järvinen FIN, 4) Christina Mouritsen DEN 
52 kg: 1) Cecilie Langset NOR, 2) Jenna Sihtola FIN, 3) Stine Mared SWE, 4) Sofia Phakdeeyut SWE, 5) Anastassia Krasnova EST 
56 kg: 1) Grace Bullen NOR, 2) Lisa Larsson SWE, 3) Emma Johansson SWE, 4) Karita Kohtala FIN, 5) Julia Alalehto SWE ja Ronja Burö NOR 
60 kg: 1) Signe Marie Store NOR, 2) Zara Fridlund SWE, 3) Ida Stenberg SWE 
65 kg: 1) Therese Persson SWE, 2) Iselin Solheim NOR, 3) Hanna Ullakko FIN 
70 kg: 1) Moa Nygren SWE, 2) Camilla Hansen DEN 
 
Herman Kare -turnaus (FILA) 14.1.2012, Kouvola (KoPa) 
 
55 kg: 1) Anders Rönningen NOR, 2) Joakim Fagerlund SWE, 3) Thomas Rönningen NOR, 4) Karwan Ahmadi VaaTo, 5) Toufan Ahmadi VaaTo 
60 kg: 1) Stig Andre Berge NOR, 2) Ville Pasanen KuKu, 3) Artem Surkov RUS ja Nikolay Polkin RUS, 5) Chad Vandiver USA ja Ville Käki KPM, 9) 
Mikko Lyttinen NJ, 10) Mazyar Shirmohammadi HeTa, 12) Toni Puukari ÄH, 14) Antti Lindgren OP 
66 kg: 1) Dominik Etlinger CRO, 2) Jarkko Ala-Huikku IK, 3) Danijel Janecic CRO ja Marius Thommesen NOR, 5) Jaanus Lepik EST ja Jussi-Pekka 
Niemistö Koovee, 7) Ville Lehmusvirta LA, 9) Makwan Amirkhani VaaTo, 10) Esa Uimonen JPI, 14) Tapio Helminen YTK 
74 kg: 1) Bozo Starcevic CRO, 2) Valdemaras Venckaitis LTU, 3) Aleksandr Kazakevic LTU ja Veli-Karri Suominen VV, 5) Tero Välimäki IK ja Juho 
Ihanamäki PPM, 9) Petteri Kukkola HaHe, 12) Olli Uotila YTK, 13) Mikko Kainulainen JPI, 14) Akseli Tarino JäVo, 16) Jussi Talvitie IK, 17) Lari Hirvi 
LrTU, 19) Aki Pölkki ÄH 
84 kg: 1) Alo Toom EST, 2) Mika Kuronen TuTo, 3) Jonne Ukkola HaHe ja Laimutis Adomaitis LTU, 5) Sebastian Huovinen Haka ja Vladimir Bal-
danov RUS, 8) Marko Kivimäki IK, 10) Petri Luoma Virkiä, 11) Einari Ukkola HaHe, 12) Riku Liikkanen LrTU, 13) Janne Karjalainen OP 
96 kg: 1) Marthin Hamlet Nielsen NOR, 2) Mindaugas Ezerskis LTU, 3) Evgeny Kudashkin RUS ja Ardo Arusaar EST, 5) Matti Hämäläinen Koovee 
ja Jonne Jokela OP, 11) Elias Kuosmanen JäVo, 12) Tuomas Lahti YTK 
120 kg: 1) Sergey Chesnokov RUS, 2) Sebastian Lönnborn SWE, 3) Kamran Gasanov RUS ja Atzamas Kabulov RUS, 5) Marijus Grygelis LTU ja 
Joseph Sheffield USA, 7) Juuso Huovinen Haka 
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XVII Veikko Rantanen – Vierumäki Cup (FILA) 9. – 10.6.2012, Vierumäki (HI) 
 
Pojat 20v  
60 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Niko Erkkola IK, 3) Juuso Latvala IK, 4) Taaniel Piiskoppel EST 
66 kg: 1) Petteri Martikainen HeTa, 2) Leo Salminen AK, 3) Niko Sneitz KirkU 
74 kg: 1) Ahmed Iskandarani DEN, 2) Verneri Värekoski YTK, 3) Lari Hirvi LrTU, 4) Vili Ropponen IK, 5) Karlis Kaldma EST, 6) Oskari Lehtonen JäVo 
84 kg: 1) Jarno Ålander HeTa, 2) Riku Liikkanen LrTU, 3) Joona Larmila Koovee, 4) Raido Liitmäe EST, 5) Arttu-Petteri Klami KPM, 6) Jussi Halonen 
YTK 
120 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Elari Piksar EST 
 
Tytöt 20v 
48 kg: 1) Annimaria Aho AU 
 
Pojat 17v 
50 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 2) Indrek Kivimaa EST, 3) Jevgeni Hamidzanov EST 
54 kg: 1) Rami Syrjä SPM, 2) Markos Merisalu EST, 3) Jami Torjama KarkU, 4) Kasperi Lehtonen JäVo, 5) Mikkel Wind DEN 
58 kg: 1) Ivan Belikov EST, 2) Mario Mägisalu EST, 3) Ott Saar EST, 4) Leevi Laakkonen KPM, 5) Timi Hurskainen LA, 6) Tomi Eronen PopI, 7) 
Verneri Friman KPM 
63 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPK, 2) Matias Lipasti IK, 3) Niko Erkkola IK, 4) Juuso Latvala IK, 5) Timi Utriainen HI, 6) Mikael Günther KPM 
69 kg: 1) Lauri Leier EST, 2) Johan Haaber DEN, 3) Roni Purolainen Koovee, 4) Tuomas Vesanen TaVo 
76 kg: 1) Rajbek Bisultanov DEN, 2) Rene-Aleksander Novikov EST, 3) Vili Ropponen IK, 4) Toni Metsomäki IK, 5) Marcus Frandsen DEN, 6) Kevin 
Baumann EST 
85 kg: 1) Reimo Milva EST, 2) Mathias Bak DEN, 3) Dennis Sabroe DEN, 4) Mihkel Lappmaa EST, 5) Gerrith Pungas EST, 6) Ville Saastamoinen 
HyPK 
100 kg: 1) Mark Svetlanov EST, 2) Mattias Viitanen SWE, 3) Antti Heinonen TaVo 
 
Pojat 15v 
42 kg: 1) Kasper Ravn DEN, 2) Eemeli Kunttu TWM, 3) Roland Berget EST, 4) Aleksi Rännäli HI 
46 kg: 1) Mikkel Lassen DEN, 2) Valtteri Loppi IK, 3) Lauri Karjalainen PeKi, 4) Eino Svartberg TWM 
50 kg: 1) Markus Kallio TWM, 2) Emil Pahg DEN, 3) Tomi Hietalahti HI 
54 kg: 1) Jimi Haapaniemi VaaTo, 2) Toni Ojala JäVo, 3) Denis Bolunov EST, 4) Konsta Mäenpää IK, 5) Jarkko Iltanen ViPy, 6) Leevi Lauttanen JPI 
58 kg: 1) Antti Väli-Torala IK, 2) Juho Pahikainen HaHe, 3) Samu Vilenius HI 
63 kg: 1) Eemeli Nisula HaHe, 2) Arvi Freiberg EST, 3) Arvi Savolainen LA, 4) Lauri Varteva EsU, 5) Miska Mettälä TaVo 
69 kg: 1) Kristo Norvais EST, 2) Veeti Väliahdet YTK, 3) Ville Halonen YTK 
85 kg: 1) Toni Metsomäki IK, 2) Robert Allik EST, 3) Elmo Koskinen HyPK 
 
Pojat 13v 
35 kg: 1) Jussi Autio SPM, 2) Aleksi Seppälä IK, 3) Juho Ronkainen VaSa, 4) Holger Toots EST, 5) Erik Leikkari SPM, 6) Valtteri Tuhkanen PopI 
38 kg: 1) Jegor Jakovlev EST, 2) Joni Komppa SPM, 3) Arthur Chamba PopI, 4) Wiljam Koivisto TWM, 5) Sami Arrasvuori Koovee, 6) Matias Len-
tämäki YTK 
42 kg: 1) Ranet Kaljola EST, 2) Joonas Mört TWM, 3) Markus Repo TWM, 4) Jesse Lohva PopI, 5) Mika Tarkkanen IK, 6) Vilho Yli-Hannuksela IK 
46 kg: 1) Akseli Yli-Hannuksela IK, 2) Ilja Vanhala PopI, 3) Riku Hoikka HeTa, 4) Otto Ketonen IK, 5) Oliver Svartberg TWM, 6) Jaakko Kettunen 
PopI 
50 kg: 1) Casper Väliahdet YTK, 2) Ko Reh PopI, 3) Georg Jakimainen EST, 4) Jere Korpela Koovee, 5) Niko Lamberg VaaKu, 6) Veijo Karjalainen 
PeKi 
54 kg: 1) Riku Martikainen YTK, 2) Severi Saari HI, 3) Jere Pitkälä HI, 4) Roope Halonen KPM, 5) Veikko Röyskö HeTa 
58 kg: 1) Eetu Keskinen TaVo, 2) Joni Aivio VaaKu, 3) Jesse Lindholm HyPK 
63 kg: 1) Otso Vessari TaVo, 2) Arttu Mutanen Haka, 3) Eemi Kotamäki TaVo 
69 kg: 1) Rasmus Halttunen HeTa, 2) Jesse Mikkonen AU 
 
Tytöt 13v 
30 kg: 1) Kristina Ronkevits EST, 2) Polina Sahno EST 
40 kg: 1) Lotta Hurskainen LA, 2) Anu Tolvanen KoskRi 
52 kg: 1) Greeta Staal EST, 2) Petra Vanhanen LA, 3) Jessi Torjama KarkU, 4) Sini Pykäläinen KoPa 
70 kg: 1) Minna Lehtinen VoVi 
 
Pojat 11v 
26 kg: 1) Niko Tolvanen KoskRi, 2) Tuomas Röyskö HeTa 
30 kg: 1) Tino Ojala Haka, 2) Juho Lamberg VaaKu 
32 kg: 1) Miko Elkala LA, 2) Vili Heikkilä KoPa, 3) Kalle Falck PopI 
35 kg: 1) Joona Mustonen VaSa, 2) Topias Saari HI, 3) Olli Heinonen PopI 
38 kg: 1) Jimi Ahola VaaTo, 2) Eemeli Moilanen IK, 3) Eetu Pulliainen Haka, 4) Artturi Weckström LA, 5) Wiljami Kartila TaVo, 6) Leevi Putus VaSa 
42 kg: 1) Jiri Toiva VaSa, 2) Jaakko Peurala PopI, 3) Evert Rosenström VaSa, 4) Eliel Vainio HI 
46 kg: 1) Patrik Varteva EsU 
50 kg: 1) Joni Pahikainen HaHe 
 
Pojat 9v 
26 kg: 1) Teo Laitila VaSa, 2) Kristjan Jaago EST, 3) Olli Järvinen HI 
28 kg: 1) Henri Toiva VaSa, 2) Juho Takamaa IK, 3) Kristo Merilain EST, 4) Jesse Nordman YTK, 5) Santeri Räsänen HI 
30 kg: 1) Roope Julkunen JäVo, 2) Lauri Salonen LA, 3) Väinö Turunen PoWe, 4) Niklas Vaija KoPa, 5) Nikolai Huttunen HeTa 
32 kg: 1) Kalle Laisarv EST, 2) Niko Hynninen PTI, 3) Jesper Härkänen YTK 
35 kg: 1) Riki Leskinen JäVo, 2) Roni Piironen VaSa, 3) Jemi Räsänen JVK 
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XX Arvo Haavisto -turnaus (FILA) 24.11.2012 Ilmajoki (IK) 
 
55 kg: 1) Niko Ohukainen OP, 2) Toufan Ahmadi VaaTo, 3) Taaniel Piiskoppel EST ja Emil Sundberg SWE, 5) Mikko Peltokangas Virkiä, 6) Rami 
Syrjä SPM 
60 kg: 1) Dmytro Tsymbaliyuk UKR, 2) Jussi-Pekka Niemistö Koovee, 3) Mazyar Shirmohammadi HeTa ja Ville Pasanen KuKu, 5) Arttu Kalliolevo 
PPM ja Joakim Fagerlund SWE, 7) Juuso Latvala IK, 10) Matias Lipasti IK, 11) Toni Puukari ÄH, 13) Mikko Lyttinen NJ, 14) Karwan Ahmadi VaaTo, 
15) Juho Huttunen HaHe 
66 kg: 1) Nikolai Savchenko UKR, 2) Niklas Amnemo SWE, 3) Jerry Pitkänen HeTa ja Kostyanyan Stas KAZ, 5) Ruslan Israfilov UKR, 6) Sasu Kaasi-
nen HeTa, 7) Niko Erkkola IK 
74 kg: 1) Valtteri Moisio Koovee, 2) Aleksandrs Visnakovs LAT, 3) Andrew Bisek USA ja Veli-Karri Suominen VV, 5) Tomas Sobecky CZE ja Henri 
Välimäki TeRi, 8) Tero Välimäki IK, 10) Arttu Koivulahti IK, 12) Jussi Talvitie IK, 14) Juha Erving LaihLu, 16) Verneri Värekoski YTK, 17) Mikko 
Teppo PeTo, 19) Aki Pölkki ÄH, 20) Juuso Ukkola HaHe, 21) Petteri Kukkola HaHe 
84 kg: 1) Antti Hakala AU, 2) Alo Toom EST, 3) Julius Matuzevicius LTU ja Aleksander Shyshman UKR, 5) Andrey Bielykh UKR ja Erik Gobozov 
UKR, 9) Janne Karjalainen OP, 11) Marko Kivimäki IK, 12) Sebastian Huovinen Haka, 13) Jarno Ålander HeTa, 15) Joona Larmila Koovee, 18) Petri 
Luoma Virkiä ja Pekka Rintamäki YKV, 20) Olli Uotila YTK 
96 kg: 1) Maksim Safaryan RUS, 2) Rami Hietaniemi NJ, 3) Tuomas Lahti YTK ja Timo Kallio TWM, 5) Vitali Kalina RUS ja Jonne Jokela OP 
120 kg: 1) Robert Smith USA, 2) Nikolai Kuchmiy UKR, 3) Juuso Huovinen Haka, 4) Sebastian Lönnborn SWE, 5) Oskari Riihioja PeTo 
 
Helsinki Open -turnaus (FILA) 24.11.2012 Helsinki (HPM) 
Vapaapaini 
60 kg: 1) Emanuel Krause GER, 2) Aleksei Baskakov EST, 3) Juuso Latva-Kiskola VVV 
66 kg: 1) Petteri Martikainen HeTa, 2) Jukka Hyytiäinen ViVo, 3) Niko Kettunen EsU, 4) Jarmo Hyytiäinen ViVo, 5) Sergejs Pugacs LAT ja Ronny 
Rännälä EsU, 7) Matias Savola LaVe, 8) Jonas Honkanen HPM, 10) Tero Halmesmäki HyPk 
74 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) Andris Ruhle LAT, 3) Henri Selenius YTK, 4) Sami Salminen HPM, 5) Edgars Spurins LAT, 6) Ilja Artemjevs LAT 
84 kg: 1) Ali Darakhshanifara HPM, 2) Naib Ilaldayev SWE 
120 kg: 1) Robert Glor GER, 2) Ragnar Kaasik EST, 3) Janne Kärhä SimVe, 4) Sirazhutin Magomedov RUS 
 
Naispaini 
48 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK, 2) Emilia Haapoja VVV 
55 kg: 1) Tiina Ylinen IK, 2) Kathrin Mathis AUT, 3) Janika Vakkila IK, 4) Iveta Jerohina LAT, 5) Anastassija Krasnova EST, 6) Hanna Mykkänen FIN 
63 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Karoline Lövik NOR, 3) Milja Syväterä JPI 
72 kg: 1) Epp Mäe EST, 2) Ida Rönninghaug NOR 
 
Opiskelijoiden MM-painit 2. – 6.10.2012 Kuortane 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
55 kg: 1) Max Nowry USA, 2) Dzmitry Brychak BLR, 3) Serif Kilic TUR ja Ivan Blatsev RUS, 5) Marcin Kunysz POL ja Tomoaki Nakano JPN 
60 kg: 1) Donior Islamov MDA, 2) Michal Tracz POL, 3) Dzmitry Alenski BLR ja Jamel Johnson USA, 5) Ugur Tufenk TUR ja Laurentiu Macarei-
Storus ROU 
66 kg: 1) Istvan Kozak HUN, 2) Mevlut Arik TUR, 3) Cristinel Motoi ROU ja Yaraslau Kardash BLR, 5) Petteri Martikainen FIN ja Marat Shokarov 
RUS 
74 kg: 1) Hadi Alizadehpournia IRI, 2) Laszlo Szabo HUN, 3) Konstantin Shipaev RUS ja Damian Hartmann GER, 5) Jonathan Anderson USA ja 
Daniel Aleksandrov BUL, 12) Veli-Karri Suominen FIN 
84 kg: 1) Taleb Nematpour IRI, 2) Oleg Shokalov RUS, 3) Ahmet Yildirim TUR ja Pekka Rintamäki FIN, 5) Tadeusz Michalik POL ja Mark Stenberg 
USA 
96 kg: 1) Nikita Melnikov RUS, 2) Ahmet Tacyildiz TUR, 3) Volodymyr Teslenko UKR ja Robert Papp ROU, 5) Antti Hakala FIN ja Marin Cazac MDA 
120 kg: 1) Bashir Babajanzadeh Darzi IRI, 2) Alikhan Ayubov RUS, 3) Kamil Blonski POL ja Longsheng Xu CNH, 5) Bayram Nigar TUR ja Toby Erick-
son USA 
 
Naispaini: 
48 kg: 1) Yuki Irie JPN, 2) Ni Li CHN, 3) Iryna Rybak UKR ja Jasmine Mian CAN, 5) Sarianne Savola FIN ja Narangerel Erdenesukh MGL 
51 kg: 1) Genevieve Haley CAN, 2) Davaachimeg Erkhembayar MGL, 3) Haruka Hirano JPN ja Natalia Budu MDA, 5) Merve Kenger TUR ja Anna 
Lukasiak POL, 8) Tiina Ylinen FIN 
55 kg: 1) Iryna Husyak UKR, 2) Maria Esanu MDA, 3) Katarzyna Michalak POL ja Senlian Yang CHN, 5) Serap Kosar TUR ja Viktoriya Shulgina RUS, 
9) Tiina Vainionpää FIN 
59 kg: 1) Yurika Ito JPN, 2) Amanda Gerhart CAN, 3) Hafize Sahin TUR ja Iulia Alborova RUS, 5) Viktoriia Chepurko UKR ja Shoovdor Baatarjav 
MGL 
63 kg: 1) Yuliya Ostapchuk UKR, 2) Inna Trazhukova RUS, 3) Gabriella Sleisz HUN ja Danielle Lappage CAN, 5) Sevim Gayretli TUR ja Julie Guil-
laume FRA 
67 kg: 1) Yulia Prontsevich RUS, 2) Beatrice Oancea ROU, 3) Svitlana Ryzhykova UKR ja Chihiro Hashimoto JPN, 5) Julia Salata USA, 6) Lei Wang 
CHN 
72 kg: 1) Adeline Gray USA, 2) Erica Wiebe CAN, 3) Maryna Panchokha UKR ja Yinan Xi CHN, 5) Tamae Yoshii JPN, 6) Patrycja Howis POL 
 
Vapaapaini: 
55 kg: 1) Khuresh-Ool Donduk-Ool RUS, 2) Zachary Sanders USA, 3) Mude Qi CHN ja Batbold Sodnomdash MGL, 5) Octavian Erhan ROU ja 
Steven Takahashi CAN 
60 kg: 1) Vasyl Shuptar UKR, 2) Antoine Massidda FRA, 3) Stefan Ivanov BUL ja Munir Recep Aktas TUR, 5) Zsolt Katona ROU ja Andrei Perpelita 
MDA 
66 kg: 1) Mustafa Kaya TUR, 2) Semen Radulov UKR, 3) Ilya Abelev CAN ja Vladimir Gotisan MDA, 5) Takuma Koishihara JPN ja Arkadiusz Szeja 
POL, 9) Petteri Martikainen FIN 
74 kg: 1) Reza Afzalipaemami IRI, 2) Kohei Kitamura JPN, 3) Colton Sponseller USA ja Kamal Malikov RUS, 5) Roman Dermenji MDA ja Remus Uta 
ROU 
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84 kg: 1) Meisam Mostafajoukar IRI, 2) Serdar Böke TUR, 3) Ion Gurmuzachi MDA ja Akhmed Magomedov RUS, 5) Andrei Frant ROU ja Tomasz 
Nowakowski POL 
96 kg: 1) Marat Ibragimov RUS, 2) Nicolae Ceban MDA, 3) Abbas Tahan IRI ja Muren Mutlu TUR, 5) Chanmit Phulka CAN ja Radoslaw Baran POL 
120 kg: 1) Taha Akgul TUR, 2) Parviz Hadi IRI, 3) Vitalii Gagiev RUS ja Oleksandr Khotsianivskyi UKR, 5) Kamil Wojciechowski POL ja Anthony 
Nelson USA 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Viro-Suomi maaottelu 26.10.2012, Tallinna (EST) 
 
Viro - Suomi 3-4 
 
55 kg: Toufan Ahmadi - Taaniel Piiskoppel 2-0 (1-0, 3-0) 
60 kg: Ville Pasanen  - Markos Merisalu  luovutusvoitto 
66 kg: Petteri Martikainen - Jaanus Lepik  2-0 (1-0, 2-0) 
74 kg: Sasu Kaasinen - Silver Tögen 2-0 (1-0, 4-0) 
84 kg: Erik Aps - Mika Kuronen 2-0 (2-0, 1-0) 
96 kg: Ardo Arusaar - Antti Hakala 2-0 (3-0, 1-0) 
120 kg: Heiki Nabi - Tuomas Lahti 2-0 (1-0, 1-0) 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi-Ruotsi maaottelu 23.11.2012 Ilmajoki (IK) 
 
Suomi - Ruotsi 5-2 
 
55 kg: Niko Ohukainen  – Emil Sundberg  2-0 (2-0, 1-0) 
60 kg: Ville Pasanen  – Joakim Fagerlund  2-0 (6-0, 1-0) 
66 kg: Sasu Kaasinen – Niklas Amnemo  2-0 (3-0, 1-0) 
74 kg: Henri Välimäki  – Zackarias Tallroth  2-0 (2-0, 2-0) 
84 kg: Pekka Rintamäki  – Kristoffer Johansson  luovutusvoitto (4-1, 0-1, luov.) 
96 kg: Fredrik Schön  – Rami Hietaniemi  2-0 (1-0, 2-0) 
120 kg: Sebastian Lönnborn  – Oskari Riihioja  2-0 (1-0, 5-0) 
 
Grapplingin Euroopan mestaruuskilpailut 27. – 30.7.2012 Bryssel (BEL) 
 
Amateur MMA: 
84 kg: 1) Pavel Pocatilov MDA, 2) Dmytro Iemets UKR, 3) Pekka Kytösaho FIN ja Andrey Koshkin RUS, 5) David Pierrelouis FRA, 6) Alessio Di 
Chirico ITA 
 
Rantapainin CSIT:n mestaruuskilpailut 13.7.2012 Kisakeskuksen Urheiluopisto 
 
Miehet: 
70 kg: 1) Daniel Anzengruber AUT, 2) Kristjan Toots EST, 3) Simon Kosmata AUT, 4) Juho Huttunen FIN 
80 kg: 1) Igor Petrishin ISR, 2) Makwan Amirkhani FIN, 3) Tomislav Matic AUT, 4) Mikko Jokinen FIN, 5) Antti Mäkinen FIN, 6) Paul Jäger AUT 
90 kg: 1) Erkki Alak EST, 2) Sebastian Huovinen FIN, 3) Mika Kuronen FIN, 4) Riku Liikkanen FIN 
+ 90 kg: 1) Matti Pahikainen FIN, 2) Elari Piksar EST, 3) Danjel Okic AUT 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin CSIT:n mestaruuskilpailut 14.7.2012 Kisakeskuksen Urheiluopisto 
 
Miehet: 
60 kg: 1) Vakha Batashev RUS, 2) Karwan Ahmadi FIN, 3) Toufan Ahmadi FIN, 4) Georg Prillinger AUT, 5) Daniel Anzengruber AUT, 6) Ilan Hieave 
ISR 
66 kg: 1) Yusup Amkhadov RUS, 2) Juho Huttunen FIN, 3) Simon Kosmata AUT 
74 kg: 1) Zelimkhan Mudaev RUS, 2) Andrei Shikhov RUS, 3) Rasul Mammaev RUS, 4) Igor Petrishin ISR, 5) Tapio Helminen FIN, 6) Makwan 
Amirkhani FIN 
84 kg: 1) Artur Magomedev RUS, 2) Erkki Alak EST, 3) Marsel Valeev RUS, 4) Riku Liikkanen FIN, 5) Ilya Shafran ISR, 6) Antti Mäkinen FIN 
96 kg: 1) Dmitry Gryazin RUS, 2) Mika Kuronen FIN, 3) Viktor Starchenko RUS, 4) Michael Tsotselashvili ISR, 5) Sebastian Huovinen FIN 
120 kg: 1) Matti Pahikainen FIN, 2) Roman Levchenko ISR, 3) Elari Piksar EST, 4) Danjel Okic AUT 
 
Juniorit: 
50 kg: 1) Jimi Haapaniemi FIN, 2) Jooseppi Kettunen FIN 
55 kg: 1) Joona Talvitie FIN 
60 kg: 1) Vakha Batashev RUS, 2) Ivan Belikov EST, 3) Daniel Anzengruber AUT, 4) Ilan Hieave ISR, 5) Georg Prillinger AUT, 6) Toufan Ahmadi FIN 
66 kg: 1) Yusup Amkhadov RUS, 2) Magomed Ramazanov RUS, 3) Juho Huttunen FIN, 4) Kristjan Toots EST, 5) Simon Kosmata AUT. 
74 kg: 1) Rasul Mammaev RUS, 2) Mikko Jokinen FIN, 3) Turko Vitakhanov RUS 
84 kg: 1) Riku Liikkanen FIN, 2) Antti Mäkinen FIN 
96 kg: 1) Sebastian Huovinen FIN, 2) Viktor Starchenko RUS 
 
Miesten kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 4. – 5.2.2012 Turku (TWM) 
 
55 kg: 1) Vili Manninen JäVo, 2) Fatos Durmishi TWM, 3) Toufan Ahmadi VaaTo, 4) Matias Lipasti, 5) Karwan Ahmadi VaaTo, 6) Niko Erkkola IK 
60 kg: 1) Esa Uimonen JPI, 2) Ville Pasanen KuKu, 3) Jussi-Pekka Niemistö Koovee, 4) Ville Käki KPM, 5) Antti Lindgren OP ja Lauri Mähönen 
LapinV 
66 kg: 1) Jarkko Ala-Huikku IK, 2) Matti Kettunen PTI, 3) Jani Hermansson YTK, 4) Petteri Martikainen HeTa, 5) Kalle Poutanen AuPs ja Rafael 
Toijanen JPI 
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74 kg: 1) Veli-Karri Suominen VV, 2) Hannu-Pekka Kattelmäki LA, 3) Jonne Ukkola HaHe, 4) Aber Amiri HeTa, 5) Tero Välimäki IK ja Juho 
Ihanamäki PPM 
84 kg: 1) Pekka Rintamäki YKV, 2) Sebastian Huovinen Haka, 3) Tino Orell KirkU, 4) Jarno Ålander HeTa, 5) Janne Karjalainen OP ja Petri Luoma 
Virkiä 
96 kg: 1) Rami Hietaniemi NJ, 2) Antti Hakala AU, 3) Timo Kallio TWM, 4) Tuomas Lahti YTK, 5) Jali Heinonen JPI ja Elias Kuosmanen JäVo 
120 kg: 1) Oskari Riihioja PeTo, 2) Matti Hämäläinen Koovee, 3) Sami Ilvesoksa NJ, 4) Juuso Huovinen Haka, 5) Janne Haarakangas OP ja Matti 
Pahikainen HaHe 
 
Naisten ja miesten vapaapainin SM-kilpailut 21.1.2012 Kouvola (Pilke) 
 
Naispaini: 
48 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Emilia Uusi-Ranta IK, 3) Emilia Haapoja VVV, 4) Mila Järvinen HPM 
55 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Tiina Vainionpää HaHe, 3) Karita Kohtala VUV 
63 kg: 1) Jenna Hautala SPM, 2) Janika Lönnqvist HaHe, 3) Julia Haapoja VVV, 4) Petra Tiirikainen HPM, 5) Fatou Mbowe KeU 
72 kg: 1) Emma Ihaksi Pilke 
 
Vapaapaini: 
55 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Lauri Ruhanen JäVo, 3) Roope Luostarinen JäVo, 4) Santtu Ruotsalainen HPM 
60 kg: 1) Jarmo Hyytiäinen ViVo, 2) Eero Sillanpää KoPa, 3) Jukka Hyytiäinen ViVo, 4) Mika Ritola HPM, 5) Matias Savola LaVe, 6) Atte Siltala 
Pilke 
66 kg: 1) Niko Kettunen EsU, 2) Petteri Martikainen HeTa, 3) Jonas Honkanen HPM, 4) Mikko Lahtinen KoPa 
74 kg: 1) Rolle Rantala HPM, 2) Ville Perkkiö VVV, 3) Jere Kunnas HPM, 4) Henri Selenius YTK, 5) Jukka Kuitunen LA ja Niko Rautio EsU 
84 kg: 1) Hannu-Pekka Kattelmäki LA, 2) Vitaliy Inyushkin ViVo, 3) Ali Darakhshanifara HPM, 4) Henri Leino HPM, 5) Petteri Nieminen Pilke ja 
Valtteri Sillanpää KoPa 
96 kg: 1) Pekka Rintamäki YKV, 2) Santeri Repo SimVe, 3) Anssi Kuivamäki NJ, 4) Mika Kuronen TuTo, 5) Tero Mesiäislehto HWJ ja Sirvan Kamiri 
HPM 
120 kg: 1) Jonne Jokela OP, 2) Janne Kärhä SimVe, 3) Zaur Tutuev HPM 
 
Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 24.3.2012 Ilmajoki (IK) 
 
50 kg: 1) Jimi Haapaniemi VaaTo, 2) Jami Torjama KarkU, 3) Kasperi Lehtonen JäVo, 4) Toni Ojala JäVo, 5) Mikko Peltokangas Virkiä ja Antti Väli-
Torala IK 
55 kg: 1) Toufan Ahmadi VaaTo, 2) Joona-Kim Wiiala PopI, 3) Niko Erkkola IK, 4) Tatu Ahonen PopI, 5) Leevi Ukkola HaHe ja Joona Talvitie VaaTo 
60 kg: 1) Jerry Pitkänen HeTa, 2) Lauri Mähönen LapinV, 3) Antti Lindgren OP, 4) Mazyar Shirmohammadi HeTa, 5) Ville Ohukainen OP ja Miikka 
Majasaari VäVi 
66 kg: 1) Lari Hirvi LrTU, 2) Petteri Martikainen HeTa, 3) Oskari Lehtonen JäVo, 4) Roni Purolainen Koovee, 5) Timi Knuutinen SalSa ja Santtu 
Pekkala LapinV 
74 kg: 1) Jarno Ålander HeTa, 2) Aber Amiri HeTa, 3) Jussi Talvitie IK, 4) Henri Selenius YTK, 5) Arttu-Petteri Klami KPM ja Verneri Värekoski YTK 
84 kg: 1) Joona Larmila Koovee, 2) Mikko Jokinen Haka, 3) Olli Uotila YTK, 4) Einari Ukkola HaHe, 5) Jere Heino PPM ja Jani Latvaniemi VoVi 
96 kg: 1) Elias Kuosmanen JäVo, 2) Lauri Lehtinen KankU, 3) Joonas Vesanen TaVo, 4) Juha Lahtinen SPM, 5) Oskari Miilumäki SPM 
120 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Juuso Huovinen Haka 
 
Junioreiden vapaapainin SM-kilpailut 3.11.2012 Varkaus (VarTa) 
 
Vapaapaini: 
50 kg: 1) Mike Mesiäinen JäVo, 2) Niko Lamberg VaaKu, 3) Ilmari Putula AU, 4) Niko Pekkarinen HPM, 5) Jere Haapamäki VäVi ja Rolle Luostari-
nen JäVo 
55 kg: 1) Roope Luostarinen JäVo, 2) Timi Hurskainen LA, 3) Joni Toppinen JäVo, 4) Leevi Ukkola HaHe, 5) Toni-Pekka Järvinen VarTa 
60 kg: 1) Mikko Lahtinen KoPa, 2) Juuso Latvala IK, 3) Juuso Latva-Kiskola VVV, 4) Matias Tyystälä KI, 5) Harri Nousiainen KaKa ja Juuso Itkonen 
VarTa 
66 kg: 1) Petteri Martikainen HeTa, 2) Tero Halmesmäki HyPk, 3) Eero Sillanpää KoPa, 4) Niko Erkkola IK, 5) Emil Pärkkä VVV ja Eero Lehtinen 
KankU 
74 kg: 1) Vili Sillanpää KoPa, 2) Jerry Pitkänen HeTa, 3) Santeri Varteva EsU, 4) Timo Rantamäki KoPa, 5) Gadhzi Abdulbutaev HPM ja Ville Pukki-
nen SimVe 
84 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) Jarno Ålander HeTa, 3) Riku Liikkanen LrTU, 4) Riku-Petteri Viitanen KoPa, 5) Henri Selenius YTK, 6) Arttu Koivu-
lahti IK 
96 kg: 1) Olli-Pekka Tuumi PPM, 2) Jere Heino PPM, 3) Lauri Lehtinen KankU, 4) Justus Repo SimVe 
 
Naispaini: 
46 kg: 1) Annimaria Aho AU, 2) Pinja Liimatainen MuurY 
51 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Emilia Haapoja VVV, 3) Mila Järvinen HPM, 4) Jaana Väli-Torala IK 
59 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Katarina Varteva EsU, 3) Karita Kohtala VUV, 4) Jenna Hurskainen LA, 5) Henna Tarkkanen IK 
67 kg: 1) Janika Lönnqvist HaHe, 2) Milja Syväterä JPI, 3) Hanna Väli-Torala IK, 4) Essi Söderholm KPM 
 
Kadettien kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 14. - 15.4.2012 Järvenpää (JäVo) 
 
42 kg: 1) Eemeli Kunttu TWM, 2) Mattias Poutanen AuPs, 3) Samu Rajakangas VVV, 4) Rolle Luostarinen JäVo, 5) Rasmus Ruismäki HPM ja Niko 
Gardemeister KoPa 
46 kg: 1) Kasperi Lehtonen JäVo, 2) Mikko Peltokangas Virkiä, 3) Jooseppi Kettunen YTK, 4) Markus Kallio TWM, 5) Niko Lamberg VaaKu ja Miika 
Lähdesmäki IK 
50 kg: 1) Rami Syrjä SPM, 2) Jami Torjama KarkU, 3) Toni Ojala JäVo, 4) Tomi Eronen PopI, 5) Jere Pitkälä HI ja Jimi Haapaniemi VaaTo 
54 kg: 1) Niko Erkkola IK, 2) Timi Hurskainen LA, 3) Roope Luostarinen JäVo, 4) Harri Nousiainen KaKa, 5) Elias Tyystälä KI ja Henrik Pokki Koovee 
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58 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Miikka Majasaari VäVi, 3) Arttu Kalliolevo PPM, 4) Juuso Latvala IK, 5) Rasmus Pakkala KaKa ja Miska Suhonen 
VaaKu 
63 kg: 1) Sakke Purolainen Koovee, 2) Tero Halmesmäki HyPk, 3) Veeti Väliahdet YTK, 4) Eemil Pärkkä VVV, 5) Eero Sillanpää KoPa ja Toni Lep-
pioja JäVo 
69 kg: 1) Vili Ropponen IK, 2) Mikko Lahtinen KoPa, 3) Roni Purolainen Koovee, 4) Joni Järvinen KI, 5) Toni Metsomäki IK ja Ville Salonen RVM 
76 kg: 1) Olli Uotila YTK, 2) Ismail Rakhimov HPM, 3) Riku Viitanen KoPa, 4) Arttu Hakala SPM 
85 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Ismo Saastamoinen SimVe, 3) Ville Saastamoinen HyPk 
100 kg: 1) Antti Heinonen TaVo, 2) Oskari Miilumäki SPM, 3) Eetu Peltoniemi TaPs 
 
Kadettien vapaapainin SM-kilpailut 8. - 9.12.2012 Pajulahti 
 
Tytöt: 
38 kg: 1) Valma Salomäki LaVe, 2) Emma Kujala YKV, 3) Anni Hyrkkänen LrTU, 4) Anu Tolvanen KoskRi 
40 kg: 1) Elli Tuomi ViPy 
46 kg: 1) Annimaria Aho AU 
51 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Emilia Haapoja VVV, 3) Mila Järvinen HPM, 4) Jaana Väli-Torala IK, 5) Sini Pykäläinen KoPa 
56 kg: 1) Katarina Varteva EsU, 2) Karita Kohtala VUV, 3) Henna Tarkkanen IK, 4) Jade Lindfors Haka, 5) Roosa Halonen KPM 
70 kg: 1) Hanna Ullakko KI, 2) Noora Korpi YKV, 3) Jenna Hurskainen LA, 4) Serafia Mannila YKV, 5) Hanna Väli-Torala IK, 6) Tytti Alaviippola LaLu 
 
Vapaapaini: 
42 kg: 1) Joonas Mört TWM, 2) Eetu Teräväinen HPM, 3) Sami Arrasvuori Koovee, 4) Miikka Alasaari KaKa, 5) Leo Westerlund HPM ja Elmer 
Mattila Koovee 
46 kg: 1) Rolle Luostarinen JäVo, 2) Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Eemeli Kunttu TWM, 4) Samu Rajakangas VVV, 5) Rasmus Ruismäki HPM ja Eetu 
Saukkosaari YKV 
50 kg: 1) Mike Mesiäinen JäVo, 2) Daniil Poliakov YTK, 3) Jooseppi Kettunen YTK, 4) Jere Haapamäki VäVi, 5) Niko Lamberg VaaKu ja Miika 
Lähdesmäki IK 
54 kg: 1) Jami Torjama KarkU, 2) Joni Toppinen JäVo, 3) Roope Luostarinen JäVo, 4) Markus Sihtola YTK, 5) Casper Väliahdet YTK ja Jesse Salmi 
VVV 
58 kg: 1) Lauri Ruhanen JäVo, 2) Timi Hurskainen LA, 3) Juuso Latvala IK, 4) Riku Martikainen YTK, 5) Miska Mettälä TaVo ja Joonas Ylitolva AuPs 
63 kg: 1) Arttu Kalliolevo PPM, 2) Matias Tyystälä KI, 3) Henri Knaapi Koovee, 4) Miska Suhonen VaaKu, 5) Matias Lipasti IK ja Lauri Happonen 
YTK 
69 kg: 1) Tero Halmesmäki HyPk, 2) Jarmo Hautala SPM, 3) Roni Purolainen Koovee, 4) Emil Pärkkä VVV, 5) Niko Erkkola IK ja Tuomas Vesanen 
TaVo 
76 kg: 1) Riku-Petteri Viitanen KoPa, 2) Ville Pukkinen SimVe, 3) Toni Metsomäki IK, 4) Vili Ropponen IK, 5) Iiro Piippo VaaKu ja Joni Järvinen KI 
85 kg: 1) Olli Uotila YTK, 2) Ville Saastamoinen HyPk, 3) Nestor Helander RV 
100 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Antti Heinonen TaVo, 3) Oskari Miilumäki SPM, 4) Otto Ojala PPM 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2012 loppupisteet: 
1) Ville Pasanen KuKu 71 pistettä, 2) Veli-Karri Suominen VV 68, 3) Toufan Ahmadi VaaTo 65, 4) Jonne Jokela 47, 5) Karwan Ahmadi 37, 6) Juuso 
Huovinen Haka 35, 7) Antti Hakala AU 32, 8) Rami Hietaniemi NJ 32, 9) Sebastian Huovinen 31, 10) Jussi-Pekka Niemistö Koovee 27, 11) Niko 
Erkkola IK 26, 12) Niko Ohukainen OP 25, 13) Oskari Riihioja PeTo 25, 14) Samppa Rinta-Hoiska LaihLu 24, 15) Matti Kettunen PTI 23, 16) Jarkko 
Ala-Huikku IK 22, 17) Mazyar Shirmohammadi HeTa 22, 18) Mikko Lyttinen NJ 22, 19) Mika Kuronen TuTo 21, 20) Tuomas Lahti YTK 21, 21) 
Janne Karjalainen OP 21, 22) Valtteri Moisio Koovee 19, 23) Jonne Ukkola HaHe 19, 24) Matias Lipasti IK 19, 25) Marko Kivimäki IK 19, 26) Jarno 
Ålander HeTa 18, 27) Juuso Latvala IK 18, 28) Tero Välimäki IK 16, 29) Lauri Mähönen LapinV 16, 30) Matti Hämäläinen Koovee ja Timo Kallio 
TWM 15, 32) Matti Pahikainen HaHe 14, 33) Jerry Pitkänen HeTa 13, 34) Markus Ahtiainen PeTo 13, 35) Leevi Ukkola HaHe 13, 36) Juho Huttu-
nen HaHe 13, 37) Elias Kuosmanen JäVo 12, 38) Makwan Amirkhani VaaTo 12, 39) Pekka Rintamäki YKV ja Esa Uimonen JPI 11, 41) Sami Ilvesok-
sa NJ 11, 42) Mikko Teppo PeTo 11, 43) Petteri Kukkola HaHe 11, 44) Jani Latvaniemi VoVi 11, 45) Vili Manninen JäVo 10, 46) Ville Käki KPM 10, 
47) Jani Haapamäki KaKa 10, 48) Aki Pölkki ÄH 10, 49) Antti Mäkinen YTK ja Einari Ukkola HaHe 10, 51) Tapio Helminen YTK ja Toni Puukari ÄH 
10. 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2012 juniorien kisan loppupisteet: 
1) Toufan Ahmadi VaaTo 65 pistettä, 2) Juuso Huovinen Haka 35, 3) Sebastian Huovinen 31, 4) Niko Erkkola IK 26, 5) Mazyar Shirmohammadi 
HeTa 22, 6) Mikko Lyttinen NJ 22, 7) Tuomas Lahti YTK 21, 8) Matias Lipasti IK 19, 9) Jarno Ålander HeTa 18, 10) Juuso Latvala IK 18, 11) Lauri 
Mähönen LapinV 16, 12) Jerry Pitkänen HeTa 13, 13) Markus Ahtiainen PeTo 13, 14) Leevi Ukkola HaHe 13, 15) Juho Huttunen HaHe 13, 16) 
Elias Kuosmanen JäVo 12, 17) Petteri Kukkola HaHe 11, 18) Jani Latvaniemi VoVi 11, 19) Vili Manninen JäVo 10, 20) Antti Mäkinen YTK ja Einari 
Ukkola HaHe 10, 22) Toni Puukari ÄH 10, 23) Arttu-Petteri Klami KPM 9, 24) Lari Hirvi LrTU ja Olli Uotila YTK 8, 26) Mikko Peltokangas Virkiä 8, 
27) Juho Pahikainen 7, 28) Arttu Koivulahti IK ja Vili Ropponen IK 6, 30) Tomi Eronen PopI 6, 31) Antti Väli-Torala IK 6, 32) Jussi Talvitie IK 6, 33) 
Aber Amiri HeTa, Petteri Martikainen HeTa ja Toni Ojala JäVo 5, 36) Joona Larmila Koovee 5, 37) Markus Jaakkola LA ja Toni Metsomäki IK 5, 39) 
Eemeli Nisula HaHe ja Sami Özyavuz OP 5. 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin 2012 seurojen välisen kisan loppupisteet: 
1) Ilmajoen Kisailijat 158 pistettä, 2) Vaasan Toverit 119, 3) Oulun Pyrintö 108, 4) Haukiputaan Heitto 101, 5) Koovee Tampere 76, 6) Kuorta-
neen Kunto 71, 7) Helsingin Haka ja Nurmon Jymy 69, 9) Helsingin Tarmo ja Viipurin Voimailijat 68, 11) Ylä-Tikkurilan Kipinä 61, 12) Peräseinäjo-
en Toive 56, 13) Järvenpään Voimailijat 36, 14) Laihian Luja 33, 15) Alavuden Urheilijat 32, 16) Lapuan Virkiä ja Turun Toverit 27, 18) Janakkalan 
Paini-Ilves 25, 19) Power Twisters Imatra ja Turun Voimamiehet 23, 21) Lahden Ahkera 22, 22) Äänekosken Huima 20, 23) Kotkan Painimiehet ja 
Lapin Veikot 19, 25) Popinniemen Isku 15, 26) Lappeenrannan työväen Urheilijat ja Porin Paini-Miehet 12, 28) Voikkaan Viesti ja Ylistaron Kilpa-
Veljet 11, 30) Kauhajoen Karhu, Rovaniemen Painijat ja Seinäjoen Paini-Miehet 10, 33) Pilkanmaan Pilke 9, 34) Kirkkonummen Urheilijat 7, 35) 
Kuopion Kisa-Veikot ja Simpeleen Vesa 5, 37) Muuramen Yritys, Teuvan Rivakka ja Vaajakosken Kuohu 4, 40) Auranmaan Painiseura, Lohjan 
Voimailijat, Saloisten Salama, Vaasan Voima-Veikot ja Varkauden Tarmo 3, 45) Alahärmän Kisa, Harjun Woima Jyväskylä, Hyvinkään Paini-Klubi, 
Koskelankylän Riento, Sorsakosken Teräs ja Tampereen Voimailijat 1. 
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TILINPÄÄTÖS  
 
 

Tilinpäätös vuodelta 2012 on ylijäämäinen 31.067,76 euroa. Tulos perustuu tarkkaan taloudenpi-
toon. Maksuvalmius oli koko tilikauden ajan hyvä.  
 
Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 912.368,00 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 
 

 valtionavustus toimintaan 305 000,00 e 

 muut valtion erityisavustukset 55 000,00 e 

 muut avustukset 185 234,00 e 

 jäsenmaksu- ja lisenssituotot   166 184,60 e 

 sponsorituotot  63 591,86 e 
 

Kulut olivat yhteensä 881.300,24 euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 
 

 henkilöstökulut  284 891,28 e 

 matka- ja majoituskulut  291 195,90 e 

 urheilija- ja valmennustuet    87.764,09 e 

 vuokrakulut    21 352,03 e 

 toimistokulut  22 008,85 e 
 

Arvio todennäköisesti tulevasta kehityksestä 
 
Vuoden 2012 tulos antaa hyvän pohjan vuoden 2013 toiminnalle. 
 
Tilinpäätökseen 31.12.2012 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot ovat jäljempänä. 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 
  

       TULOSLASKELMA 1.1.2012 - 31.12.2012  1.1.2011 - 31.12.2011 

       VARSINAINEN TOIMINTA      

Tuotot  
  

     

   Osanottomaksut 250,00 3 970,00 

   Myyntituotot 539,50 1 303,50 

Tuotot  
  

789,50 5 273,50 

       Kulut  
   

     

   Henkilöstökulut       

      Palkat ja palkkiot  -233 581,28 -239 449,45 

      Henkilösivukulut  -42 243,62 -41 440,72 

      Muut henkilösivukulut -9 066,38 -9 326,47 

   Henkilöstökulut  -284 891,28 -290 216,64 

       Poistot ja arvonalentumiset -146,55 -195,40 

       Muut kulut  
 

     

   Toimitilakulut -21 352,03 -18 842,16 

   Muut kone- ja kalustokulut -356,78 -178,38 

   Matkakulut 
 

-291 195,90 -298 649,73 

   Hallintopalvelut -71 982,63 -61 007,81 

   Muut hallintokulut -22 008,85 -25 381,98 

   Muut liikekulut -147 938,91 -197 345,26 

Muut kulut yhteensä -554 835,10 -601 405,32 

       Tuotto-/kulujäämä -839 083,43 -886 543,86 
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       TULOSLASKELMA 1.1.2012 - 31.12.2012  1.1.2011 - 31.12.2011 

       VARAINHANKINTA 
  Tuotot 

       Jäsenmaksutuotot 28 007,00 25 426,00 

   Lisenssituotot 71 463,75 88 284,30 

   Kilpailuluvat 
 

31 094,29 30 739,00 

   Myyntituotot 3 475,00 3 060,00 

   Keräystuotot 
 

2 502,38 5 564,08 

   Keskinäiset avustukset/tukijärjestöiltä 79 041,14 156 535,95 

   Ilmoitus- ja mainostuotot 48 513,00 46 971,47 

   Sponsorisopimukset 63 591,86 36 266,07 

   Muut tuotot 
 

34 628,75 16 140,50 

Kulut  
        Ilmoitushankintakulut -8 615,70 -6 578,94 

   Liiketoiminnan kulut -522,93 -5 240,99 

   Myyntisaamisten poistot -2 569,07 -7 804,01 

   Muut varainhankinnan kulut (olympiakarsintaturnaus) -29 688,03 0,00 

       Tuotto-/kulujäämä  320 921,24 389 363,43 

       SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA      

Tuotot  
  

     

   Tuotot osakkeista ja osuuksista 1 110,00 1 560,00 

   Korkotuotot  
 

2 917,33 3 938,25 

Kulut  
   

     

   Korkokulut 
 

-31,38 -142,22 

       Tuotto-/kulujäämä 3 995,95 5 356,03 

       YLEISAVUSTUKSET      

   Valtionavustus toimintaan 360 000,00 310 000,00 

   Muut valtion erityisavustukset 
 

110 000,00 

   Valmennusmääräraha 176 234,00 63 151,00 

   Muut yleisavustukset 9 000,00 0,00 

Yleisavustukset  545 234,00 483 151,00 

       Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  31 067,76 -8 673,40 
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     TASE 
 

31.12.2012 31.12.2011 

     Vastaavaa 
  PYSYVÄT VASTAAVAT       

     Aineelliset hyödykkeet       

  
Koneet ja kalusto  439,60 586,15 

 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä  439,60 586,15 

     

 
Sijoitukset       

  
Muut osakkeet ja osuudet  626,67 626,67 

 
Sijoitukset yhteensä  626,67 626,67 

     PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ  1 066,27 1 212,82 

     VAIHTUVAT VASTAAVAT       

 
Lyhytaikaiset saamiset       

  
Myyntisaamiset  19 707,05 14 992,72 

  
Siirtosaamiset  11 258,35 13 982,40 

 
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  30 965,40 28 975,12 

     Rahat ja pankkisaamiset  397 376,28 402 615,16 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  428 341,68 431 590,28 

     Vastaavaa yhteensä  429 407,95 432 803,10 

     Vastattavaa 
  OMA PÄÄOMA       

 
Peruspääoma (tmi)  90 000,00 90 000,00 

 
Edellisten tilikausien voitto (tappio)  203 844,26 212 517,66 

 
Tilikauden voitto (tappio)  31 067,76 -8 673,40 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  324 912,02 293 844,26 

     PAKOLLISET VARAUKSET       

 
Eläkevaraukset  2 071,00 1 975,00 

PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ  2 071,00 1 975,00 

     VIERAS PÄÄOMA       

Lyhytaikainen vieras pääoma       

 
Ostovelat  13 751,72 4 035,10 

 
Muut velat  25 013,14 22 296,14 

 
Siirtovelat  63 660,07 110 652,60 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  102 424,93 136 983,84 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  102 424,93 136 983,84 

     Vastattavaa yhteensä  429 407,95 432 803,10 
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LIITETIEDOT 
 
Käyttöomaisuuden arvostus 
Käyttomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Koneet ja kalusto on poistettu 
25% menojäännöspoistoin. 
 
 
   2012                            2011 
Kokonaistuotot ja -kulut 
 Kokonaistuotot   912 368,00  902 910,12
 Kokonaiskulut  -881 300,24  -911 583,52 
 ylijäämä  31 067,76  -8 673,40 
 
Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on esitetty oheisessa liitteessä. 
 
Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista. Tilikauden pakollisten 
eläkevarausten lisäys 96,00 on kirjattu tuloslaskelmassa eläkekuluihin. 
 
 
Palkat ja palkkiot  233 581,28  239 449,45 
Eläkekulut  42 243,62  41 440,72 
Muut henkilösivukulut  9 066,38  9 326,47 
  284 891,28  290 216,64 
 
Henkilöstön lukumäärä 
nuorisoliikunta  2  2 
huippu-urheilu  3,5  3 
järjestötoiminta  2  2 
 
Kalusto 
Poistamatta oleva menojäännös 1.1.  586,15  781,55 
Poisto  -146,55  -195,40 
Kirjanpitoarvo 31.12.  439,60  586,15 
 
Oman pääoman muutokset 
Peruspääoma  90 000,00  90 000,00 
  siirretty edell.tilik.ylijäämästä 
Muut rahastot 
 
Edellisien tilikausien ylijäämä  203844,26  212517,66 
Tilikauden ylijäämä  31067,76  -8673,4 
Oma pääoma yhteensä  324912,02  293844,26 
 
Eläkevastuut  2 071,00  1 975,00 
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